




 
 

 
 

 
 

 
 

 

Podepsal 
DN: cn=, c=CZ, email=Datum: 
2024.09.27 13:33:13 

+02'00'

Podepsal 
DN: cn=
, c=CZ, email= 
Datum: 2024.09.27 15:48:45 +02'00'

 Digitální podpis: 
30.09.2024 18:15:54

 
Digitální podpis:
30.09.2024 18:33:43



I . 
? 

Název a evidenční číslo stavby: 

Krycí list změny 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Čislo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
02 I 021 

SO 02 Úpravy v DIGIP 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 
U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 
28169522 

Čislo změny stavby: 

62 



Příloha č. 2 

Evidenční I ist změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
Číslo SO/PS I

Kvasiny 
I číslo změny SO/PS: 62 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
02 I 021 

50 02 Úpravy v DIGIP 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj. se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolin Ill, 280 02 Kolín 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou. Královéhradecký kraj, Společnost G+S 08.08.2024 A,B,C 

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů ..... j / NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodněni změny: 
Ten to ZL řeší narovnáni výměr požárního SOK obkladu VZT potrubí, a zároveň upřesněni typu požární izolace v SO 02 (1.NP DIGP). Vzhledem k rozšíření 
požadavku PBŘ na izolováni vzduchotechnického potrubí, je nutná záměna jednostranné požární izolace za oboustrannou (typ B). 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

-102 525,00 517 806,00 415 281,QO 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno .!;, !,7.cL, datum�.�- 2. 02_ ý podpis 

Objednatel jméno datum s.t 70� �
TOS jméno datum J 04lJt<-, pod pit

Zástupce ONN jméno datum t .°:..io1� podpis 

Supervize jméno datum (.q .1ov1 podpis
-

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež j�lfu podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tenf videnčni list změny
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V o atním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel datum J7 �' k,,t,y

datum� q, 
-

Zhotovíte I jméno 

') kategorie zmen 
A - Požadavek uživatele! ,, �.r"' ·'
B - Požadavek objednatele -

.... •.J CR0l/· a �_. 
I! C - Nepředvidatelná změna 

uf n... J • I D- Chyba PO -
f - ........ 

7') 
c� I 



SOUPIS PRACÍ 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny 

SO 02 Úpravy v DIGIP 

VZT 

k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) 

Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové 

,.Společnost G + S - Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

N 

N 

N 

34 

Změny po rozklopení podhledů 1.PP DIGIP 
zař. č. 15 Společný výfuk VZT v 1.PP 

15.P.01 Požární klapka FDMB 1000x400.40 ks 
15.P.02 Požární klapka FDMB 1000x400.40 ks 

Obklad potrubí protipožárním SDK příslušné požární odolnosti v místnostech D-068, D-069, D- m2 
070, D-037 a ve stoupací šachtě až po 6.NP - není dodávkou profese VZT, zajistí STAVBA 

Záměna typu požární izolace ve vyznačených oblastech 
Požární izolace typ B 30 min 

Pol316 požární izolace dle EN 15882-2 a ČSN EN 1366-1 EI 30 
m2 
m2 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1 

Množstvi 

1,000 

1,000 

65,000 

150,000 

-150,000 

L)c1tum 

Pro1ektant 
DOMY, spol. sr. o., architekt. 
a projekt. ateliér 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

12 552,50 

12 552.50 

3 675,40 

1 692,00 

683,50 

415 281,00 Kč 

12 552,50 Kč vlastní 
12 552,50 Kč vlastni 

238 901,00 Kč vlastní 

253 800,00 Kč vlastni 
102 525,00 Kč SOD 

o 

·�



(Formulář má 1nformativni charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního listu 

změny stavby ke schválení.) 

Poznámka: 

Cenu ménčpraci je nutno zadivnt se znaménkem minus H, 

Čislo Číslo Název stavobn ho obfektu/provozniho Zkrácený popis změny (ZBV) 
ZBV SO/PS souboru (SO/PS) 

4 5 6 7 

1 111/01 Rozšlfcnl energocentra Stavebnl ůprnvy zázeml ůdrtby 

2 119.1/01 Asanace a péstcbnl opalrenl Asanace drevm v areáliu nemocnice 

3 02/01 Ůpravy v OIGJP Gynekolog�ká ambulance 4. patrn 

4 122/01 Prelo2:ka slaboproudu Provizornl proložka otického kabelu 

5 02/02 Úpravy v DIGIP Oemontát oken a zaflzenl 

6 01/01 Urgentnl pfijem Odhaleni a obnateni stávajíclch síti 

7 02/03 Úpravy v OIGIP Zhotovení provizornlho chodnlku 

8 102/01 Oopravnl značeni Oopravnl značeni trvalé 

9 02/04 Ůpravy v DlGIP Zá!ož.nl zdroj ohrcvu TUV 

10 115/01 Are.11o11'é rozvody �taboproudu Niihrada kabelových tolofonů za IP telefon 

" 01/02 Urgentnl píijem VZT Jednotky změna teplotniho spádu 

12 122/02 Preložka slaboproudu Prov1zoml pfeložka otického kabelu 

13 106/01 Úpravy .iroálového vodovodu Ůprava armatur 

14 01/03 Urgentni p(ijem Zatfiděni zeminy 

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotn'f čas hlavni hodiny 

16 02/07 Ůpravy v OJGIP Havarijni slav p()dlah a kanalizace 

17 02/05 Ůprnvy v DtG1P Vělránf a chlazeni stávajlcf JIP 

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatnf nákla Ůprava PO slatiky 

19 118/001 Prelo2:ka medicinálních plynU Prelo2:ka med1cmálnich plynů 

20 01/004 Urgentnl plijem Změna založeni 

21 02/008 Úpravy v OlGIP Změna založeni 

22 MJ02 Vedlejšl rozpočtové n3klady a ostatní nákla Provizorní p(eložky e!ektro 

23 111/002 Rozšlíeni energocenua Ůprnva objektu garáži u energocentra 

24 02/009 Úpravy v OIGIP Zližené bouráni podhlah 

25 021010 Úpravy v OIGIP Demontáž podhlodú 

26 01/005 Urgentni plijem Změna odvělránl kotelny 

27 01/006 Urgentní píijem Narovnání zámečnických konstrukci 

28 01/007 Urgontnl pfijem Doplněnl magnetických filtrú pfed kotle 

29 01/006 Urgentní pf/jem Doplnénl koncoV)'ch prvků VZT 

30 02J011 Úpravy v OlGlP Kolize základů 

31 106/01 Ůpravy areálového vodovodu Prelo2ka vodovodu k DA 

32 106/02 Ůpravy a,eátového vodovodu P,e1otka vodovodu 

33 02/012 Ůprnvy v DIGIP HavariJní stav kanalizace 

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšffenl anglických dvorků 

35 105/01 Prfpojky splaškově kanalizace Záměna kanaliz:ačníhO potrubí 

36 111/03 Rozšifenl energocentra Věnec atiky u energocentra 

37 116101 PS 06 Zdroje medicinálnlch plynů v SO 111 P7esun zá!ot.nfho zdroje kysHku pro budov 

36 A/003 Vedlejšl rozpočtové náklady a ostatni nákla Pro\llZOrnl kanahzace 

39 119. 1/02 Asanace a pésfet.il opatfen! Káceni stromů 

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy 

1.z�a1 

756 399 380,63 

Schváleni ZBV 
Cena všech 

Oprávněnou 
ménňpracl v 

osobou 
predchozich ZBV 

(ANO/NE) 

8 9'<pledehozl 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO .5 766,93 

ANO -5 768,93 

ANO -5 766.93 

ANO ·29 152,52 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO .45 691,30 

ANO -45 691.30 

ANO ·223 783.46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 276 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO ·1 278 605,40 

ANO .3 265 960,57 

ANO .3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593.04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO .3 696 446.02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -5 327 236,36 

ANO -5 327 236,36 

ANO -5 430 812,19 

ANO •5 430 812.19 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

Přehled změn 

Zákonný limit pro 
Rezerva JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky) 

2 • Zad!.! 3-:1JC'J0'4 

0,00 226 919 814,19 

Cena Cena všech Cena stavby s Cena 
Mvrhovaných inóněpracl včetně méněpracemi a navrhovaných 

méněpraci navrhovaných bez vicepracf vlcepracl 

10•Zadal 11=0.-10 12„1+11 13· zadat 

0,00 0,00 756 399 360,63 169 199,02 

.5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 

0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,7e 

0,00 .5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 

-23 363,59 .29 152,52 756 370 228, 11 118 296,02 

-16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 

0,00 -45 691,30 756 353 669,33 75 188,07 

0,00 -45 691.30 756 353 689,33 23 804,6e 

0,00 .45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 

-178 092,16 ·223 783,46 756 175 597.17 414 526,8C 

0,00 -223 783,46 756 175 597, 17 256 512,12 

0,00 -223 783,46 756 175 597, 17 98 740,22 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 

-1 054 821,94 ·1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,0C 

0,00 ·1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,J.S 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,0C 

0,00 · 1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 4 60,32 

-1 987 355.17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 

-326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 O,OC 

0,00 .3 592 593,04 752 806 787,59 863 220,94 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 

0,00 .3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,oe 

0,00 .3 592 593,04 752 806 787,59 11 oo7,4e 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,9!: 
0,00 .3 592 593,04 752 606 787,59 225 042,1C 

·103 852,98 .3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 

0,00 .3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,4S 

0,00 .3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 

0,00 .3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961 ,8!:, 

·1 630 790,34 .5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 

0,00 .5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 

-103 575,83 .5 430 812,19 750 968 566,44 805 683,95 

0,00 -5 430 812, 19 750 968 568.44 39 293,33 

0.00 .5 430 612,19 750 968 568,44 84 357,00 

0,00 •5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 

0,00 -5 430 812,19 750 968 566,44 116 1e1.8e 

Cena stavby s Nová cena stavby 
Cena všech vícepracl 

vfcepracemi a bez (s méněpracemi a 
včetně navrhovan'fch 

méněpracl vicepracemi) 

14=p/'edcho.Zi 14+13 15=1.-u 16=1„11•14 

169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 

229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 

3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 

3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 

3 852 959.27 760 252 339.90 760 223 187.38 

4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 

4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 

4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 

4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 

5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 

5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 

S 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 

5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 

7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 

7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 

16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 

16 934 778,15 773 334 158.78 772 055 553.38 

17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 

18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 

20 232 485, 12 776 631 865,75 773 365 905,18 

20 232 465,12 776 631 865,75 773 039 272,71 

21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 

21 965 656,97 778 365 039,60 774 772 446,56 

22 314 422,05 778 71 3 802,68 775 121 209.64 

22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 

22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 

22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999, 14 

22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 

23 644 557 ,79 780 043 938,42 776 347 492,40 

24 104 543,28 780 503 923,91 776 607 477,89 

24 252 329.32 780 651 709.95 776 955 263,93 

25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 

26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 

27 034 341,54 783 433 722, 17 778 106 485,81 

27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 

27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 

27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 

28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 

28 211 861 ,85 784 611 242,48 779 180 430,29 

Ptiloha t. 4 

Údale v Kč bez DPH 

Financovani změn 
v rámci smlouvy Čerpáni limilu pro 
vl:. Rezeivy v % JRBU (max. 20%) 

(max 100%) 

17=161(1„2) 18=14'1 

100.02% 0.02% 

100,03% 0,03% 

100,46% 0.48% 

100,49% 0,49% 

100.51% 0.51% 

100,56% 0,57% 

100,57% 0,58% 

100,57% 0,58% 

100.62% 0,63% 

100.65% 0.68% 

100.69% 0.72% 

100,70% 0,73% 

100,72% 0,75% 

100,86% 1,03% 

100,87% 1,04% 

101,95% 2,12% 

102,07% 2.24% 

102,09% 2,26% 

102.25% 2.42% 

102,24% 2,67% 

102,20% 2,67% 

102,32% 2,79% 

102,43% 2,90% 

102.46% 2.95% 

102.48% 2,96% 

102,52% 3,00% 

102,53% 3,01% 
102,56% 3,04% 

102,64% 3,13% 

102,70% 3,19% 

102,72% 3,21% 

102,91% 3,39% 

102,81% 3,52% 

102,67% 3,57% 

102,96% 3.66% 

102,90% 3,62% 

102.91% 3,63% 

103,00% 3,71% 

103,01% 3,73% 

.. 

L 

. 



40 A/004 Vedlejši rozpočto,,.é náklady a ostatnl nákla PD změna výtahll a zména sterilizace 

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbouráni shozu 

42 011009 Urgentni pfijem Doplnění profilů KE.ROYN 

43 104101 PfípoJkY dešrové '(analizace Úprava dešťové kanalizace 

44 A/005 Vedlejšl rozpočtové náklady a ostatnl nákla VRN pJOdlouž.ení terminu 

45 A/006 Vedlejši rozpoč!Oofé náklady a oslatnl nákla Pfesun kontejneru odpadové hospodáfsM 

46 021015 Úpravy v DlGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně 

47 N007 Vedlejšl rozpočtoofé náklady a ostatnl nákla Plocha pro provizornl pfesun odpadového t 

48 106103 Úpravy areálového vodovodu Propojeni vodovodů 

49 113/01 Areálové roZ\lody nlzkého napětl Propojeni garáži a éov 

50 107/01 Preložka pOdzermlho hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu 

51 021016 Úpravy v OIGlP Ůprava odtržené pfičky v 1.PP 

52 011010 Urgentní pfijem Dvoukomorový parapetnl kantjl 

53 02/017 Úpravy v OlG\P Sterilizace 

54 02/018 Úpravy v 0/GIP Úprava PBA. 

55 111/04 Rozšifenr energo::emra Oploceni sběrného dvora 

56 113102 Areálové rozvod�· nízkého napětl Havarijnl stav kolektoru 

57 01/011 Urgentnl pfljem Revize zailženl podlah 

58 02/019 Úpravy v OlGtP Revize zatíženi podlah 

59 116/002 Stanice mediciátnich plynU Revize zatížení podlah 

60 01/012 Urgentni ptljem Změna okennlch kliček a samozaviraču 

61 02/020 Ůpravy v DIGIP Stavebnl úpravy JIP a interny 

62 021021 Úpravy v DIGlP Doplnění po2.árnlch klapek a izolaci 

ANO -5430 612,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 

ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 

ANO -5430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 

ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033.64 

ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 

ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 

ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 

ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 <42.09 750 640 938,54 77 931 ,80 

ANO -5 758 442,09 0,00 -5 756 4<2,09 750 640 938,54 340 463,00 

ANO -5 758 442,09 0,00 .5 758 442,09 750 &IO 938,54 1 875 241 ,93 

ANO -5 756 442,09 -24 110,54 .5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 

ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 686,11 

ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 

ANO -5 785 609,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698.26 1 620 232,28 

ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 662,37 749 780 698,26 2 672 711 ,40 

ANO -6 618 682,37 0,00 .6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 

ANO -6 616 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 760 698,26 246 545,35 

ANO -6 618 662,37 -820 851 ,56 -7 439 533,93 748 959 846, 70 1 105 139,18 

ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,ť 

ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 

ANO -7 617 026,70 .191 100,00 -7 606 126,70 748 591 253,93 281 190,00 

ANO -7 806 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253.93 2 819 613.95 

ANO -7 806 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 606,00 

29 277 395,85 

29 987 714.48 

30 128 63',,08 

32 314 667,72 

33 812 526,21 

33 827 525,33 

33 908 681,92 

33 986 613,72 

34 327 076,72 

36 202 318,65 

36 202 318,65 

36 232 204,83 

36 397 229.83 

38 217 462,11 

40 890 173,51 

40 945 750,20 

41 192 295,55 

42 297 434,73 

42 484 855,84 

42 525 097,01 

42 806 287 ,01 

45 626 100.96 

46 143 906,96 

785 676 776,48 

786 387 095,11 

786 528 014,71 

788 714 048,35 

790 211 908,84 

790 226 905,96 

790 308 062,55 

790 385 994,35 

790 726 457,35 

792 601 699,28 

792 601 699,28 

792 631 565,46 

792 796 610.46 

794 616 842,74 

797 289 554,14 

797 345 130,83 

797 591 676,18 

798 696 815,36 

798 884 236,47 

798 924 ,4 77 ,64 

799 205 667 ,64 

802 025 481 ,59 

802 543 287,59 

780 245 964,29 

780 956 262,92 

761 027 754,62 

783 073 735,76 

784 571 596,25 

784 586 593,37 

784 549 620,46 

784 627 552,26 

784 968 015,26 

7868,43 257,19 

786 819 146,65 

786 849 032,63 

787 01 O 800.73 

787 998 160,37 

790 670 871,77 

790 726 448,,46 

790 972 993,81 

791 257 281 ,43 

791 268 664,37 

791 307 450,94 

791 397 540,94 

794 217 354,89 

794 632 635,89 

Pflloha t., 

103,15% 3.87% 

103.25% 3,96% 

103,26% 3,98% 

103.53% 4,27% 

103,72% 4,47% 

103,73% 4,47% 

103,72% 4,46% 

103,73% 4,49% 

103.78% 4,54% 

104,02% 4,79% 

104.02% 4,79% 

104,03% 4,79% 

104.05% 4,81% 

104,18% 5,05% 

104.53% 5.41% 

104,54% 5,41% 

104.57% 5,45% 

104,61% 5.59% 

104,61% 5,62% 

104,62% 5,62% 

104.63% 5,66% 

105.00% 6,03% 

105,05% 6,10% 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SOIPS / 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
01 I 013 

SO 01 Urgentní příjem 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 

adresa: 

IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 

U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 
28169522 

Číslo změny stavby: 

63 



Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
číslo SO/PS I

Kvasiny 
I číslo změny SO/PS: 63 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
01 I 013 

so 01 Urgentní příjem 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S- Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolin Ill, 280 02 Kolin 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 08.08.2024 A,B,C 

Vliv ZL na konečný termín: ANO {dnů ..... j / NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodněni změny: 
Ten to ZL řeší narovnáni výměr požárního SOK obkladu VZT potrubí, a zároveň upřesněni typu požární izolace v SO 01 (URGENT a 1.PP DIGP). Vzhledem k 
rozšíření požadavku PBŘ na izolování vzduchotechnického potrubí, je nutná záměna jednostranné požární izolace za oboustrannou (typ B). 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací 

-41 010,00

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno 

Objednatel jméno 

TOS jméno 

Zástupce ONN jméno 

Supervize jméno 

Cena navrhovaných Víceprací 

431 673,60 

datum S 3. '2oz ý 

datum 
_t.q .2-\0 J.C,

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

390 663,60 

podpis 

podpis 

datum 5 .j. 
7,., ZC, podpis  

datum �,,\_<to� podpis 

datum r;;, 1, W7 podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež
'.�i 

podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tent videnčni list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V os tnim zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel datum 

datum$� Zhotovitel 

·) kategorie zmen - ���IA - Požadavek uživatele! 

·
u,J 

B - Požadavek objednatele I :901.J"' a.� 
C - Nepředvidatelná změna 

I "1 �

D - Chyba PD ' �-

-



SOUPIS PRACÍ 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny 

1 

1.4.3.1 - VZT 01 urgentní příjem 

k.ů. Rychnov nad Kněžnou (744107) 

Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové 

,,Společnost G + S - Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

pť; Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

zař. č. 01 

01.P.08 

02.P.05 

13.P.03 

13.P 04 

13.P.05 

13.P.05 

13.P 06 

1.17

1 19 

65 K 

Změny po rozklopení podhledů 1.PP DIGIP 

zař. č. 01 Urgentní příjem 

Obklad potrubí protipožárním SOK příslušné požární odolnosti v místnostech 3055, 3005 a a 
schodišti 3001 až po stoupací šachtu - není dodávkou profese VZT, zajistí STAVBA 

Doplnění položek požárních klapek, změna požárních izolací 

01.P.08 Požární klapka FDMR 160.40 

02.P.05 Požární klapka FDMR 160.40 

13.P.03 Požární klapka FDMR 250.40 

13.P.04 Požární klapka FDMB 450x200.40 

13.P.OS Požární klapka FDMB 280x200.40 

13.P.05 Požární klapka FDMB 450x200.40 

13.P.05 Požární klapka FDMB 450x200.40 

1.17 Vyústka přívodní VK2 500x300/Rl 

1. 19 Nástavec pro vyústku izolovaný PKC300x250 /H/RK - napojeni DN250 

Záměna typu požární izolace ve vyznačených oblastech 

Požární izolace typ B 30 min 

Pol316 požární izolace dle EN 15882-2 a ČSN EN 1366-1 EI 30 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1 

MJ Množstvl 

m2 70,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 3,000 

m2 60,000 

m2 -60,000 

Datum 

Pro)Pktant 

J.cena [CZKJ 

3 726,00 

8 418,10 

8 418,10 

8 758,90 

8 527,20 

8 231,80 

8 527,20 

8 527,20 

2 577,20 

2 449,30 

1 692,00 

DOMY, spol. s r. o., architekt. 
a projekt. ateliér 

Cena celkem [CZK) 

390 663,60 Kč 

260 820,00 Kč vlastní 

8 418, 10 Kč vlastní 

8 418, 10 Kč vlastní 

8 758,90 Kč vlastni 

8 527,20 Kč vlastni 

8 231,80 Kč vlastní 

8 527,20 Kč vlastni 

8 527,20 Kč vlastni 

2 577,20 Kč vlastni 

7 347,90 Kč vlastni 

101 520,00 Kč vlastní 

683,50 41 010,00 Kč SOD 



{Formulář má 1nformativni chara�ter a zobrazuJe stav k datu předloženi Evidenčního listu 
změny stavby ke schváleni ) 

Poznámka: 

Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus{·). 

Člslo C.islo Nazev stavobnho objcktulprovozn/ho 
ZBV SOIPS soub:.,ru (SO!PS) Zlu�cený popis změny (ZBV) 

. 5 6 7 

1 111/01 Rozšírenl energocentra Stavebni ůpravy záz.eml ůdr1:by 

2 119.1/01 A sanace a péstebnl opatfení Asanace dfevm v areáliu nemocnice 

3 0 2101 Ůpravy v OlGIP Gynekologk;ká arnblJlance 4 patro 
4 122/01 Pfelo2:ka slaboproudu Provizorní prelo2:ka otiekého kabelu 

5 0 2/02 Ůpravy v OIGIP Demontáž oken a zafizeni 
6 01/01 Utgentnf pfíJenl Odhalen[ a obnaženi stavajfclch sill 
7 02/03 Ůpravy v DlGJP Zhotoveni provizornlho chodníku 
8 102/01 Dopravnl značeni Dopravnl značeni lrva!é 
9 0 2/04 Ůpravy v OIG1P Záložní zdroj ohfevu TUV 

10 115.'01 A reálové rozvody slabopl'oudu Náhrada kabelových lclofonů za IP telefon. 

11 01/02 Urgentnf pfljem VZT jednotky změna teplotniho spádu 

12 122/0 2 Pfeložka slaboproudu Provizorní pfeložka otického kabelu 
13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur 
14 01/03 Urgentnl pfljcm Zattídění zemíny 

15 0 2/06 Úpravy v OIGIP Jednotný čas hlavni hodiny 
16 02/07 Úpravy v OIGIP Havarijnl stav podlah a kanalizace 
17 02/05 Úpravy v OIGIP Vě1ráni a ch!azenf stávajlcl JIP 

18 A/001 Vedlej�I rozpočto\ié náklady a oslatnf nákla Úprav.-i PO statiky 

19 118/001 Preložka medidnáln/ch plynll Pfeložka meditinálnich plynů 

20 01/004 Urgentní pfljem Změna založeni 
21 02/008 Úpravy v OJGlP Změna založení 

22 A/002 Vedlejšl rozpočlové náklady a ostatnf nákla Prov1zornl pfeložky etektro 

23 111/002 Rozšlfeni energocentra Úprava objektu garáži u energocentra 

24 0 2/009 Úpravy v OIGlP Ztlžené bouráni podhlah 

25 02/010 Úpravy v OIGJP Demontáž podhledů 

26 01/005 Uigentnl piijem Změna odvělránf kolelny 
27 01/006 Urgentní pfijem Narovnání zámečnick'ych konstrukci 
28 01/007 Urgentnl plljem Doplněni magnetickjch filtrů pred kotle 
29 01/008 Urgentni pliJem Doplněn! koncoVVch pNků VZT 

30 021011 Úpravy v OIGIP Kolize základů 
31 106101 Úpravy areálového vodovodu Pfcložka vodovodu k DA 

32 106/0 2 Úpravy are.'tlového vodovodu Pfetožka vodovodu 

33 0 2/01 2 Úpravy v DIGIP Havarijnl stav kanalizace 

34 02/013 Úpravy v OIGIP Rozš/fenl anglických dvorků 

35 105/01 Pfípojky splaškové kanalizace Záměna kanatizačniho po1rubl 

36 111/03 Roztlfenf energocentra Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 06 Zdroje medicinélnich plynů v SO 111 Pfesun záložniho zdroje kyslíku pro budov• 
38 A/003 VedleJšl rozpočtové náklady a ostatní nťikla Provizorní kanalizace 

39 119 1/0 2 A sanace a póstebnt opatfenl Káceni stromú 

Cena slavby dtc 
smlouvy bez rezervy 

1 · iadst 

756 399 380,63 

Schváleni ZBV Cena všech Oprávněnou 
osobou ménépracl v 

(ANO/NE) 
pfedchozlch ZBV 

8 9:::p(edcho.zi 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO .5 768,93 

ANO .5 768,93 

ANO .5 768,93 
ANO - 29 152,52 

ANO -45 691,30 
ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -223 783,46 
ANO - 223 783,46 

ANO - 223 783,46 
ANO -223 783,46 

ANO -1 278 605,40 

ANO · 1 278 605,40 
ANO -1 278 605, 40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -3 265 960,57 
ANO .3 592 593.04 

ANO .3 59 2 593,04 

ANO .3 59 2 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 
ANO .3 59 2 593,04 
ANO .3 59 2 593,04 
ANO .3 59 2 593,04 

ANO .3 696 446,02 

ANO .3 696 446,0 2 

ANO .3 696 446,02 

ANO .3 696 446,02 

ANO .5 327 236.36 

ANO .5 327 236,36 

ANO .5 430 812,19 

ANO .5 430 812,19 

ANO .5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

Pfílohil t. 4 

Přehled změn 

Ztikonnj limit pro 
Rezerva JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky) 

2·zaodat 3= 1K30% 

0,00 226 919 81'1,19 

Údale v Kč bez DPH 

Cena Cena všech Cena stavby s Cena Cena stavby s Financováni změn 
Cena �ech vlcepracl Nová cena stavby v r.'tmci smlouvy Č:erpánf hmitu pro navrhovanjch méněprací včetně méněpracemi a navrhovaných včetně navrhovaných vlcepracem1 a bez (s ménépracem1 a vč. Rezervy v% JR.Bu (max. 20%) ménépracl navrhovanjch bez vicepiaci vrcepracl méněpracl v/cepracemi) (max 100%) 

10 zadat 11=9-+10 12=1-+11 13- zadat 14zpledchoz.l 14•13 15=1-+14 16=1-+11-+14 17=161'(1•2) 18=14/1 
0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02% 

.5 768,93 .5 768,93 756 393 611.70 60 425,03 2 29 6 24,05 756 6 29 004 ,68 756 6 23 235,75 100,03% 0,03% 
0,00 .5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 0.7 716,53 100.48% 0,48% 
0,00 .5 768,93 756 393 611,70 80 558, 42 3 734 663, 25 760 134 0 43,88 7601 28 274,95 100, 49% 0,49% 

-23 383,59 -29 15 2,52 756 370 228, 11 118 296,02 3 85 2 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51% 
-16 538,78 .45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 7'11,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57% 

0,00 .45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,6 4 100,57% 0,58% 
0,00 .45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58% 
0,00 - 45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 10 2 77 4,6 4 100,62% 0,63% 

-178 092,16 -223 783,'16 756 175 597, 17 "414 526.80 5 163 612.11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68% 
0,00 -223 783, 46 756 175 597, 17 256 512,13 5 420 124,24 761819 504,87 761 595 721, 41 100,69% 0,7 2% 
0,00 - 223 783, 46 756 175 597, 17 98 7 40, 22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100.70% 0.73% 
0,00 -223 783,'16 756 175 597,17 1'10 587,31 5 659'151,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75% 

-1 054 8 21,94 -1 278 605,40 755 120 775, 23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 9 21 535,51 100,86% 1,03% 
0,00 -1 278 605, 40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04% 
0,00 .1 278 605,'10 755 120 775, 23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12% 
0,00 ·1 278 605,40 755 120 775, 23 878 831,36 16 93 4 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 10 2,07% 2 .24% 
0,00 -1 278 605,40 755 1 20 775, 23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102.09% 2,26% 
0,00 -1 278 605, 40 755 120 775, 23 1 173 460,32 18 276 238,47 77 4 675 619,10 773 397 013,70 102, 25% 2,42% 

-1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 10 2,24% 2,67% 
-3 26 63 2,47 -3 592 593,0 4 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 10 2,20% 2,67% 

0,00 -3 592 593,04 75 2 806 787,59 883 2 20.94 21 115 706,06 777 515 066,69 773 9 22 493,65 10 2,32% 2.79% 
0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 95 2,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446.56 102.43% 2,90% 
0,00 .3 592 593,0 4 752 806 787,59 348 763,08 22 314 '122,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95% 
0,00 .3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,,18% 2,96% 
0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 2 2 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3.00% 
0,00 -3 592 593,0 4 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 59 2,18 775 563 999, 1 4 10 2,53% 3,01% 
0,00 .3 592 593,0 4 752 806 787,59 225 042,10 22 98 2 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 10 2,56% 3,04% 

-103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304.1 4 23 644 557.79 780 043 938.42 776 347 49 2,40 102.64% 3,13% 
0,00 .3 696 446,02 75 2 702 934,61 459 985,49 2'1 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 10 2,70% 3,19% 
0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 25 2 329,3 2 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21% 
0,00 -3 696 446,02 75 2 70 2 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39% 

·1 630 790,3 4 .5 3 27 236,36 751 072 1 44,27 9 22 509,63 26 599 800,80 782 999 181, 43 777 671 945,07 102,81% 3,52% 
0,00 .5 327 236,36 751 072 144, 27 434 540.7 4 27 034 341,54 783 433 722, 17 778 106 485,81 102,87% 3,57% 

-103 575,83 .5 430 81 2,19 750 968 568 „4"4 805 883,95 27 8 40 225, 49 784 239 606, 12 778 B08 793,93 102.96% 3,68% 
0,00 .5 430 812,19 750 968 568,4 4 39 293,33 27 374 784,63 783 77 4 165,26 778 343 353,07 10 2,90% 3,6 2% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,4 4 8 4 357,00 27 459 1 41,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63% 

0,00 .5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 05-4,60 779 06 4 242,41 103,00% 3.71% 
0,00 -5 430 812,19 750 968 568.44 116187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430, 29 103,01% 3,73% 



Příloha č. 4 

40 A/004 Vedlejší ro2počto·,é náklady a ostatní mlkla PD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,4' 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87% 

41 02/014 Úpravy v DIGIP OdboUfánl shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095, 11 780 956 282,92 103,25% 3,96% 

42 01/009 Urgentnl pfíjem Doplněni profilů KERDYN ANO -5 430 812.19 -69 447,90 .5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98% 

43 104/01 Pfípojky de§t'ové k:analizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260.09 -HO 052,50 .5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,6t 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27% 

44 A/005 Vedlejši rozpočlO'lé nilldady a ostatnl náklai VRN prodlouženi tmminu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596.25 103.72% 4,47% 

45 A/006 Vedlejší rozpočto1é náklady a oslatnf nákla Píesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525.33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47% 

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,5$ 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48% 

47 A/007 Vedlejší rozpoč:to,,é náklady a ostatní nákla Plocha pro provizemi pfesun odpadového I ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931.80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49% 

48 106103 Úpravy areálovéh::, vodovodu Propojeni vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 4R09 750 640 938.54 340 463,00 34 327 076, 72 790 726 457,35 784 968 015,26 103.78% 4,54% 

49 113101 Areálové rozvody nizkého napěti Pfepojenl garáži a COV ANO -5 758 442.09 0,00 .5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4.79% 

50 107/01 Pfcložka podzermlho hydrantu Nová poloha podzemniho hydrantu ANO -5 758 442.09 -24 110,54 .5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79% 

51 021016 Úpravy v DIGIP Ůprava odtržené pllčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,lB 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79% 

52 011010 U1gentni pfijem Dvoukomorový parapetnl kanál ANO .5 782 552.63 -3 257, 10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104.05% 4,81% 

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842.74 787 998 160,37 104,18% 5/05% 

54 021018 Úpravy v DIGIP Ůprava PB!!( ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173.51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41% 

55 111/04 Rozšífenl energocentra Oploceni sbě,ného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41% 

56 113102 Areálové rozvod� nlzkého napětí Havarijnl stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682.37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45% 

57 01/011 u,gentnl pfíjem Revize zatrženi podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533.93 748 959 846,70 1 105 139.11 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59% 

58 021019 Úpravy v DlGlP Reviie zatíženi podlah ANO -7 439 533.93 -176 038,17 .7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62% 

59 116/002 Stanice mediciálních plynll Revize zatlženi podlah ANO -7 615 572.10 -1 454,60 .7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,1i 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104.62% 5,62% 

60 01/012 Urgentnl pfijem Změna ok.ennlch kliček a samozavlračO ANO -7 617 026.70 -191 100,00 -7 808 126.70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66% 

61 02/20 Ůpravy v DlGIP Stavebnl úpravy JIP a interny ANO .7 808 126.70 0,00 .7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481 ,59 794 217 354.89 105,00% 6,03% 

62 02/021 Ůprnvy v OIGIP Doplněni požárnfch klapek a izolac! ANO .7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105.05% 6.10% 

63 01/013 Urgentnl pfíjem Doplněni po2árnlch klapek a izolaci ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16% 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
02 I 022 

so 02 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

Úpravy v DIGP 

název: 

adresa: 

IČ: 

název: 

adresa: 

IČ: 

název: 

adresa: 

IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 
U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 

28169522 

Číslo změny stavby: 

64 



Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
Číslo SO/PS I

Kvasiny 
I číslo změny SO/PS: 64 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
02 I 022 

so 02 Úpravy v DIGP 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolin Ill, 280 02 Kolin 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 04.07.2024, 11.7.2024 A,B,C 

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů 21) I NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodnění změny: 
Z 1. NP stávajícího objektu DIGP, které je součástí rekonstruovaných prostorů v DIGP, bude dočasně přemístěno stávajíci odděleni JIP do nově stavebně 
upravených prostor stávajícího objektu RTG, z tohhoto důvodu se mměnit trasa rozvodu stlačeného vzduchu pro sušicí skříň. Tímto řešením nedojde ke 
zpožděni terminu dokončeni stavby a nedojde hlavně k přerušení provozu JIP do konce stavby (cca 1 rok). Nově upravené prostory po přemístěni JIP do 
nového objektu URGENT, budou nadále využívány nemocnici. 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

0,00 69 876,25 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datumJ;.5. -Z.02.4 -

Objednatel jméno datum j q. 2.0ttr 
TDS jméno datum S-j.v,i41 

podpis 

Zástupce ONN jméno datum 5)�.�1-l{ podpis 

Supervize jméno datum s A , 't{J'll, podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jso
;fl!:

robně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je í tento Evidenční list změny stavby. Tento Evi nční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatní zůstávají práva a 

"povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel 

Zhotovitel 

") kategorie změn 
A · Požadavek uživatelel 
B - Požadavek objednatele 
C - Nepředvídatelná změna 
D - Chyba PO 

datum 

datum 

... 

G:::", ·ť i1
u I I
'7 I I� 

[.)' 
.� Iv.v"-

y 

'
-, 

c-itlO 3 43 

I� v2
,. 



.. 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

Nemocnice Rychnov nad Kněznou rozšiřent prumyslove zony Soln,ce - Kvasiny 

ObJekt 

st Stavebn1 upravy 

Soupis 

01 - Doplnění stavební úpravy pro provizorní JIP 

M1sto k.u. Rychnov nad Kněžnou (744107) 

On1ednate1 Králověhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králově 

Zhotovitel ,,Společnost G + S - Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D Zemní práce 

2 K 132251101 
Hloubeni rýh nezapažených š do BOO mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 

11·0.s·1 
Vodorovné přemístění přes 2 000 do 2500 m 

K 162551107 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 
o,2·1ro s 
o.2·1ro s 
Součet 

12 K 167151101 
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 

" 02·11·os 
\V 0.2·11·0.8 

Souéet 

24 K 175151101 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m 
O 2·11·0 8 

N M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 

2, 12•2 'Pfepottené Koef1oentem množství 

D 4 Vodorovné konstrukce 

15 K 451572111 
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého 
0,2'17"0,8 

Náklady soupisu celkem kyslík a stl. vzduch pro interní JIP 

Kyslík a stl. vzduch pro interní JIP 

2 K Pol4 měděná trubka 22x1 

6 K PolB Ag pájka 45+pasta 

9 K Pol187 chránička potrubi-oc.trubka 57x3. 2 (1m) 

15 K Pol193 izolace na Cu trubku v zemi 

16 K Pol194 izolace na chráničku v zemi 

17 K Pol195 signalizační folie 

18 K Pol15 tvarovky Cu do pr.28 

N K vymezovací kroužek 

22 K Pol21 ochranný plyn pro pájení Cu trubek 

23 K Pol22 propláchnutí rozvodu dusíkem 

21 K Pol20 značení potrubí 

37 K Pol38 přesun hmot 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m 

g 

kus 

m 

m 

m 

kus 

kus 

m 

m 

m 

kus 

Strana 1 z 1 

Množství 

13,600 

13.600 

5,440 

2720 
2 720 
5.440 

5,440 

2 720 
2 720 
5440 

2,720 

2 720 

5,440 

5 440 

2,720 

2,720 

30,000 

150,000 

26,000 

30,000 

26,000 

15,000 

12,000 

24,000 

30,000 

30,000 

30,000 

1,000 

J.cena [CZK] 

979,350 

134,892 

29,740 

233,000 

268,785 

1 700,940 

489,35 

18,20 

465,08 

139,52 

139,52 

8,09 

165,81 

121,90 

7,08 

17,19 

26,29 

5 069,81 

Pro1ektant DOMY, spol. s r. o. , 
architekt. a projekt. 
ateliér 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

69 876,25 

20 937,27 

20 937,27 

16 310,71 

13 319,16 SOD 

733 81 
es ůRs 2024_02 

' '0,9992_ 

161,79 SOD 

633,76 SOD 

t,;:; UK:::i ,!U.!4 U<! 
1 462, 19 

•n QQQ? 
-

4 626,56 

4 626,56 SOD 

48 938,98 

14 680,50 SOD 

2 730,00 SOD 

12 092,08 SOD 

4 185,60 SOD 

3 627,52 SOD 

121,35 SOD 

1 989,72 SOD 

2 925,60 vlastní 

212,40 SOD 

515,70 SOD 

788,70 SOD 

5 069,81 SOD (část dle nabídly) 



(Formulář má informativni charakter a zobrazuJe stav k datu předložení Evidenčního listu 

změny stavby ke schváleni ) 

Poznámka: 

Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus I-}. 

Číslo Číslo Název stavebnJt,o objektu/provozniho Zkrácený popis změny (ZBV) 
ZBV SO/PS soubcwu (SO/PS) 

' 5 6 7 

1 111/01 Rozšffení energocentra Stavebnf úpravy zázeml údržby 

2 119.1/01 Asanace a pěstebnl opatfenl Asanace dfev[n v areáhu nemocnice 

3 02/01 Úpravy v OIGIP Gynekolog1cka ambulance 4. patro 

4 122/01 Proložka slaboproWu Provizornl pfeložka otického kabelu 

5 02102 Úpravy v DIGIP Demontat oken a zaHzenl 

6 01/01 Urgentní plijem Odhaleni a obnaženi stávajicich sítí 

7 02/03 Úpravy v OIGIP Zhotovení provizorniho chodnlku 

6 102/01 Dopravnl značeni Oopravni značeni lrvalé 

9 02/04 Ůpravy v DIGIP Zétožni zdroj ohřevu TUV 

10 115101 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových tolofonů za IP telefon 

11 01/02 u,gentni píijem VZT jednotky změna 1eplo1niho spádu 

12 122/02 Preložka slaboproldu Provizorní pre1ožka otického kabelu 

13 106/01 Úpravy a,eálového vodovodu ůprava armatur 

14 01/03 Urgentni pfijem Zatflděnl zeminy 

15 02/06 Ůpravy v OIGIP Jednotný čas hlavni hodiny 

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijnl slav podlah a kanalizace 

17 02/05 Ůpravy v DIGIP Větráni a chrazenr slávajicf JIP 

18 A/001 Vedlejší rozpočtové n8klady a ostatní nákla Úprava PO statíky 

19 118f001 Pretožka medicmálllch plynů Preložka medicinalnfch plynů 

20 01/004 Urgentní pfijem Změna založení 

21 02/008 Ůpravy v OIGIP Změna založen! 

22 N002 Vedlejšl rozpočtové náklady a ostatnl nákla< Provizornl preložky elektro 

13 ll 1/002 Rozšlfenl energocentra Úprava objektu garáži u energocentra 

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztlžené bouráni podhlah 

25 021010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů 

26 01/005 Urgenlnl pfl1em Změna odvělránl kotelny 

27 01/006 Urgentnl pfíjem Narovnáni zámečnickjch konstrukci 

28 01/007 Urgenlni pfíjem Ooplněnl magnelickjch fillrú pfed kotle 

29 01/006 Urgcnlnl pfíjem Doplněni koncových prvků VZT 

JO 02/011 Ůpravy v DIGIP Kolize základů 

31 106/01 Ůpravy areálového vOdovodu Pfeložka vodovodu k DA 

32 106/02 Ůpravy areálového vodovodu Pfelotka vodovodu 

33 02/012 Ůpravy v DIGIP Havarijnf stav kanalizace 

34 021013 Ůpravy v OIGIP Rozšifenl anglických dvorků 

35 105/01 Pflpojky splaškové kanalizace Záměna kanalřzačniho potrubf 

36 111/03 Rozšlíenl energocenlfa Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 06 Zdroje med�;ntllnlch plynů v SO 11E Pfesun záložního zdroje kysllku pro budov 

38 N003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostalnl nákla Provizornl kanalizace 

39 119.1/02 Asanace a pěstebnf opalfeni Kácení stromů 

Cena slavby dle 
smlouvy bez rezervy 

1 -zadat 

756 399 380,63 

Schv81enl ZBV 
Cena všech 

Oprávněnou méněpraci v 
osobou 

predchozich ZBV 
(ANO / NE) 

• 9=pledchozl 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO -5 766.93 

ANO -5 768.93 

ANO -5 768,93 

ANO -29 152,52 

ANO -45 691,JO 

ANO -45 691,JO 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO ,223 763,46 

ANO ,223 763.46 

ANO ,223 763,46 

ANO -223 783,46 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO ·1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO .J 265 960,57 

ANO -3 592 593.04 

ANO .J 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO .J 592 593.04 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -5 327 236.36 

ANO -5 327 236,36 

ANO -5 430 812, 19 

ANO -5 430 812,19 

ANO �5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

Ptlloha t. 4 

Přehled změn 

Zákonný hmit pro 
Rezerva JRBU (JO% z 

hodnoty zaká2k.y) 

2-zada1 3= h30% 

0,00 226 919 814,19 

Ůdale v Kč bez DPH 

Cena Cena všech Cena slavby s Cena Cena stavby s Nová cena stavby 
Financováni změn 

navrhovaných méněprací včetně méněpracerrn a navrhovaných 
Cena všech víceprocl 

vícepracemi a bez (s méněpracemi a 
v rámci smlouvy Čerpáni limi1u pro 

méněprací navrhovaných bez vrcepracl vícepracl 
veetně navrhovanYch 

méněpraci vicepracemQ 
vč. Rezervy v % JRBU (max. 20%) 

(max 100%) 

10-z.dat 11=9„10 12:.1 .. ,1 13-zlildat 14"'p,'odchozl 14„13 15=1+14 16'-1+11+14 17c16'(1+2) 18=1411 

0,00 0.00 756 399 380,63 169199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02% 

-5 766.93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235.75 100,03% 0.03% 

0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,76 3 654 104,63 760 053 485.46 760 047 716,53 100,48% 0,48% 

0,00 -5 766,93 756 393 611,70 80 556,42 3 734 663,25 760 134 043,86 760 128 274,95 100,49% 0,49% 

-23 363.59 -29 152,52 756 370 228, 11 118 296,02 J 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100.51% 0,51% 

-16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741.24 760 689 121,87 760 643 430,57 100.56% 0,57% 

O.DO -45 691.30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58% 

0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58% 

0,00 -45 691,JO 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63% 

-178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68% 

0,00 -223 783,46 756 175 597, 17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100.69% 0,72% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 S 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 HO 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75% 

-1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 965,51 100,87% 1,04% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946.79 772 455 327.42 771 176 722,02 101,95% 2,12% 

O.OD -1 278 805,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102.09% 2,26% 

0,00 ·1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42% 

-1 987 355,17 .J 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905, 18 102,24% 2.67% 

-326 632,47 .J 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706.06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102.48% 2,96% 

0,00 .J 592 593,04 752 806 787.59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3.00% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% J,01% 

0,00 .J 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634.28 775 789 041,24 102,56% 3,04% 

-103 852,98 .J 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% J,13% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923.91 776 807 477,89 102,70% J,19% 

0,00 .J 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3.21% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 360 225.78 102,91% 3,39% 

-1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 14•.27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52% 

0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102.87% J,57% 

-103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,JJ 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3.62% 

0,00 -5 430 612,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 763 858 522,26 778 427 710,07 102.91% 3.63% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71% 

0,00 -5 430 812.19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% J,73% 



40 A/004 VedleJši rozPočlov� náklady a ostatnl náklai PO změna výtahů a zména sterilizace ANO -5 430 812,19 
41 02/014 ůpra� 11 DIGIP Odbouráni shozu ANO -5 430 812.19 
42 01/009 Urgentnf p(ijem Doplnění prof1IÚ KERDYN ANO -5 430 812,19 
43 104/01 Pflpojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 
44 A/005 Vedlejší rozpočtová náklady a ostatní nákla( VRN prodlouženi terminu ANO -5 640 312,59 
45 A/006 VedleJši rozpočtově náklady a ostalni nákla Presun kontejneru odpadové hospodMstv/ ANO -5 640 312,59 
46 02/015 Ůpra� v DlGlP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 
47 A/007 Vedlejšl rozpočtová náklady a ostatnl náklac Plocha pro provizornl pfesun odpadového t ANO -5 758 442,09 
48 106/03 Ůpravy areálového vodovodu Propojeni vodovodů ANO -5 758 442,09 
49 113101 Areálové rozvody nízkého napětl Pfepojeni garáií a ČOV ANO -5 758 442.09 
50 107/01 Preložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemnlho hydrantu ANO -5 758 442,09 
51 02/016 Úpravy v OIGIP Úprnva odtržené pfičky v 1.PP ANO -5 762 552.63 
52 01/010 Urgentnl pfijem Dvoukomorovy parapetní kanál ANO -5 782 552,63 
53 02/017 Úpravy v OIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 
54 021018 Úpravy v OIGIP Úp«-ava PBŘ ANO -6 618 682,37 
55 111/04 Rozšifeni energoc�ntra Oploceni sběrného dvora ANO -6 618 682,37 
56 113/02 Areálové rozvody nízkého napěll Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 
57 01/011 Urgenlnl prljem Rol/fze zaliženl podlah ANO -6 618 682,37 
58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zaliženf podlah ANO -7 439 533.93 
59 116/002 StantCe mediciálnich plynů Revfze zatíženi podlah ANO -7 615 572, 10 
60 01/012 Urgentní pfíjem Změna okenních kliček a samozaviračú ANO -7 617 026.70 
61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavebnl úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 
62 02/021 Úpravy v OIGIP Doplněni požárnich klapek a izolaci ANO -7 808 126.70 
63 01/013 Urgentní prijem Doplněni požárních klapek a izolacf ANO -7 910 651,70 
64 02/022 Úpravy v DIGIP Slavebnl ůpravy JIP a interny ANO -7 951 661.70 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 
0,00 -5 430 812,19 750 966 566,44 

-69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 
-140 052,50 -5 640 312,59 750 759 066,04 

0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 
0,00 -5 640 312,59 750 759 066,04 

-116 129,50 -5 756 442,09 750 640 938,54 
0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 
0,00 -5 758 442,09 750 640 936,54 
0,00 -5 756 442,09 750 640 938,54 

-24110,54 ,5 782 552,63 750 616 828,00 
0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 

-3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 
-832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 

0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 
0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 
0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 

-820 851,56 -1 439 533,93 746 959 646,70 
-176 038,17 -7 615 572,10 746 783 808,53 

-1 454,60 -1 617 026.70 746 782 353,93 
-191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 

0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 
-102 525,00 -1910 651,70 748 466 726,93 

-41 010,00 -7 951 661.70 746 447 716,93 
0,00 -7 951 661,70 748 447 716,93 

1 065 534,00 
710 316,631 
140 919,60! 

2 186 033,64, 
1 497 860,49 

14 997,121 
81 156,591 
77 931,80 

340 463,00 
1 875 241,93 

0,00 
29 886,18 

165 025,00 
1 820 232,28 
2 672 711,40 

55 576,69 
246 545,35 

1 105 139,18 
187 421,11 

40 241,17 
281 190,00 

2 819 813,95 
517 806,00 
431 673,60 
69 676,25 

Pflloha č. 4 

29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87% 
29 967 714,46 786 387 095, 11 760 956 262,92 103,25% 3,96% 
30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,96'.4. 
32 314 667.72 768 714 046,35 763 073 735,76 103,53% 4,27% 
33 612 528,21 790 211 906,64 764 571 596,25 103,72% 4,47% 
33 827 525,33 790 226 905,96 764 586 593,37 103,73% 4,47% 
33 906 661,92 790 306 062,55 764 549 620,46 103,72% 4,48% 
33 966 613.72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49'-'/o 
34 327 076.72 790 726 457,35 784 968 015,26 103.78% 4,54% 
36 202 318,65 792 601 699,26 786 843 257, 19 104,02% 4,79%1 
36 202 318,65 792 601 899,26 786 619 146,65 104,02% 4.79% 
36 232 204,83 792 631 565,46 786 849 032,83 104,0311.4, 4.79% 
36 397 229,63 792 796 610,46 787 010 800,73 104.05% 4,81% 
38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5.05% 
40 890 173,51 797 289 554, 14 790 670 871,77 104.53% 5,41% 
40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104.54% 5,41% 
41 192 295,55 797 591 676, 16 790 972 993,81 104,57% 5,45% 
42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104.61% 5.59% 
42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62% 
42 525 097 ,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62% 
42 806 287,01 799 205 667 ,64 791 397 540,94 104,63% 5,66% 
45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03% 
46 143 906,96 802 543 287 ,59 794 632 635,89 105.05% 6,10% 
46 575 580,56 602 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16% 
46 645 456,81 603 044 837 ,44 795 093 175,74 105.12% 6.17% 



.. 

Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
105 I 002 

SO 105 Přípojky splaškové kanalizace 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 

U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 
28169522 

Číslo změny stavby: 

65 



.. 
., Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
Číslo SO/PS IKvasiny 
I číslo změny SO/PS: 65 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
105 I 002 

so 105 Přípojky splaškové kanalizace 
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj. se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolin Ill, 280 02 Kolin 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 2.2.2024, 20.6.2024, 25.7.2024, 8.8.2024 A,B,C 

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů ..... )/ NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodnění změny: 
Předmětem změnového listu je výměna poškozené stávající kanalizace, která je v havarijním stavu a bude kompletně vyměněna, za novou kanalizaci včetně 
nových kanalizačních šachet. Jedná se o část kanalizace za hlavním vjezdem. Vše bude nutné provést bez odstávky. Bude provedena nová kanalizace a až po 
jejím přepojení bude možné zrušit a demontovat stávající kanalizaci. 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací 

0,00 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno 

Objednatel jméno 

TOS jméno 

Zástupce ONN jméno 

Supervize jméno 

Cena navrhovaných Víceprací 

2 286 774,02 

datum$� . ' 2oZ�

datum J,q. 'Lo�� 

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

2 286 774,02 

podpis 

datum J �� . l <>l � podpi/

datum � .. �. 'ldl..y 

datum i; I � < 1414 podpis 

Objedoatel a Zhoto,11,1 se dohodit, ie " ,;s, wedeoého SOi PS, kle� ;, so,čásU v;s, ""'"' Sta,by, '"''" pm,edeoy Zméoy. jež js
!

dmboě popsáoy, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Ev nční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V astat zůstávají práva a 

• povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem ebo v zastoupeni
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel 

Zhotovitel datum 

') kategorie změn 

l A • Požadavek uživatele! 
8 · Požadavek objednatele 
C - Nepředvidatelná změna I 

D- Chyba PD I 1 . 
o,r. r7,· "%> ,...1. "'--U --



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Nemocnice Rychnov nad Knéznou . rozs,,en pri;IT'ys10 ,e zor•y So!n,ce Kvasiny 

ObJeKt 

SO 105 PřrPOJky splaškove kanalizace 

Soupis 

Přípojky splaškové kanalizace 

M1sto Datum 

Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové Pro1ektant 

.Společnost G + S • Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

Náklady soupisu celkem 

D 1 

K 115100001RAA 

2 K 132200112RAC 

4 K 175100020RAC 

5 K 175200022RAC 

6 K 174100050RAC 

7 K 130001101ROO 

·I'. 

9 K 119001402ROO 

10 K 130901121ROO 

N K 810391811ROO 

D 4 

Zemní ráce 
čerpáni vody na výšku 1 O m, do 500 I, včetně 
pohotovosti čerpací soupravy 
14dni 
14"24 

Součet 

Hloubeni zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.4-5, 
pažení, odvoz 1 O km, uloženi na skládku 
dle situace hloubka výkopku odhad/kalkulace 
(12,6+11,6+16,1+27 6+32,3)'1'4 

s·1 5·1.5•4 5 

Součet 
Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze 
vzdálenosti 1 O km 
dle s,tuace. výška zásypu výkopku odhad/kalkulace. 
(12,6+11,6+16, ,�27,6+32 3)'1 '0,7 

Součet 
Obsyp objektu štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze 
vzdálenosti 1 O km 
dle situace, hloubka a šířka výkopku odhad/kalkulace 

s·1.s·1s·4,5-(5'314·0.s·o.s·4) 

Součet 
Zásyp jam.rýh a šachet štěrkopískem, dovoz 
štěrkopísku ze vzdálenosti 1 O km 
dle situace, hloubka výkopku odhad/kalkulace 
(12,6+11 6+16 1+27 6+32 3)T(4-0 7-0.2) 

Součet 

Příplatek za z1ižené hloubeni v blízkosti vedeni 

dle situace, hloubka výkopku odhad/kalkulace 
310,62 

Součet 

Dočasné zajištěni potrubí ON 200-500 mm 
dle situace 
(12,6+11 6+16, 1+27 6+32 3) 

Součet 
Bouráni konstrukci z betonu prostého ve vykopávk .. 
bouráni stávající šachty 
dle situace 
(5'3, 14"0 s·o 5'4) 

Součet 
Bourání stávajícího potrubí z betonu ON přes 200 do 
400, včetně odvozu a likvidace suti 
dle situace 
(12,6+11 6•16 1+27 6+32 3) 

Součet 

Vodorovné konstrukce 

15 K 451572111RK1 Lože pod potrubí, z kameniva těženého O -4 mm 

18 

D 8 

dle situace 
(12 6•11 6-16 1 ť27 6+32 3)'1 ·o 2 

Součet 

Trubní vedení 

M 89441231/RBB. Sachla, ON 1000sténa 120 mm, dno pfimé V max. 
40, hloubka dna 3,5--4,5m poklop litina 40 t 
dle situace 

5 
Součet 

22 K 871373121ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 300 

dle s1tuace 
(12 6•" 6•16 1•27 6•32 3) 
Součet 

I ' l Trubka kanalizační KGEM SN 12 PVC315. vč 
�6 M 28

_
6 _1 _

12
_
7

_
0

_
A

_
1_ 1_�tv�aro�ve�k� 

dle situace 
2 6· • 6 ·5 • .,, 6 37 l) 

Součet 

MJ 

h 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m 

m3 

m 

m3 

kus 

m 

m 

Strana 1 z 2 

Množství 

336,000 

336,000 
336,000 

451,425 

400,800 

50.625 

451,425 

70,140 

70,140 

70,140 

34,925 

34 925 

34,925 

310,620 

310,620 

310,620 

310,620 

310,620 

310,620 

100,200 

100,200 

100,200 

15,700 

15 700 

15,700 

100,200 

100,200 

100,200 

20,040 

20 040 

20 040 

5,000 

5 000 

5,000 

100,200 

100 200 
100 200 

,00.200 I 
O 200 

100 200 

J.cena [CZKJ 

40,300 

2 078,000 

766,020 

742,230 

617,330 

455,800 

337,210 

2 807,150 

799,250 

1 700,940 

32 158.470 

190,270 

1 74 1.380 I 

16.4.2023 

DOMY, spol. sr. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

2 286 774,02 

2 046 323,35 

1522534,16 

13 540,80 SOD 

938 061,15 SOD 

53 728,64 SOD 

25 922.38 SOD 

191 755,04 SOD 

141 580,60 SOD 

33 788,44 SOD 

44 072,26 SOD 

80 084,85 vlastni 

34 086,84 

34 086,84 SOD 

364 573, 10 

160 792,35 SOD 

19 065,05 SOD 

WO 174 486,28



PČ Typ Kód 

27 I K IB17364111R01 

,,, 

ý 

Popis 

!Napojeni na stávající kanalizaci 
dle situace 

2 

Součet 

D 99 Staveništní řesun hmot 

29 K 998276101ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 

D M23 Montáže potrubí 

31 K 230170015ROO Zkouška těsnosti potrubí, DN 250 - 350 
vv dle situace 

(12,6+11,6+16, 1 +27,6+32 3) 
Součet 

Náklady soupisu změna trasy dešťové kanalizace 

D 

2 K 132200112RAC 

6 K 174100050RAC 

4 K 175100020RAC 

D 4 

15 K 451572111RK1 

D 8 

16 K 894412311RAB 

19 K 871313121ROO 
"" 

23 K 28611260.A11 

Zemní ráce 

Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, 
pažení, včetně odvozu a uložení zeminy na skládce 

Prodlouženi uličních vpusti 
(9,8+(6 -3)+(6 9-2,9)+6,7)'0,9'2 5 
Zásyp jam.rýh a šachet štěrkopískem, včetně dovozu 
zeminy pro zásypy 
(9,8+(6, -3)+(6, 9-2, 9)+6, 7)'0, 9'0, 46 
Obsyp potrubí štěrkopískem, včetně dovozu zeminy 
pro obsypy 
(9 8+(6,-3)+(6,9-2,9)+6, 7)'0,9'1,89 

Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí, z kameniva těženého O - 4 mm, 
včetně dovozu zeminy pro lože 
(9,8+(6,-3)+(6,9-2,9)+6, 7)'0,9'0, 15 

Trubní vedení 
Šachta Tegra, DN 600, dno 45st. hloubka dna 1,5-3 m 
poklop litina 40 t 
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 
(9,8+(6-3)+(6,9-2,9)+6,7) 
Trubka kanalizační KGEM SN12 PVC 160, vč. 
tvarovek 
(9, 8+(6-3)+(6,9-2, 9)+6, 7) 

D 998 Přesun hmot 

I 29 I K 1998276101ROO I Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 

D M23 Montáže potrubí 

I 30 I K l230170014ROO !Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200 

MJ 

I kus I 

m 

m3 

m3 

m3 

m3 

kus 

m 

m 

I 

I m I 

Strana 2 z 2 

Množství 

2.0001 

2 000 
2.000 

823,956 

100,200 

100,200 
100.200 

52,875 

9,729 

39,974 

39,974 

3,173 

3,173 

2,000 

23,500 
23,5 

23,500 
23,5 

101,5521 

23,5001 

,.. 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5 114,7101 10 229,42 soo 

120 668,35 

146,450 120 668,35 SOD 

4 460,90 

44,520 4 460,90 SOD 

240 450,67 

146 501,13 

2 078,000 109 874,25 SOD 

617,330 6 006,00 SOD 

766,020 30 620,88 SOD 

5 397,08 

1 700,940 5 397,08 SOD 

72 843,50 

27 475,530 54 951,06 SOD 

169,25 3 977,38 SOD 

592,13 13 915,06 SOD 

14 872,36 

146,451 14 B72,36lsoD 

836,60 

35,6ol 836,6olsoD 



(Formulář má informativní charakter a zobrazuJe stav k datu předloženi Evidenčniho listu 
změny stavby ke schváleni.) 

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus(·). 

Číslo Čislo Název slavebnlho objektu/provozniho 
ZBV SOIPS souboru (SO/PS) 

Zkráceny popis změny {ZBV) 

. 5 6 7 

1 111/01 Roz!.lrenl energocenlra Stavební ůpravy zázeml Udr2by 

2 119 1/01 Asanace a pěstebnl opatfeni Asanace dfevin v areáhu nemocnice 

3 02101 Ůprnvy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro 

4 122101 Pfeložka slaboproudu Provizorni pfelo1ka otického kabelu 

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zarlzenl 

6 01/01 U,genlni pf/Jem Odhaleni a obnaženi Slávajfclch sili 

7 02/03 Úpiavy v DIGIP Zhotoveni p1ovizornlho chodn(ku 

8 102101 Dopravní znač:en Dopravnl značeni trvalé 

9 02104 Úpravy v DIGIP Zálo1nl zdroj ohrevu TUV 

10 115/01 Areálové rozvody sl3b0proudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefon 

11 01/02 U1gentni pfljem VZT jednotky změna tep1otnlho spádu 

12 122/02 Pfeložka sliJboproudu Provízornl preložka otického kabelu 

13 106f01 Úpravy areálového vodovodu Ůprava armalur 

14 01103 u,gentni pfijem Zalflděnf zeminy 

15 02/06 Úpravy v DIGIP JednotnY čas hlavni hodiny 

16 02/07 Ůpravy v DIGIP Havarijnl stav podlah a kanalizace 

17 02/05 Ůpravy v OIGIP Vlitránl a chlazonf stávajlcl JIP 

18 A/001 VecUeJší rozpočtCNé náklady a ostatnl nákla Úprava PO statiky 

19 1181001 Pfeložka med1Cinálnich plynu Pfeložka medicinálnich �ynů 

20 01/004 Urgentni přijem Zména zatoženl 

21 02/008 Úpravy v OIGIP Změna založeni 

22 N002 Vedlejšl rozpočlCNé náklady a ostatnl nákla Provtzornl preložky clcktro 

23 111/002 Rozšlfenl energocentra Úprava objektu garáži u energocentra 

24 02/009 Ůp1avy v OIGIP Ztl2ené bouráni podhlah 

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů 

26 01/005 Urgentní pfijem Změna odvětráni kotelny 

27 01/006 U!'gentn! pfíjem Narovnáni zámečnických konstrukcí 

28 01/007 Urgenlnl pfiJOffi Doplněni magnetických filtrů pfed kotle 

29 01/008 Urgentnl pffjem Doplnčnl koncových prvků VZT 

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základll 

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Pfeložka vodovodu k DA 

32 106/02 Úpravy a,eálovóho vodovodu Preložka vodovodu 

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijnl stav kanalizace 

34 02 /013 Úpravy v D1GIP Rozš!renl anglických dvorků 

35 105/01 Pflpojky splaško\lÓ kanalizace Záměna kanalizačnlho pot,ubl 

36 111/03 Roz!.Uenl energocentra Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 06 Zdroje medicinálních plynu v SO 1 H Pfesun záložního zdro1e kyslíku pro budov 

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatnl nákla Provizoml kanalizace 

39 119 1/02 Asanace a péstebnf opatrenl Káceni strornú 

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy 

1-zadat 

756 399 380,63 

Schváleni ZBV 
Cena všech 

Oprávněnou 
osobou 

mén(lpracl v 

(ANO/NE) 
pfedchozlch ZBV 

• 9apfodcho.zi 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO -S 768,93 

ANO -S 768,93 

ANO -5 768.93 

ANO -29 152,52 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691.30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691.30 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO .3 265 960.57 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593.04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446.02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -5 327 236,36 

ANO -S 327 236,36 

ANO -S 430 812,19 

ANO -5 430 812.19 

ANO rS 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

Pflloha t. 4 
' 

Přehled změn 

Zákonný limit pro 
Rezerva JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky) 

2-zadat J= 1x::!O'Wi, 

0,00 226919 814,19 

Údale v Kč be2 DPH 

Cena Cena všech Cena stavby s Cena Cena stavby s Fínancov.\ní změn 
Cena vš.ech vlceprací Nová cena stavby 

v rámci smlouvy Čerpáni limitu pro navrhovaných méněpracl včetně méněpracemi a navrhovaných 
včetně nav1hovaných 

vfcepiaceml a bez (s méněpracemi a 
vč. Rezervy v% JŘBU (max. 20%) méněprací navrhovaných bez vicepracl vlcepracl méněpracl vfcepracemi) (max 100%) 

IO+z.ldat 11•9+10 12a1+11 13-zad.11 14:prodchozl 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16'(1+2) 18"14/1 

0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199.02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02% 

-S 768,93 -S 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100.03% 0,03% 

0,00 -S 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48% 
0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49% 

-23 383,59 -29 152,52 756 370 228, 11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51% 

-16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760689 121,87 760 643 430,57 100.56% 0.57% 

0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58% 

0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804.6! 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58% 

0,00 .45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63% 

-178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,8•J 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100.65% 0.68% 

0,00 -223 783,46 756 175 597, 17 256 512,13 S 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72% 

0,00 -223 783,46 756 175 597, 17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73% 

0,00 -223 783,46 756 175 597, 17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75% 

-1 054 821,94 -1 278 605.40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 BOO 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03 °/o 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736.51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101.95% 2,12% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 9J.4 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24% 

0,00 �1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42% 

-1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67% 

-326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2.67% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,9< 21 11 S 706.06 777 51 S 086.69 773 922 493.65 102.32% 2.79% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,03 22 314 422,05 778 713 802,68 775121 209,64 102,48% 2,95% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787 ,59 71 007,43 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102.52% 3,00% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01% 
0,00 -3 592 593,04 752 806 787 ,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041 ,24 102,56% 3.04% 

-103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3.21% 

0.00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39% 

-1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509.63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102.81% 3,52% 

0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,5-4 783 433 722, 17 778 106 485,81 102.87% 3,57% 

-103 575,83 -S 430 812,19 750 968 568,44 BOS 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68% 

0,00 -S 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62% 

0.00 .5 430 812.19 750 968 568,44 84 357,00 27 459141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63% 

0,00 -5 430312,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242 ,41 103,00% 3,71% 

0,00 �s 430 812.19 750 968 568,44 116 187,813 28 211 861 ,85 784 611 242,48 779 180-430,29 103.01% 3,73% 



Ptlloha č. 4 

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatnl nákla PO změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 612,19 0,00 -5 430 812,19 750 966 566,44 1 065 534,00 29 277 395,65 765 676 776,46 760 245 964,29 103.15% 3,67% 

41 02/014 Úpravy v OtGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 612,19 750 966 566,44 710 316,63 29 967 714,46 786 367 095,11 760 956 262,92 103,25% 3,96% 

42 01/009 Urgentní pfijem Doplněni profitů KERDYN ANO -5 430 612,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 699 120.54 140 919,60 30 126 634 ,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98% 
43 104/01 Pfipojky dešťové kanalizace Úprava dešfové kanalizace ANO -5 500 260,09 ·140 OS2,50 -5 640 312,59 750 759 066,04 2 166 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27% 
44 N005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatnl nákla VRN prodloužení terminu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47% 

45 A/006 Vedtejší rozpočtové náklady a ostatnl náklai Pfesun kontejneru odpadové hospodáístvi ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47% 

46 02/015 Úpravy v OtGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 .5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681 ,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48% 

47 N007 Vedtejši rozpočtové náklady a os.ta1nr náklac Plocha pro provlzoml presun odpadového t ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49% 

48 106/03 Úpravy areálového vodovOdu Propojeni vodovodO ANO -5 758 442.09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103.76% 4,54% 
49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Prepojcnl garáži a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104.02% 4,79% 

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemniho hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79% 
51 02/016 Úpravy v D1GIP Ůprava odlržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79% 

52 011010 Urgentnl přijem DvoukomoroyY parapetni kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,63 792 796 610,46 787 010 800,73 104.05% 4,81% 
53 02/017 Úpravy v OIGIP Ste,ilizac:e ANO -5 785 609,73 -632 872,64 -6 616 662,37 749 780 696,26 1 820 232,28 36 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05% 

54 02/018 Ůpravy v DJGIP ůprava PBŘ ANO -6 616 682,37 0,00 -6 618 682,37 H9 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41% 

55 111/04 Rozšireni energocentra Oplocen! sběrné:ho dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41% 

56 113/02 Areálové rozvody nízkého napéti Havarijnl stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45% 

57 01/011 Urgentní přijem Revize zatíženi podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104.61% 5,59% 

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatíženi podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 684 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62% 

59 116/002 Stanice mediciá�lich plynů Revize zat!ženl podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353.93 40 241,17 42 525 097 ,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62% 

60 01/012 Urgentnl pfijem Změna okennlch kliček a samozavlračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66% 

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavebnl úpravy JIP a interny ANO -7 606 126,70 0,00 -7 808 126.70 748 591 253.93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105.00% 6,03% 

62 02/021 Ůpravy v OIGIP Ooplnénl požárních klapek a izolaci ANO -7 608 126,70 -102 525,00 -7910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10% 

63 01/013 u,genlnl pfijem Doplněni požámlch klapek a izolacf ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 4,(7 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16% 

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavebnl úpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17% 

65 105/02 PřipoJky splaškové kanalizace Oprava havarijniho stavu kanaUzace ANO -7 951 661,70 0,00 .7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47% 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
102 I 002 

so 102 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

Komunikace a zpevněné plochy 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 

U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 
28169522 

Číslo změny stavby: 

66 



Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
číslo SO/PS I

Kvasiny 
I čislo změny SO/PS: 66 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
102 I 002 

so 102 Komunikace a zpevněné plochy 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj. se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín Ill. 280 02 Kolin 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 11.4.2024, 20.6.2024, 4.7.2024 A,B,C 

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dRil ..... )/ NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodnění změny: 
Odpočet plochy sejmutí ornice, která nebyla prováděna. Vychází z přiložené situace dle skutečnosti. 
Odvozy skryté zeminy na skládku, která nebyla vhodná pro zpětné zásypy. Vychází ze skutečnosti. 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

-170 106,43 129 198,02 I -40 908,41

Vyjádření - souhlas se změnou: ,., 
Projektant (autorský dozor) jméno datum s �. <oZt; podpis 

Objednatel jméno datum sq,Í\OJ.� podpis 

TOS jméno datum j" ·J, lat"( podpis 
\. 

Zástupce ONN jméno datum 5��,'l..illl( podpis 

Supervize jméno datum ,.ý. W1J; podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež js

;l/

drobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento E · enční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostat 1m zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel 

Zhotovitel 

•) kategorie změn 
A - Požadavek uživatele! 
B - Požadavek objednatele 
C · Nepředvídatelná změna 
D - Chyba PO 

l [ ( l 

G:Os,-.r� Gf:, � J ,:, 1 .:; 

u� 'J 1,:;1.,,J2 

11-· ,..._··-·· - , 

�-;·: 
- . ,



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Nemocnice Rychnov nad Knéznou - rozštřeni prumyslove zony Solnice Kvasiny 

Objek t 

SO 102 Komunikace a zpevněné plochy 

Soupis 

M,sto k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum 

Objednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové Projektant 

Zhotovitel ,,Společnost G + S - Nemocnice Rychnov" Vedouci společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D Zemní práce 

D.2.102 - SO 102 Komunikace a zpevněné plochy 102.1 - Příprava území 

29 K 121151123 

w 

w 

w 

,, 

31 K 162751117 

32 K 167151111 

33 K 171201221 

32 K 167151111 

31 K 162751117 

Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 ti vrstvy do 200 mm 
strojně 

se1mutí ornice v li 150 mm. viz. příloha D.2.102 02. 

Poznámka: 
Celková plocha sejmuti ornice dle rozpočtu: 
Celková plocha sejmuti skrývky dle skutečnosti: 
dle rozpočtu: 
555+3351 +962+572 
skutečnost. 
Rozdíl 

Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

odvoz přebytečné sejmuté ornice. viz. příloha D.2.102.02. 

dle rozpočtu: 
{(400+2288+5440)'0.15)-
((313T351 +35+168+2077 +301 + 129+67 T416)"0 15) 
skutečnost: 
{(400+2288+3457.5)"0.15)· 
Rozdíl 
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 

sejmutá ornice. viz. příloha D.2.102.02. 

dle rozpočtu: 

(400+2288+5440)'0.15 
skutečnost: 

{400+2288+3457.5)"0 15 

Rozdíl 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 
přebytečná ornice. viz příloha D.2.102.02. 
dle rozpočtu: 
640.65"1.8 

skutečnost: 

343.275"1.8 
Rozdíl 

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 
sejmutá zemina • skuleénost • ti skrývky 
7671 40'0.15=1150.71 
zemina vhodná pro zpetné zasypy 

268+ 120=388 
odvezeno na skládku 
1150 71•388 
Součet 

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

se1mutá zemina - skutečnost • ti skrývky 
7�71 40"0 15: 1 50 � 
zemina vhodna pro zpětné zasypy 
u·1a-- 1.:n=1S1 

dle rozpočtu 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

Strana 1 z 2 

-1 982,500 

5 440.000 
3 457.500 

-1 982.500 

-297,375 

640.650 

343.275 
-297.375 

-297,375 

1 219,200 

921.825 

-297.375 

-535,275 

1153 170 

617.895 
-535.275 

762,710 

762 710 
762.710 

122,060 

9 503,52m2 
7.521.00m2 

14,26 

218,07 

44,78 

118,95 

44,78 

218,07 

DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér 

Cena celkem [CZKJ 

-40 908,41

-40 908,41

-40 908,41 

Cenová soustava 

-28 270,45 SOD 

-64 848,57 SOD 

-13 316,45 SOD 

-63 670,96 SOD 

34 154,15 SOD 

26 617,62 SOD 



PČ: Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

. \; odvoz přebytečné sejmuté zeminy, viz. příloha D.2.102.02 . 

JI, 
((400+2288+5440)'0.15)- -640.650 
((313+351 +35+168+2077+301 +129+67+416t0.15) 

J', odvezena přebytečná skrývka na skládku 
.;\I 1150,71-388 762.710 
V', Součet 122.060 

33 K 171201221 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 

553,775 118,95 65 871,53 SOD 
kameni kód odpadu 17 05 04 
přebytečná skrývka 

'I' dle rozpočtu: 

l."J přebytečná zemina. viz. příloha D.2.102.02. 
w 640,65'1,8 -1153,170 
,/1/ skutečnost: 
,. 762.71 "2.238 1 706.945 

Součet 553,775 

34 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 122,060 20,93 2 554,72 SOD 

přebytečná skrývka 
/" dle rozpočtu: 
I'/ přebytečná zemina, viz. příloha 0.2.102.02. 

,. 
((400+2288+5440)"0.15)- -640.650 
((313+351 +35+168+2077+301 +129+67+416)'0, 15) 

J'\/ skutečnost: 
762.710 762.710 

/J Součet 122,060 

Strana 2 z 2 



(Formulat' ma informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního listu 

změny stavby ke schváleni ) 

Poznámka: 

Cenu méněpraci je nutno zad3vat se znaménkem mínus(.). 

Člslo Čisto Název stavobn!h,:, objektu/provozniho Zkrácený popis změny (ZBV) 
ZBV SO/PS souboiu (SO/PS) 

' 5 6 7 

1 111/01 Rozšírenl energocenlra Stavebnl Upl'avy zázemí Udr:ž.by 

2 119 1/01 Asanace a pěstebnl opatrenl Asanace dfevin v areáliu nemocnice 

3 02101 Úp<avy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro 

4 122/01 Ptelotka slaboproudu Provizorní pfeložka otického kabelu 

5 02102 Ůpravy v DIGIP Demontáž oken a zaflzenl 

6 01/01 Urgenlnl prf1em Odhaleni a obnaženi stávajiclch síti 

7 02103 Ůpravy v DIGIP Zhotoveni provizorního chodnlku 

8 102/01 Dopra11nl značeni Dopravnl značeni trvalé 

9 02/04 Ůp,avy v DIGIP Záložnl zdroj ohfevu TUV 

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelDVYch to!ofonů za IP lolofon 

11 01/02 U1gentnl prl1em VZT jednolky změna te�olnlho spádu 

12 122/02 Pfelo:tka slaboproudu Provizornl pfeložka otického kabelu 

13 106/01 Ůpravy areálového vodovodu Ůprava armatur 

14 01/03 Urgentní pfijem Zatfíděnl zeminy 

15 02/06 úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavni hodiny 

16 02107 Ůpravy v DIGIP Hava,ijnf stav podlah a kanahzace 

17 02/05 Ůpravy v DIGIP Větráni a chlazeni slávajlci JIP 

16 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatnl nákla Ůprnva PO statiky 

19 1181001 Preložka medicmft1nlch plynů Pfetožka medicmálnlch plynů 

20 01/004 Urgentni přf1em Změna založeni 

21 02/006 Ůpravy v DIGIP Změna .založeni 

22 N002 Vedl&jšl 1ozpočtové náklady a ostatnl nákla Provtzomi pfeložky elektro 

23 111/002 Rozňlfenl energocentra Ůprava objektu garáž.I u energocenlra 

24 021009 Ůpravy v OIGlP Ztižené bouráni podhlah 

25 021010 Ůpravy v OIG1P Demontáž podhledů 

26 01/005 Urgentni prijem Zmňna odvětráni kotelny 

27 01/006 Urgentnl pfljem Narovnáni zámečnických konslrukcl 

28 01/007 Urgontnf pfijem Doplněni magnetických filtrů pfed kotle 

29 01/008 Urgenlni prljem Doplněn! koncových prvkó VZT 

30 02/011 Ůpravy v OIG1P Kolize základů 

31 106/01 Úpravy areálo11ého vodovodu Pfelo1.ka vodovodu k DA 

32 106/02 ůprnvy areálového vodovodu Pfeložka vodovodu 

33 02/012 Ůpravy v DIGIP Havarijni stav kanalizace 

34 02/013 Ůpravy v OIGIP Rozšlfenl anglických dvorků 

35 105/01 Pfípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačniho potrubí 

36 111/03 Rozšífenl energocentra Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 1 H Pfesun záložnlho zdroje kyslíku pro budov 

38 A/003 Vedlejšl rozpočtové náklady a ostatnl nákla Provizorní kanalizace 

39 119 1/02 Asanace a pěstební opalfeni Káceni stromů 

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy 

1-udal 

756 399 380,63 

Schváleni ZBV 
Cena všech 

Oprávnénou méněpraci v 
osobou 

(ANO / NE) 
pfedchozlch ZBV 

• 9:optedchozl 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO .5 766,93 

ANO .5 756.93 

ANO .5 766,93 

ANO -29 152,52 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691.30 

ANO -45 691.30 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783.46 

ANO -223 763.46 

ANO ·1 276 605.40 

ANO • 1 278 605,40 

ANO -1 276 605.40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605.40 

ANO • 1 276 605.40 

ANO .3 265 960,57 

ANO .3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO .3 696 446,02 

ANO .3 696 446,02 

ANO .3 696 446,02 

ANO .3 696 446,02 

ANO .5 327 236,36 

ANO .5 327 236,36 

ANO .5 430 812,19 

ANO .5 430 612,19 

ANO �5 430 812,19 

ANO .5 ;30 812, 19 

Pfiloha f. -4 

Přehled změn 

Zákonný llmil pro 
Rezerva JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky) 

2·.tadat J:i: 1x30% 

0,00 226 919 614,19 

Ůdale v Kč bez DPH 

Cena Cena všech Cena stavby s Cena Cena stavby s 
Financováni změn 

Cena všech vlcopracl 
Nová cena stavby 

Cerpánl limitu pro 
navrhovaných ménépracl včetně méněpracemi a navrhovaných vícepracemi a bez (s méněpracemi a 11 rámci smlouvy 

včetně navrhovaných VČ ReZCrV)IV% JŘBU (max. 20%) 
méněprací navrhovaných bez vlcepraci vlcepiacl inénépracl vlcepracemí) 

(max 100%) 

10- zadat 11'"9•10 12=1•11 13-:zadal 14„pfodchozi 14+13 15=1+14 16:t1+11+14 17-161(1+2) 18=1411 

0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 566 579,65 756 566 579,65 100,02% 0,02% 

.5 766,93 .5 766,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03% 

0,00 .5 766,93 756 393 611,70 3 424 460,76 3 654 104,63 760 053 465,46 760 047 716,53 100.46% 0,46% 

0,00 .5 766,93 756 393 611,70 60 556,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 126 274,95 100.49% 0,49% 

-23 363,59 -29 152,52 756 370 226,11 116 296,02 3 652 959,27 760 252 339,90 760 223 167.36 100.51% 0,51% 

-16 536,76 -45 691,30 756 353 669,33 436 761,97 4 269 741,24 760 669 121,67 760 643 430.57 100,56% 0,57% 

0,00 -45 691,30 756 353 669,33 75 166,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 7,8 618,64 100.57% 0,56% 

0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,66 4 366 733,99 760 766 114,62 760 742 423,32 100.57% 0,56% 

0,00 -45 691,30 756 353 669,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63% 

-178 092,16 -223 783,46 7S6 175 S97,17 414 S26,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209.26 100,65% 0.68% 

0,00 -223 763,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 619 504,87 761 595 721,41 100.69% 0,72% 

0,00 -223 763,46 756175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100.70% 0,73% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,H 140 587,31 5 659 451,77 762 056 632,40 761 635 046,94 100.72% 0,75% 

-1 054 621 ,94 -1 278 605,40 755120 775,23 2 141 306,51 7 600 760,26 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03% 

0,00 ·1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 636 210,26 764 237 590,91 762 956 965,51 100,67% 1,04% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12% 

0,00 -1 276 605,40 755 120 775,23 676 831,36 16 934 776,15 773 334 156,76 772 055 553.36 102,07% 2,24% 

0,00 -1 276 605,40 755 120 775,23 166 000,00 17 102 776,15 773 502 156,76 772 223 553,36 102.09% 2.26% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 16 276 236,47 774575 619,10 773 397 013.70 102,25% 2.42% 

-1 967 355,17 .3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485, 12 776 631 665,75 773 365 905, 16 102,24% 2.67% 

-326 632,47 .3 592 593,04 752 606 767,59 0,00 20 232 485, 12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67% 

0,00 .3 592 593,04 752 606 767,59 683 220,94 21 115 706,06 777 515 066,69 773 922 493,65 102.32% 2.79% 

0,00 .3 592 593,04 752 606 767,59 649 952,91 21 965 656,97 776 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90% 

0,00 .3 592 593,04 752 606 767,59 346 763,06 22 314 422,05 778 713 602,66 775 121 209,64 102,48% 2,95% 

0,00 .3 592 593,04 752 606 767,59 71 007,46 22 365 429,53 776 764 610,16 775 192 217.12 102,46% 2,96% 

0,00 .3 592 593,04 752 606 767,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 463 641,19 102,52% 3,00% 

0,00 .3 592 593,04 752 606 767,59 60 157.95 22 757 211,55 779 156 592,16 775 563 999, 14 102,53% 3,01% 

0,00 .3 592 593,04 752 606 767,59 225 042,10 22 962 253.65 779 361 634,26 775 789 041,24 102.56% 3,04% 

-103 852,98 .3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 760 043 936,42 776 347 492,40 102.64% 3,13% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 965,49 24 104 543,28 760 503 923,91 776 607 477.69 102.70% 3,19% 

0,00 .3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 760 651 709,95 776 955 263,93 102.72% 3,21% 

0,00 .3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,65 25 677 291,17 762 076 671.60 776 360 225,76 102.91% 3,39% 

·1 630 790,34 .5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 600,60 782 999 181,43 777 671 945,07 102,61% 3,52% 

0,00 .5 327 236,36 751 072 144,27 434 5-40,74 27 034 341,54 763 433 722, 17 776 106 465,61 102.67% 3.57% 

-103 575,83 .5 430 612,19 750 966 566,44 605 683,95 27 640 225,49 764 239 606,12 776 606 793,93 102,96% 3,68% 

0,00 .5 430 612,19 750 966 566,44 39 293,33 27 374 784.63 763 774 165,26 776 343 353.07 102,90% 3,62% 

0,00 .5 430 612,19 750 966 566,44 64 357,00 27 459 141,63 763 858 522,26 776 427 710,07 102,91% 3,63% 

0,00 .5 430 612,19 750 966 566,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28211 861,85 784 611 2-42,'46 779 160 4 30,29 103.01% 3.73% 



Pfiloha č. 4 

40 A/004 VedleJšf rozpočtové náklady a ostatnl mlkla PO změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103.15% 3,87% 
41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbouráni shozu ANO .5 430 812,19 0,00 .5 430 612,19 750 968 568,44 710 316,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96% 
42 01/009 Urgentnl přijem Doplněni profilů KERDYN ANO -5 430 812.19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 126 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3.98% 
43 104101 Pfípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052.50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4.27% 
44 A/005 Ved1eíší rozpočtové náklady a ostatni nák!ai VRN prodlouženi terminu ANO -5 640 312.59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47% 
45 A/006 Vedtejší rozpočtové náklady a oslatnf nákla Pfesun kontejneru odpadové hospodáfství ANO -5 640 312.59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997, 12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103.73% 4.47% 
46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akuslJckého podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48% 
47 A/007 Ved!ejšl rozpočtově náklady a oslatni nákla Plocha pro provizorní p(esun odpadového ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49% 
48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojeni vodovodll ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54% 
49 113/01 Areálové rozvody nízkého napěll Pfepojení garáži a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257, 19 104,02% 4.79% 
50 107/01 Pfelo!ka podzemnlho hydrantu Nová poloha podzemniho hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79% 
51 02/016 Úpravy v O!GlP Ůprava odtrženě pffčky v 1.PP ANO -5 782 552.63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204 ,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79% 
52 01/010 Urgenlnl pfijem Dvoukomorový parapetnl kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4.81% 
53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232.28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05% 
54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41% 
55 111/04 Ro:zšifeni energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41% 
56 113102 Areálově rozvody nlzkého napětl Havarijnl stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5.45% 
57 01/011 Urgentnl pfíjem Revize zatíženi podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533.93 748 959 846.70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59% 
58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatíženi podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62% 
59 116/002 Stanice mediciálnlch plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5.62% 
60 011012 Urgentnl prí1em Změna okennich kliček a samozaviraču ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667 ,64 791 397 540,94 104,63% 5.66% 
61 02/20 Ůp,avy v DIGIP Stavebnl ůpravy JJP a interny ANO -7 808 126.70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6.03% 
62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplněni požárních klapek a izolaci ANO .7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6.10% 
63 011013 Urgentnl ptijem Doplnění požámich klapek a izo!acl ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 4,47 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6.16% 
64 021022 Úpravy v DIGIP Stavebnl Upravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837 ,44 795 093 175,74 105,12% 6,17% 
65 105/02 Pfipojky splaš:kové kanalizace Oprava havarijn!ho stavu kanalizace ANO -7 951 661.70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105.42% 6,47% 
66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Pfemistění 01nice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 ·8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49% 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
102 I 003 

SO 102 Komunikace a zpevněné plochy 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 

U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 
28169522 

Číslo změny stavby: 

67 



.. 
Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční čislo stavby: Čislo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšířeni průmyslové zóny Solnice -
Číslo SO/PS I

Kvasiny 
I čislo změny SO/PS: 67 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
102 I 003 

so 102 Komunikace a zpevněné plochy 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj. se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolin Ill, 280 02 Kolin 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 22.2.2024, 21.3.2024, 2.5.2024, 13.6.2024, 18.06.2024 A,B,C 

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dRY um}/ NE Přílohy soupisu prací: situace 

Popis a zdůvodnění změny: 
Na základě zjištění stavu areálových komunikací před zahájením realizace stavby a na základě požadavku uživatele budou rozšířeny úpravy ploch stávajících 
komunikací v areálu nemocnice nad rámec PO (v částí úprava pouze obrusné vrstvy, v částí výměna konstrukce vozovky) včetně nové přídlažby, obrubníků, 
výškové úpravy stávajících skruží, demontáže retardéru a ochranných tyčí u vjezdu do areálu a demontáže rampy a parkovacích dorazů u stravovacího objektu. 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací 

0,00 8 349 907,82 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datum .S �. � ,Z C., 

Objednatel jméno datum S .3. . Z.o 1,. tf 
TOS jméno datum S--8 - z_q z 'f
Zástupce ONN jméno datum 5.3. UJl� 

Supervize jméno datum ��B. iov, 

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

8 349 907,82 

podpis 

. 
podpis 

podpis 

podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež js
�,

drobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentací změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento E enční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostat m zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel datum 

Zhotovitel datum 

•) kategorie změn 

A • Požadavek uživatele! 

B • Požadavek objednatele 

C • Nepředvidatelná změna 

D • Chyba PO 

� � 

c::cr 

U ·1n 

I 

(. 
C' 

1·, v\.!(, Jr:J a G 

:i,�/':"__ 

� � i 

P( " r '· -

Dl' r· 

0 
• I.. 



.. 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Nemocnice Rychnov nad Kneznou rozs řeni prumyslové zóny Soin,ce - Kvasiny 

Objekt 
SO 102 - Komunikace a zpevněně plochy 

Soupis 
Komunikace a zpevněné plochy 

M1sto 

ObJednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H. Králové 

Datu IT' 

Proiektant 

16.4 .2023 

DOMY, spol. sr. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér 

Zhotovitel ,.Společnost G + S - Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

Náklady soupisu komunikace 

D HSV 

D 

4 K 113106142 

vv 
N 

/'J 

8 K 113107222
-IV 

,J', 

13 K 113107230 

/V 

I\ 

16 K 113107241 

!'I 

.\i 

24 K 113154112 
'I 

17 K 113107242

I' 

25 K 113202111

N 

N K 122451107

I N I K 133254101

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikaci pro pěší strojně pi přes 50 m2
vodící proužek 780 m'0,25 
náJezdová rampa 
Součet 

Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 200 mm 
strojně pi přes 200 m2
1452,6+195+ m •1,15 (plocha obrubníky) 
Součet 

Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 100 mm 
strojně pi přes 200 m2 
demolice vozovky-kryt živice, víz. příloha D.2 102.02 
1452,6 m 

Součet 

Odstraněni podkladu živičného ti 50 mm strojně pi přes
200 m2
demolice vozovky-kryt živice 
1452,6 m 

Součet 

Frézováni živičného krytu ti 40 mm, do 500 m2 bez 
překážek v trase 
1181,7 m2 

Součet 

Odstraněni podkladu živičného ti 1 00 mm strojně pi 
přes 200 m2 
1452,6 m 

Součet 

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
betonový obrubník šířka 150 mm 
374,5+ lokální opravy 50 m 

SoučetO 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třidy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně
1 15•(1452,6+192)'0,5·0,65 
Skutečnost dle "ádření geologa v tř 3_65% 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti li, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně
1 15'(1452.6+1s2ro,s·o.3 

Skutečnost dle vyjádření geologa v tř 4_30% 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti li, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně 
1 15'(1452,6•192)"0.5'0,05 
Skutečnost dle vyjádřeni geologa v tř 5 5% 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m3 

m3 

m3 

Hloubeni šachet zapažených v hornině třidy těžitelnosti m3�I skupiny 3 ob-.:.j _em_d_o _ 2_0 _ m_3 _________ �-

Lokální sanace podloží 
1030· :,•1 r

Strana 1 z 4 

Množství 

202,500 

195,000 
7,500 

202,500 

1 894,740 

1 894,740 
1 894,740 

1 452,600 

1 452,600 
1 452,600 

1 452,600 

1 452,600 
1 452,600 

1 181,700 

1 181,700 

1 181,700 

1 452,600 

1 452,600 

1 452,600 

424,500 

424,500 
424,500 

614,669 

614,66925 

614,669 

283,694 

283.6935 
283,694 

47,282 

47 28225 
47,282 

90,000
1

90 000 

J.cena [CZK] 

23,19 

47,580 

134,41 

38,90 

190,310 

55,91 

79,220 

85,940 

154,88 

382,69 

1 60-;;r

Cena celkem [CZK] 

8 349 907,82 

8 349 907,82 

8 349 907,82 

14402 77,68 

4 695,98 

90 151,73

195 243,97 

56 506,14

224 889,33 

81 214,87 

33 628,89 

52 824,68 

43 937,31 

18 094,61

144 784.o8l 



PČ Typ Kód 

w 

4 K 139001101 

vv 

w 
,JV 

13 K 167151111 

V' 

w 
Vv 

15 K 167151112 

/li 

w 

19 K 171251201 

\i\ 

vv 
V'v 

20 K 174111101 

,. e ) ,, 

vv 
vv 

'" 

N M 58344003 

34 K 181951112 

-IV 

8 K 162751117 

" 

'IV 

VII 

V', 

10 K 162751137 

'\i 

·u

D 5 

47 K 564681111 

V\i 

55 K 564861111 

w 

55 K 564861111 

64 K 567122111 

63 K 565145121 

68 K 573111112 

Popis 

Součet 
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni 
objem vykopávky, 10% z celkové kubatury,viz. příloha 
D.2.102.12 
ob1em•o.1 
Součet 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 
1 15'(1452,6+192)*0, 5*0,65 
Skutečnost dle vyjádřeni geologa v tř 3_65% 
Lokální sanace podloží 
2,0'3,0"1,5'10 
Celkem 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti li, skupiny 
4 a 5 přes 100 m3 
1, 15"(1452,6+ 192)'0,5"0,3 
1, 15*(1452,6+ 192)'0,5"0,05 
Skutečnost dle vyjádření geologa v tř 4+5_35% 
Celkem 
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 
1 15"(1452,6+192)"0,5 
Lokální sanace podloží 
2.0'3,0*1,5*1 O 
Součet 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně 

o r, t 1t • ...., JFIS 'J.-.-1 J l:J 

Lokální sanace podloží 
2,0*3,0'1,5"10 
Součet 
kamenivo drcené hrubé frakce 631125 

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním 
1, 15'(1452,6+192) 

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

1, 15*(1452,6+ 192)*0,5"0,65 
Skutečnost dle vyjádření geologa v tř 3_65% 
Lokální sanace podloží 
2,0*3,0"1,5*1 O 
Celkem 
Součet 

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti li, skupiny 4 a 5 

1, 15"(1452,6+ 192)"0,5"0,3 
1, 15"(1452,6+ 192)"0,5"0,05 
Skutečnost dle vyjádření geologa v tř 4+5_35% 
Celkem 

Komunikace pozemní 

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
ti 300 mm 
úprava podloží u komunikace. park.stání, man.plocha a 
zesíleného chodníku. hrubý štěrk fr. 63-125 v ti. 300 mm, viz 
příloha D.2.102.01 a D.2.102.05 
1.15" 1452,6+192 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm 
úprava podloží u komunikace, park.stání.man.plochy a 
zesílený chodník, ŠD fr. 0-63 v ti. 200 mm. viz. příloha 
D.2.102 01. a D.2.102.05 
1,15' 1452,6+192 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm 
komunikace vozidlová - kryt živice. D fr 0-32 viz. příloha 
D.2.102.02 a D.2.102.05. 
1,15" 1452.6+192) 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/1 O 
(KSC I} ti 120 mm 
komunikace vozidlová-kryl živice , viz. příloha D.2.102.02. a 
D.2.102.05 
115'(1452 6+192) 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS} ti 60 mm š přes 3 m 

I 
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství I 

._! kg/m2 

Strana 2 z 4 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

m2 

m3 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 ! 
m2 

Množství J.cena [CZK] 

90,000 

103,565 559,05 

103,565 
103,565 

704,669 

614,66925 

90,000 
704,669 

330,976 

283,6935 
47 28225 

330,976 
1 035,645 

945,645 

90,000 
1 035,645 

90,000 

90,000 
90 000 

180,000 

1 891,290 

1891,29 

704,669 

614,66925 

90,000 

704,669 

330,976 

283,6935 
47,28225 

330,976 

1 891,290 

1891,29 
1 891,290 

1891,29 
1 891,290 

1891,29 

1 891,290 

1891 29 

1 765,500 

1 765,500 

29,740 

40,44 

20,93 

167,48 

587,53 

25,600 

200,190 

211,73 

387,770 

274,770 

204,000 

406,370 

606,51 

40,32 

Cena celkem [CZK] 

57 897,73 

20 956,86 

13 384,66 

21 676,05 

15 073,20 

105 755,33 

48 417,02 

141 067,74 

70 077,50 

4 753 242,73 

733 385,52 

519 669,75 

385 823,16 

768 563,52 

1 070 793,41 

71 184,96 



PČ 

69 

72 

100 

101 

117 

118 

N 

N 

N 

N 

125 

Typ 

K 

K 

I/V 

o 

K 

I/V 

·IV 

K 

\I' 

w 

o 

K 

,•, 

v. 

M 

"' 

./', 

K 

K 

K 

K 

K 

, 

vv 

V', 

Kód 

573211109 

577134121 

8 

899231111 

899331111 

9 

916231213 

59217023 

919112233 

919122132 

919731122 

919735112 

916991121 

N K 915491211 

N M 59246121 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

K 966006251 

K 912111112 

K Pol2 

K 912113111 

K Pol3 

K 916781111 

o 997

46 K 997013501 

47 K 997013509 

49 K 997221551 

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

1452,6+1181,7 m2 

Trubní vedení 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením mřiže 
2 
Součet 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu 
1 
Součet 

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

napočítáno dle původního stavu 
374,5+ lokální opra 50 m 

obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 

374,5+ lokální opravy 50 m ·1,01 
napočítáno dle původního stavu 

Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvořeni 
komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 
mm 

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm 

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 
vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 
živičné ti. přes 50 do 100 mm 

Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého 

..pod obrubniky a pndlazbu 
424.5·o.3*0, 1 +800,s·o. 1 ·0.25 
Součet 
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože ti do 100 mm š roužku 250 mm 
350,5+374,5+55+20,5 
Součet 

mm 

Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného 
sloupku v do 800 mm 

Montáž zábrany parkovacího sloupku v do 800 mm se 
zabetonovanou patkou 

Demontáž parkovacích dorazů 

Montáž parkovacích dorazů š do 800 mm 

Demontáž zpomalovacího retardéru dil dl 1 m + 2 ks 
ukončeni 
Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 
km/h 

Přesun zeminy a sutě 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
obrubníky, dlažba 
51 ,6375+87.0225 

m2 2 634,300 

m2 2 634,300 

2 634,300 

kus 2,000 

2,000 
2,000 

kus 1,000 

1,000 
1,000 

m 424,500 

424,500 

m 428,745 

428,745 

m 180,000 

m 180,000 

m 180,000 

m 180,000 

m3 32,748 

32,748 
32,748 

m 800,500 

800,5 
800,500 

kus 808,505 

808,505 

kus 3,000 

ks 3,000 

ks 2,000 

ks 2,000 

ks 2,000 

m 2,000 

138,660 

138,660 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

1 247,940 
ZKD 1 km přes 1 _k_m ____________ �--�----�--
(hmolnost)"9 1 247 940 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 570,643 

ž1v1ce 
142 3548-'08 7164•319 572 570 64320 

Strana 3 z 4 

18,38 

438,60 

2 723,88 

2 557,36 

485,070 

261,680 

132,89 

95,52 

50,06 

97,72 

5 352,61 

205,92 

229,816 

260,79 

798,36 

200,00 

204,84 

450,00 

1 768,58 

75,33 

Cena celkem [CZK] 

48 418,43 

1 155 403,98 

8 005,12 

5 447,76 

2 557,36 

920 177,24 

205 912,22 

112 193,99 

23 920,85 

17 194,23 

9 010,79 

17 589,92 

175 284,60 

164 838,96 

185 807,39 

782,37 

2 395,08 

400,00 

409,67 

900,00 

3 537,17 

806 181,57 

10 445,26 



PČ Typ Kód 

51 I K 1997221559 

50 

52 

57 

56 

55 

58 

61 

I/V 

w 

K 

w 

K 

o/V 

w 

K 

I/v 

K 

'" 

K 

K 

K 

w 

w 

w 

997221551 

997221559 

997221612 

997221611 

997221611 

997221615 

997221645 

62 K 997221655 

vV 

\,V 

vv 

Popis 

'Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů 
živ1ce+připlatek za dalších 9 km 
hmotnost)'9 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
suť 
549,4746+348,624 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů 
suť+připlatek za dalších 9 km 
(hmotnost)"9 
Nakládáni vybouraných hmot na dopravni prostředky 
pro vodorovnou dopravu 
vybourané hmoty 
Nakládání suti na dopravni prostředky pro vodorovnou 
dopravu 
suť 
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebniho odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 

obrubrnky, beton 
51,6375+87,0225+348,624 
Součet 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 
.. .zrv1ce 
142,3548+ 108, 7164+319,572 
Součet 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 

zemina, kamenivo 
(1, 15"(1452,6+ 192)*0,5+90)'2,238+549,4746 
Součet 

Strana 4 z 4 

MJ 

I I

t 

t 

Množstvi 

5 135,7891 

5 135,78880 
898,099 

898,099 

8 082,887 

8 082,887 

138,660 

898,099 

570,643 

487,284 

487,284 
487 284 

570,643 

570,64320 
570,643 

2 867,248 

2867,24811 
2 867,248 

J.cena [CZK] 

4,48

1 

75,33 

5,17 

29,74 

29,74 

222,43 

118,950 

118,950 

118,950 

Cena celkem [CZK] 

23 008,33 

67 653,77 

41 788,53 

4 123,75 

26 709,45 

126 928,17 

57 962,43 

67 878,01 

341 059,16 



(Formuláf má 1nformat1vni charakter a zobrazuie stav k datu pfedloženi Evidenčního listu 
změny stavby ke schváleni ) 

Poznámka: 

Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus H. 

Čislo Čislo Název stavebniho objektu/ provoznlho 
ZBV SOIPS souboiJ (SO/PS) 

Zkráceny popis změny (ZBV) 

4 5 6 7 

1 111/01 Rozšlreni energocentra Slavebnl ůprnvy zázemi ůdrtby 

2 119.1101 Asanace a pěstebnf opatrenl Asanace drevm v areáliu nemocnice 

3 02/01 Úpravy v OlG1P Gynekologická ambulance 4. patro 

4 122/01 Pfelo1ka slabop1oucu Provizornl pfeložka otického kabelu 

5 02102 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zafb:eni 

6 01101 Urgentnl prijem Odhaleni a obnaženi stávajlcich síti 

7 02103 Úpravy v DlGIP Zhotoveni provizorního chodnlku 

8 102/01 Dopravnl značeni D0pra1Jnl značeni trvalé 

9 02104 Úpravy v OIGIP Záložnl zdroj ohfevu TUV 

10 115/01 A,ealové rozvody sl.:boproudu Náhrada kabolovýc:h lelefonů za IP telefon. 

11 01102 Urgentnl pfijern VZT jednotky změna teplotnlho spádu 

12 122/02 Pfeložka slabop,ouou Pro\lizoml pfeložka olického kabelu 

13 106/01 Úpravy aroá1ového vodovodu Úprava amiolur 

14 01/03 Urgentnl pfijem Zatflděnl zeminy 

15 02106 Úpravy v 0/GlP JednotnY čas hlavni hodiny 

16 02/07 Ůpravy IJ OlGIP Havarijnl sta1J podlah a kanalizace 

17 02105 Úpravy v DIG!P Větrání a chlazen! sltlvajlcl JIP 

18 A/001 VedleJši rozpočtové náklady a osialnl nákla Úprava PO statiky 

19 118/001 Pfeložka medicinálních plyllů Pfeložka medlcinálnich plynů 

20 011004 Urgentnl prljern Zmčna založen! 

21 02/008 Úpravy v OIGIP Změna založen! 

22 A/002 Vedlejší ,ozpotlové náklady a ostalní nálda Provizorní pfeložky elektro 

23 1111002 Roztlfenl energocentra Ůpra1Ja objektu garáži u energocentra 

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bouráni podhtah 

25 021010 Úpravy v DtGIP Demontáž podhledů 

26 011005 Urgentnl pfijern Změna od1Jětránl kotelny 

27 011006 Urgentnl pfíjern Narovnáni zámečnických konstrukci 
28 011007 Urgontnl pfijem Doplnénl magnetických filtrů p(ed kotle 

29 01/008 Urgentnl pfijern Doplněni konco....;ch prvků VZT 

30 02/011 Úpravy v OIG!P Kolize z.ákladů 

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Pfeložka vodovodu k DA 

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Pfeložka 1Jodovodu 

33 021012 Úpravy v OIGIP Havarijní stav kanalizace 

34 021013 Úpravy v DIGIP Rozšlfenl anglických dvorků 

35 105/01 Prípojky splaškové kanalizace Záména kanalizačn(ho potrubf 

36 111/03 Rozšlfenl energocentra Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 06 Zdroje medicinálnlch plynu v SO 11! Presun záložnlho zdroje kysllku pro budov 

38 N003 VedleJšl ,ozpočlové níiklady a ostatni nákla Provizornt kanalizace 

39 119.1/02 Asanace a pěstebnl opaUcnl Kaceni stromů 

Cena stavby dle 
smlouvy boz rezervy 

1 •Zadat 

756 399 380,63 

Schválení ZBV Cena všech 
Oprávněnou 

osobou 
méněpraci v 

(ANO/NE) 
pfedchozích ZBV 

• 9=p1'80ChoZI 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO -5 768,93 

ANO -5 768,93 

ANO -5 768,93 

ANO -29 152,52 

ANO -45 691.30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605.40 

ANO -1 278 605,40 

ANO .3 265 960,57 

ANO .3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -5 327 236,36 

ANO -5 327 236,36 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

Pflloha t:. 4 

Přehled změn 

Zákonný limit pro 
Rezerva JŘBU (30% z 

hodnoty wkbky) 

2· zadat 3=1� 

0,00 226 919 814,19 

Údale v Kč bez DPH 

Cena Cena všech Cena stavby s Cena Cena stavby s Financování změn 
Cena všech vlcepracl Nová cena stavby 

v rámci smlouvy Čerpáni limitu pro nav,hovaných méněpracl včetně méněpracemi a nav,hovaných včetně navrho1Janých vícepracemi a bez (s méněpracemi a 
vč. Rczer,.,y v% JŘBU (max 20%) méněpracl nav1hovanYch bez vicepracl vlcepracl méněpracl vlcepracemi) 

(max 100%) 

10 zadat 11a9+10 12"ac1•11 13-zilOtlt 14„ptcdcho:114„13 1Ss1•14 16�1•11+14 17c16/(1•2) ,e�i411 

0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 10-0,02% 0,02% 

-5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03% 

0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 664 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48% 

0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100.49% 0.49% 

-23 383,59 -29 152,52 756 370 228, 11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51% 

-16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57% 

0.00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58% 

0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58% 

0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085.31 761 148 465.94 761 102 774,64 100.62% 0.63% 

-178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68 °4 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72% 

0,00 -223 783,46 756 HS 597, 17 98 740,22 S 518 86'4,46 761 918 245,09 761 69'4 '461 ,63 100,70% 0,73% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100.72% 0,75% 

-1 064 821,94 -1 278 605.40 755 120 775.23 2 141 308.51 7 800 760.28 764 200 140,91 762 921 535.51 100.86% 1.03 °.4 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946.79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158.78 772 055 553,38 102,07% 2,2'4% 

0,00 .1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102.09% 2.26% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42% 

-1 987 355, 17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67% 

-326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485.12 776 631 865.75 773 039 272,71 102,20% 2,67% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2.79% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952.91 21 965 658.97 778 365 039,60 774 772 446,56 102.43% 2.90% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775192 217,12 102,48% 2,96% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102.56% 3.04% 

·103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3.13% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543.28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225.78 102,91% 3.39% 

-1 630 790,34 -5 327 236,36 751072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52% 

0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722, 17 778 106 485,81 102,87% 3,57% 

-103 575,83 .5 430 812,19 750 968 568.44 805 883,95 27 840 225.49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63% 

0,00 �5 430 812.19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3.71% 

0,00 .5 430 812,19 750 968 568,•4 116 187,88 28 211 861,65 78" 611 242,48 779 180 430,29 103.01% 3,73% 



40 N004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatni náklac PO změna výtahů a změna sterilizace 
41 02/014 Ůpravy v DIGIP Odbouráni shozu 

42 01/009 Urgentnl pfljem Doplnění profilů KEROYN 

43 104/01 PfipoJky dešťové kanalizace Ůprava dešrové kanalizace 

44 A/005 VedleJšl rozpočtové náklady a ostatní náklac VRN prodlouženi terminu 

45 A/006 Vedlejši rozpočtové náklady a ostatní nákla Pfesun kontejneru odpadové hospodái'stvf 

46 0210·15 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně 

47 A/007 Vedlejši rozpočtové náklady a ostatnl nákla Plocha pro provi:zoml pfesun odpadového I 

48 106103 Úpravy areálového vodovodu Propojeni vodovodU 

49 113/01 Areálové rozvody ni2kého napětl Prepojeni garáží a ČOV 

50 107/01 Pteložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemnfho hydrantu 

51 02/016 Úpravy v DIGIP Ůprava odtržené pfičky v 1.PP 

52 01/010 U,gentni pfíjem Dvoukomorový parapelnl kanál 

53 021017 Ůpravy v DlGIP Sterilizace 

54 02/018 Úpravy v OIGIP Ůprava PBŘ 

55 111/04 Rozšifenl energocentra Oplocení sběrného dvora 

56 113/02 Areálové rozvody r,izkého napětí Havarijní stav kolektoru 
57 011011 Urgentnl pfijem Revize zali!eni podlah 

58 02/019 Úpravy v OIGIP Revize zatíženi podlah 

59 1161002 Stanice med1ciél1ních plynů Revize zatížení podlah 

60 011012 Urgentní p(ijem Změna okenních kliček a samozaviračů 

61 02120 Úpravy v DIGIP Stavebnl ůpravy JIP a interny 

62 021021 Úpravy v OIGIP Doplněni pol.árnlch Klapek a izolaci 

63 011013 Urgentnl plljem Doplněni požárních klapek a izolaci 

64 021022 Úpravy v DIGIP Stavební ůpravy JIP a interny 

65 105102 PflpoJky splaškové kanalizace Oprava havarijního slavu kanahzace 

66 102/002 Komunikace a zpeméné plochy Pfemistěnl ornice 

67 102/003 Komunikace a zpe�něné plochy Rozšífeni ploch komunikaci 

ANO -5 430 812,19 0,00 .5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 -69 447,90 .5 500 260,09 

ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 

ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 

ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 

ANO .5 640 312.59 -118 129,50 -5 758 442,09 

ANO -5 758 442,09 0,00 .5 758 442,09 

ANO -5 758 442.09 0,00 -5 758 442,09 

ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 

ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 

ANO -5 782 552.63 0,00 -5 782 552,63 

ANO -5 782 552,63 -3 257, 10 -5 785 809,73 

ANO -5 785 809.73 -832 872,64 -6 618 682,37 

ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 

ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 

ANO -6 618 682.37 0,00 -6 618 682,37 

ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 

ANO -7 439 533,93 -176 038, 17 -7 615 572,10 

ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 

ANO -7 617 026,70 -191 100,00 .7 808 126,70 

ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 

ANO -7 808 126.70 -102 525,00 -7 910 651,70 

ANO .7 910 651,70 -41 010,00 .7 951 661,70 

ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 

ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 

ANO -7 951 661,70 -170 106.43 -8 121 768,13 

ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 

750 968 568,44 

750 968 568,44 

750 699 120,54 

750 759 068,04 

750 759 068,04 

750 759 068,04 

750 640 938,54 

750 640 938,54 

750 640 938,54 

750 640 938,54 

750 616 828.00 

750 616 828,00 

750 613 570,90 

749 780 698,26 

749 780 698,26 

749 780 698,26 

749 760 698,26 

748 959 846,70 

748 783 808,53 

748 782 353,93 

748 591 253,93 

748 591 253,93 

748 488 728,93 

748 447 718,93 

748 447 718,93 

748 447 718,93 

748 277 612,50 

748 277 612,50 

1 065 534,00 

710 318.63 

140 919,60 

2 186 033,64 

1 497 860,49 

14 997,12 

81 156,59 

77 931,80 

340 463,00 

1 875 241.93 

0,00 

29 886,18 

165 025,00 

1 820 232,28 

2 672 711,40 

55 576,69 

246 545,35 

1 105 139,18 

187 421,11 

40 241,17 

281 190,00 

2 819 813,95 

517 806,00 

431 673,60 

69 876,25 

2 286 774,02 

129 198,02 

8 349 907,82 

Príloha č. 4 

29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103.15% 3.87% 
29 987 714,48 786 387 095, 11 780 956 282,92 103.25% 3,960/o 
30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103.26% 3.98% 
32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4.27% 
33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103.72% 4.47% 
33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593.37 103.73% 4.47% 
33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48% 
33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,4gt'Jo 
34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54% 
36 202 318.65 792 601 699,28 766 843 257,19 104,02% 4,79% 
36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79% 
36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79% 
36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800.73 104.05% 4,81% 
38 217 462.11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05% 
40 890 173.51 797 289 554, 14 790 670 871,77 104,53% 5,41% 
40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41% 
41 192 295,55 797 591 676, 18 790 972 993,81 104.57% 5.45% 
42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59% 
42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5.62% 
42 525 097 ,01 798 924 4 77 ,64 791 307 450,94 104.62% 5.62% 
42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5.66% 

45 626 100,96 802 025 481.59 794 217 354,89 105,00% 6,03% 
46 143 906.96 802 543 287,59 794 632 635,69 105,05% 6,10% 

46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6.16% 
46 645 456,81 803 044 837 ,44 795 093 175,74 105,12% 6,17% 
48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6.47% 
49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6.49% 

57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7.59% 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SO/PS I 

I čislo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
02 I 023 

SO 02 Úpravy v DIGP 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 
U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 
28169522 

Číslo změny stavby: 

68 



Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -

Kvasiny 

,��������������������������������-i 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 02 Úpravy v DIGP 

Číslo SO/PS I
I číslo změny SO/PS: 

02 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

023 

Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolin 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: 

Příloha č. 2 

Číslo změny stavby: 

68 

Kategorie 

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 4.5.2023, 17.8.2023, 7.12.2023, 18.4.2024, 25.7.2024, 
1.8.2024 

A,B 

Vliv ZL na konečný termín: � I NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodněni změny: 
Předmětem této změny je výměna výtahů a protaženi jednoho z nich do 7.NP. Výtahy jsou ve stávajícím objektu DIGP v areálu Nemocnice Rychnov nad 
Kněžnou a jde o výtahy, do kterých němělo být v rámci projektu zasahováno. 

Nové výtahy budou umístěny ve stávajících výtahových šachtách, které budou stavebně upraveny. Současně bude upravena dispozice původní strojovny, bude 
upravena stropní konstrukce s dopadem i do střešního pláště. 

Stávající výtahy jsou velmi poruchové a výpadky v jejich provozu jsou s ohledem na typ stavby a nutný provoz v ni problémem pro funkční provozováni 
zdravotnického objektu. 
Prodloužením výtahu bude zajištěn bezbariérový přistup do 7. NP. Zároveň s tím dojde v tomto podlaží k úpravě z hledisla dispozičního i provozního řešeni s 
pozítívnin dopadem do užívání stavby. 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací 

0,00 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno 

Objednatel jméno 

jméno

jméno 

jméno 

Cena navrhovaných Víceprací 

7 653 358,08 

datum -J. �. '202 � 

datum 'S'· 1 · 2..u,D1 
datum S��- I�l�

�.�. �<L';

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

7 653 358,08 

podpis 

( 

Objednatel 

Zhotovitel 

*) kategone zmen 

A - Požadavek uživatele! 

B - Požadavek objednatele 

C - Nepředvidatelná změna 

D - Chyba PO 

datum 

datum 

G:O!'" �, :.,u� ci s 
u r'f I 3/: "!_ 

17ú0 r� l 

Zástupce ONN datum  podpis 
 

TOS    podpis  

Supervize datum §1V1. 1.,oq podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež J s podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento �f idenčni list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ost nim zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Nemocnice Rycnnov nad Knéznou - rozš,řen, prumyslove zony Solnice - Kvas,ny -
Vyměna a prodloužen, vytahu v DIGIP 

ObJekt 
SO 02 .Jpravy v DIGP 

Soupis 
D.1.1 - Architektonicko-stavebni řešení

Mis to k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum 

DOMY, spol. s r. o., 
ObJednatel Královéhrad .kraj, Pivovarské nárn.1245, H.Králové ProJektant architekt. a projekt. 

ateliér 
Zhotovitel ,,Společnost G + S - Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 7 653 358,08 

Náklady soupisu D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení 7 339 215,38 

D HSV Práce a dodávky HSV 546 958,39 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 116 356,09 
N K 311231118 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 15 m3 0,145 5 845,32 847,57 

es URS 2024_01 
·0,9992 

N K 311235145 
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P 1 O do P 15 m2 29,053 1 438,85 41 802,85 

es úRs 2024_01 
na tenkovrstvou maltu ti 250 mm *0,9992_ 

60 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 3,000 1 952,63 5 857,89 SOD 

63 K 317944325 
Válcované nosníky č.24 a vyšši dodatečně osazované t 0,531 124 580,16 66 152,06 SOD do připravených otvorů 

N K 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými m 12,760 132,89 1 695,72 es úRs 2024_01 
kotvami ·o,9992_ 

D 4 Vodorovné konstrukce 105 654,77 
82 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 2,030 4 954,80 10 058,24 SOD 

Bedněni stropů ztracené z trapézových vln TR 
N K 411354259.R 100/275/1, 13 mm+ kotevní oka vč. kotveni M12 {8,8) 

dÍ. 100 mm + HIL TY HIT HY 200 
m2 12,761 2 580,00 32 923,38 vlastni 

90 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti m2 7,200 191,81 1 381,03 SOD přes 15 do 25 cm 

91 K 411354314 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti 
m2 7,200 89,51 644,47 SOD přes 15 do 25 cm 

101 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 1 O 505 t 0,179 46 035,02 8 240,27 SOD 
N K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,035 37 370,08 1 307,95 

IL.� UK� .<u.<�_Ul 
•n QQQ? 

N K 413231231.R Betónový blok C25/30 ti. 100 mm + 2x Kari síť 6/100 kus 2,000 24 600,00 49 200,00 vlastni 

N K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 kus 1,000 309,75 309,75 
es úRs 2024_01 

mm *0,9992 

N K 413232231 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 300 mm kus 2,000 606,51 1 213,03 es URS 2024_01 
·o,9992 

N K 41635111 5 Zřízeni bedněni v do 4 m na přechodu stěn a stropů m2 0,283 1 129,10 319,53 es URS 2024_01 
*0,9992 

N K 416351116 Odstraněni bedněni v do 4 m na přechodu stěn a m2 0,283 201,84 57,12 es úRs 2024_01 
stropů *0,9992 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 94 277,84 

N K 611315223 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 kus 1,000 846,00 846,00 
es úRS 2024_01 

m2 na stropech *0,9992_ 

N K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních m2 stropů rovných nanášená ručně 7,200 424, 00 3 052.80 
es ůRs 2024_01 
·o,9992_ 

N K 612315225 
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 kus 2,000 2 677,86 5 355,71 es úRs 2024_01 
na stěnách ·o.9992_ 

115 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních m2 47,375 402, 16 19 052,33 SOD stěn nanášená ručně 
152 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,344 42 820,86 14 730,38 SOD 

Litá cementová směs (únosnost 4-5kN/m2, dilatace viz 
154 K 632451209.R tech. list výrobce, ti. dle ČSN 744505) ti. 45 mm - FS - m2 91.075

1 
562,62 51 240,62 SOD 

třída pevností v tahu za ohybu podle ČSN EN 13813 

D 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 194 633 56 

186 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 12,400 59,47
1 

737,43 SOD lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 
I 

N K 949321113.R Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše 
I do 10 m2 v přes 20 do 30 m m 26,8501 960,001 25 776,00 vlastni 

N K 949321213.R Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 1 0 m2 v přes m 268,500 24,00 6 444,00 vlastní 20 do 30 m za každý den použití 
-- � - -

Strana 1 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ 

N K 949321813.R 
Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné m 
ploše do 1 O m2 v přes 20 do 30 m 

187 K 952901111 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce m2 
podlaží do 4 m 

N K 952901114 
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 

m2 
podlaží přes 4 m 

N K 953945231.R Kotva M 12 dl 100 mm s vyvrtáním otvoru kus 

N K 953945242.R Kotva M 16 dl 220 mm s vyvrtáním otvoru kus 

N K 953945252.R Kotva M 20 dl do 600 mm s vyvrtáním otvoru kus 

199 K 962032231 
Bouráni zdiva z cihel pálených nebo plynosilikátové na 

m3 
MV nebo MVC přes 1 m3 

15 K 963012520 
Bouráni stropů z ŽB desek š přes 300 mm ti přes 140 

m3 
mm 

207 K 965045113 
Bouráni potěrů cementových nebo piskocementových ti m2
do 50 mm pi přes 4 m2 

209 K 965081213 
Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových m2 
ti do 10 mm plochy přes 1 m2 

216 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubni pi do 2 m2 m2 

231 K 971052651 
Vybourání nebo proráženi otvorů v ŽB příčkách a zdech m3 
pi do 4 m2 ti do 600 mm 

N K 973031335 
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pi kus 
do 0,16 m2 hl do 300 mm 

N K 974032167.R 
Vysekáni rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel m 
nebo tvárnic hl do 150 mm š do 400 mm 

N K 975043111 
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 

m 
do 3,5 m pro zatíženi do 750 kg/m 

N K 977211111 
Řezáni stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s 

m 
výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm 

N K N 
Řezáni stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s 

m 
výztuži průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm 

D 997 Přesun sutě 

242 K 997006512 
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

t 
skládku do 1 km 

243 K 997006519 
Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku t 
ZKD 1 km přes 1 km 

244 K 997013158 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 

t 
budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace 

246 K 997013602 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 

t 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 

247 K 997013603 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního t 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 

248 K 997013607 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 

t 
odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 

249 K 997013631 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního t 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

250 K 997013645 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 

t 
asfaltového kód odpadu 17 03 02 

253 K 997013811 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního t 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 

N K 997013813 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 

t 
odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 

254 K 997013814 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 

t 
odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04 

D 998 Přesun hmot 

255 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m t 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 712 Povlakové krytiny 

287 K 712311101 
Provedeni povlakové krytiny střech do 1 o· za studena m2 
lakem penetračním nebo asfaltovým 

288 M 11163150.R lak penetrační asfaltový I 

289 K 712331111 
Provedeni povlakové krytiny střech do 1 o• podkladní m2 
vrstvy pásy 

290 M 62866280.R 
parotěsná vrstva z modifikovaného asfaltového pásu ti. 

m2 
4mm 

N K 712331801 
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10' z pásů m2 
uložených na sucho AIP nebo NAIP 

N K 712340831 
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10' z pásů m2 
NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé 

� -

Strana 2 z 6 

Množství J.cena [CZKJ 

26,850 600,00 

91,075 59,47 

7,200 165,87 

19,000 660,00 

4,000 1 050,00 

4,000 1 580,00 

1,949 654,21 

5,036 4 757,87 

14,553 237,89 

18,714 380,63 

1,773 297,37 

1,585 7 136,81 

4,000 419,66 

7,640 319,74 

16,000 528,58 

28,940 1 538,77 

3,800 2 927,66 

19,852 261,68 

873,488 3,96 

19,852 594,73 

11,862 118,95 

4,268 118,95 

0,655 118,95 

1,516 2 259,99 

0,055 118,95 

0,012 2 259,99 

0,041 4 046,76 

0,053 2 616,83 

23,803 412,33 

13,990 20,22 

0,004 104 554,27 

13,990 178,42 

16,089 199,83 

10,000 11,19 
'- -

10,000 46,26 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

16 110,00 vlastni 

5 416,23 SOD 

1 194,24 
es úRs 2024_01 
*0,9992_ 

12 540,00 vlastni 

4 200,00 vlastni 

6 320,00 vlastni 

1 275,06 SOD 

23 960,63 SOD 

3 462,01 SOD 

7 123,11 SOD 

527,24 SOD 

11 311,84 SOD 

1 678,66 
es úRs 2024_01 
*0,9992_ 

2 442,84 
es úRs 2024_01 
*0,9992_ 

8 457,23 
es úRs 2024_01 
*0,9992 

44 531,95 
es úRs 2024_01 
*0,9992_ 

11 125,09 
es úRs 2024_01 
*0,9992_ 

26 221,44 

5 194,87 SOD 

3 459,01 SOD 

11 806,58 SOD 

1 410,98 SOD 

507,68 SOD 

77,91 SOD 

3 426,14 SOD 

6,54 SOD 

27,12 SOD 

165,92 es úRs 2024_01 
'0,9992_ 

138,69 SOD 

9 814,69 

9 814,69 SOD 

3 146 968,99 

--

27 861,91 

282,88 SOD 

418,22 SOD 

2 496, 10 SOD 

3 215,06 SOD 

111,91 
es úRs 2024_01 
"0,9992 

462 63 
es úRs 2024_01 

• ·o,9992 I 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

291 K 712361701 Provedeni povlakové krytiny střech do 1 o• fólii m2 16,465 428,21 7 050,48 SOD mechanický kotvená s přilepením spojů 
střešní hydroízolaéní fólie z měkčeného PVC s 
výztužnou polyesterovou mřížkou mechanicky kotvená, 

292 M 28343016.R zesílená v místě údržby a přístupových tras do m2 18,935 450,81 8 536,09 SOD strojoven a u úžlabí š. 1,0 m, odoláva UV záření, 
ohebnost za nizkych teplot -35 stupňů, max. tahová ti 
2 0mm 

N K 712363116 Provedeni povlakové krytiny střech do 1 o• zaizolováni kus 1,000 774,38 774,38 es ůRs 2024_01 
prostupů kruhového průřezu O přes 300 do 500 mm ·o,9992_ 
střešní hydroizolační fólie z měkčeného PVC s 
výztužnou polyesterovou mřížkou mechanicky kotvená, 

292 M 28322058.R zesílená v místě údržby a přístupových tras do 
strojoven a u úžlabí š. 1, o m, odolá v a UV záření, m2 0,880 450,81 396,71 SOD 

ohebnost za nízkych teplot -35 stupňů, max. tahová li 
2 0mm 

N K 712365305.R Lemováni trub z poplastovaného plechu s povlakovou kus 1,000 1 920,00 1 920,00 vlastni krytinou fólii PVC, O do 500 mm 

N K 712363823 Odstraněni povlakové krytiny mechanicky kotvené do m2 10,000 82,83 828,34 es ůRs 2024_01 
betonu, budova v přes 18 m '0,9992_ 

294 K 712391172 Provedeni povlakové krytiny střech do 1 o• separační m2 13,990 20,22 282,88 SOD textilní vrstvy 

295 M 69311199 separaéní vrstva - netkaná textilie min. 300glm2 m2 16,089 44,01 708,08 SOD 

N K 998712114 Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením t 0,145 2 607,91 378,15 es ůRs 2024_01 
mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m ·o,9992_ 

D 713 Izolace tepelné 11 260,68 

N K 713140843 Odstraněni tepelné izolace střech nadstřešni m2 10,000 33,37 333,73 es ůRs 2024_01 
připevněné z polystyrenu suchého ti přes 100 mm ·o,9992_ 

330 K 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 m2 12,130 209,35 2 539,42 SOD a vice vrstvy rohoži, pásů, dílců, desek 
N M 28372312.R deska EPS 100 ti 120mm m2 12,494 290,00 3 623,26 vlastní 
N M 28375889.R deska spádová EPS 150 ti 20mm m2 12,494 55,00 687, 17 vlastní 

N K 713141233 Přikotveni tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci m2 12,130 114,91 1 393,83 es ůRs 2024_01 
ti přes 100 do 140 mm ·o,9992_ 

343 K 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo m2 95,539 11,89 1 135,96 SOD střech překryti fólii s přelepeným spojem 
344 M 28323055.R separace PE fólie s přelepenými spoji m2 105,093 11,89 1 249,56 SOD 

N K 998713114 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením t 0,099 3 007,59 297,75 es ůRs 2024_01 
mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m ·o,9992_ 

D 751 Vzduchotechnika 10 101,78 

N K 751514778.R Montáž větrací hlavice a plechového potrubí kruhové kus 1,000 2 310,00 2 310,00 vlastni do 500 mm 
Větrací hlavice prům. 400 mm, materiál - pozinkovaný 

N M 42981274.R plech, minerální vata, délka 1100 mm, průměr 440 mm kus 1,000 7 697,00 7 697,00 vlastni 
(+izolace) 

N K 998751113 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením t 0,018 5 265,78 94,78 es ůRs 2024_01 
mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m ·o,9992_ 

D 763 Konstrukce suché výstavby 20 340,61 

370 K 763111417 DP2 - SOK příčka ti 150 mm profil CW+UW 100 desky m2 9,060 1 344,10 12 177,55 es ůRs 2024_01 
2xA 12,5, minerální izolaci ti. 50 mm, min. 100 kg/m3 ·o.9992_ 

400 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SOK příčka kus 1,000 2 290,92 2 290,92 SOD 
OZ-S-PO - ocelová protipožární zárubeň do SOK 

414 M 55332596.R přiéky, celoobvodové tesnení, pro sádrokarlonové kus 1,000 4 900,02 4 900,02 SOD 
příčky ti stěny 150mm, rozměru 90012100mm 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 

es ůRs 2024_01 N K 998763324 desek s omezeni m mechanizace v objektech v přes 24 t 0,414 2 348, 12 972,12 ·o,9992_ do 36 m 

o 766 Konstrukce truhlářské 250,00 

N K 766622862.R Vyvěšeni křídel dřevěných nebo plastových dveřních kus 1,000 250,00 250,00 vlastni přes 1,5 m2 

o 767 Konstrukce zámečnické 2 746 526,05 

Demontáž atypické stávají<:i ocelové konstrukce s 
m2 I N K R000000001 opláštěním ve výtahové šachtě š. do 3.0m v. do 25m 147,600 2 060.00 304 056,00 vlastni 

včetně odvozu a likvidace odpadu 
Montaz atypicke ocelove konstrukce ve vytahOve 

N K R000000002 šachtě s výplni trapézovým plechem š. do 3,0m o 12 tun 10.338 42 300,00 437 297,40 vlastni 
1001ich 

654 M 
14550309.R 

profil ocelový HTR 150x8 mm. jakost S235JRG2 (13110957) I 6,884 122 951,63 846 399.02
1
soD 

I 

6541 M 
13530830.R I 

(13110957) ocel široká Jakost S235JRG2 300x25mm t 0, 170 122 951.63 20 901. 78 
\
SOD 

-

0.496 I 654 M 
13530831 R ocel š,roká Jakost S235JRG2 330x20mm t 122 951.63 60 984.01 SOD 

I .(13110957) 
-

Strana 3 z6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [eZKJ Cenová soustava 

654 M 
13511112.R 

ocel široká jakost S235JRG2 150x6mm 
(13110957) 

I 1,738 122 951,63 213 589,93 SOD 

N M 15484311.R plech trapézový 40Sl160 ti O, 75mm m2 118,800 596,00 70 804,80 vlastní 

610 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 1,000 1 272,73 1 272,73 SOD 

dveře jednokřídlé otočné, dřevěné hladké křídlo 

614 M 55341204.R falcované s požární odolností EI 30 DP3-C-S200 · kus 1,000 44 725,32 44 726,32 vlastní 

900x2100 mm 

625 K 767649191 Montáž dveří • samozavirače dveří kus 1,000 254,55 254.55 SOD 

625 M 54917250.R A 1 • samozavíraé dveří kus 1,000 2 672, 74 2 672,74 SOD 

641 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm do 5 
kg kg 47,358 49,23 2 331.43 SOD 

654 M 13010524.R 
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 

375) 100x65x7mm 
I 0,052 233 330,00 12 133,15 SOD

134 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 
10 do 20 kg 

kg 37,680 102,30 3 854.66 SOD 

675 M 13611238.R plech ocelový hladký jakost S235JR ti 15mm tabule I 0,042 233 330,00 9 799,86 soo

N K 767995119.R Kotevní konstrukce pro osazeni výtahu vč. dodávky a set 2.000 28 500,00 57 000,00 vlastni 
povrchové úpravy 

N K 998767114 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s t 10.338 2 797,76 28 923,24 es úRs 2024_01 
omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m ·o.9992_ 

N K 945412113 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška den 12,000 5 785,37 69 424.42 es úRs 2024_01 
zdvihu do 32 m ·o.9992_ 

N K R000000003 Demontáž stávajícího výtahu včetně demontáže dveří. ks 4.000 140 000.00 560 000,00 vlastní 
odvozu a likvidace odpadu 

D 776 Podlahy povlakové 195 965,33 

685 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 100,002 14,27 1 427,03 SOD 

686 K 776141321.R Lokální vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
tl2 mm 

m2 8,546 136,79 1 169,01 SOD 

N K 776141324.R Lokální vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou m2 19,901 516,00 10 268,92 vlastni 
tl 10 mm 

689 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou m2 68,768 160,58 11 042,77 SOD 
ručně vč. sekla 

694 K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 100,002 535,26 53 527,07 SOD 

PS-O -povlak.krytina ti. 2 mm homog. trvale pružná dle 

28432331.R 
EN435, postup A (průměr trnu 20mm. bez vzniku trhlin), 

695 M 
(28412250) 

vulkanizovanou s rozměr.stálostí dle EN434 do 0,3% m2 24,037 951,57 22 872,89 SOD 

kaučuk.podlahovinu vysoké kvality ve formě pásů, 

klasifik. dle ENIS010874 jako třídu 23134142 

P5-0 -povlak.krytina 11.2 mm homog.trvale pružná dle 

28432341.R 
EN435, postup A (průměr trnu 20mm, bez vzniku trhlin), 

695 M 
(28412250) 

vulkanizovanou s rozměr.stálosti dle EN434 do 0,3% m2 10,320 951,57 9 820,20 SOD 

kaučuk.podlahovinu vysoké kvality ve formě pásů, 

klasifik. dle ENIS010874 jako třídu 23134/42 

P7-D -povlak.krytina 1/.2 mm homog.trvale pružná dle 

28432350.R 
EN435, postup A (průměr tmu 20mm, bez vzniku trhlin), 

695 M 
(28412250) 

vulkanizovanou s rozměr.stálostí dle EN434 do 0,3% m2 75,645 951,57 71 981,51 SOD 

kaučuk.podlahovinu vysoké kvality ve formě pásu, 

klasifik. dle ENIS010874 jako třídu 23134/42 

N K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 68,768 191,85 13 192,89 (\.;::i UK;, LV.<.,_Ul 
•n QQa? 

N K 998776114 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s t 0,657 1 009, 19 663,04 es úRS 2024_01 
omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m ·o,9992_ 

D 783 Dokončovací práce • nátěry 57 966,23 

N K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický m2 137,842 144,88 19 971,10 es úRs 2024_01 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí ·o.9992 

N K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr m2 206,763 131,89 27 270,88 es úRs 2024_01 
zámečnických konstrukci ·o.9992 

858 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 19,710 9,52 187,64 SOD 

N K 783901554.R Očištění a vyspravení povrchu dna stávající šachty m2 19,710 82,50 1 626,08 vlastní 

NS • bezprašný epoxidový nátěr odolný proti vodě, 
862 K 783937163.R anorgan. a organickým kyselinám, olejům atd., m2 19,710 343,00 6 760,53 SOD 

vytáhnout min. 300 mm na stěnu 

N K 783941527.R Očištěni a nátěr stávajícího žebříku do šachty kus 1,000 2 150,00 2 150,00 vlastni 

D 784 Dokončovací práce • malby a tapety 76 696,40 

N K 784111035.R Očistění stěn stávající výtahové šachty m2 388,680 49,60 19 278,53 vlastní 

866 K 1784181001.R Základní penetrační nátěr (parametry dle technické m2 536,365 14,27 7 653,93 SOD 
zprávy) 
M2 • 2x interiérová silikonová bezrozpouštědlová barva 

867 K 784211101.R pro malby stěn a stropů odolná plísním, otěr za mokra: m2 76,300 92,78 7 019, 11 'soD 
třída 1 dle normy ČSN EN 13 300 (parametry dle 

� 
technické zprávy) 

� -- --

Strana 4 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

M 1 - 2x interiérová silikonová bezrozpouštědlová barva 
868 K 784221101.R pro malby stěn a stropů, odolná plísním, otěr za mokra: m2 460,065 92,78 42 684,83 SOD třída 1 dle normy ČSN EN 13 300 (parametry dle 

technické zprávy) 

D M Práce a dodávky M 3 645 288 , 00 

D 33-M Technické vybavení 3 645 288,00 

TVl6 - Dodávka a montáž - Výtah V6 - lůžkový 
bezstrojovnový, elektrický lanový (trakční), s 

N K 331001003.R frekvenčním pohonem pro plynulý rozběh a dojezd ks 1,000 1 847 844,00 1 847 844,00 vlastni výtahu, bezpřevodový pohon, dopravní rychlost 1,0 
mls, nosnost 1600 kg, max. 21 osob, řízení 
obousměrné sběrné 

TV/7 - Dodávka a montáž - Výtah V7 - lůžkový 
bezstrojovnový, elektrický lanový (trakční), s 

N K 331001004.R frekvenčním pohonem pro plynulý rozběh a dojezd ks 1,000 1 797 444,00 1 797 444,00 vlastni výtahu, bezpřevodový pohon. dopravní rychlost 1,0 
mls, nosnost 1600 kg, max. 21 osob, řízení 
obousměrné sběrné 

Náklady soupisu 1.4.7 - Silnoproudá elektrotechnika 161 869,35 

D 1 ROZVADĚČE 23 940,00 
1 M 1. 11 Hlavní rozvaděč RHN1 sada 1,000 23 940,00 23 940,00 vlastní 

D 2 KABELY 105 416 ,00 

164 K 7404.4.07M Montáž kabelu 1-CXKH-R 5x16, B2ca.s1.d1, kompletní m 200,000 33,31 6 662.00 SOD dodávka 
165 M 7404.4.070 kabel 1-CXKH-R 5x16, B2ca,s1,d1, dodávka m 200,000 378,52 75 704,00 SOD 

254 K 7404.4.52K Montáž vodiče CYA 16 zž, kompletní dodávka m 200,000 24,98 4 996,00 SOD 

255 M 7404.4.52M vodič CYA 16 zž, dodávka m 200,000 64,37 12 874,00 SOD 

N M 2.3 
Ukončení veškeré výše uvedené kabeláže, kompletní 

sada 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastni 
dodávka 

N M 2.4 
Popis a přehledné označeni kabelů a vodičů 

sada 1,000 1 680,00 1 680,00 vlastní 
(popisovací štítky), kompletní dodávka 

D 3 KABELOVÉ TRASY 23 242,00 
Mřížový kabelový žlab 50/50, vč. příslušenství, nosného 

N M 3.1 
materiálu, stavebních přípomocí a drobného 

m 20,000 350,80 7 016,00 vlastní 
nespecifikovaného materiálu (hmoždiny, šrouby, sádra, 

.. .J. kompletní dodávka 

N M 3.2 
Požámi ucpávky kabelové trasy 75x75mm, stavební ks 5,000 1 682,80 8 414.00 vlastní 
přípomoce, kompletní dodávka 

N M 3.3 Identifikace kabelových tras sada 1,000 4 212,00 4 212,00 vlastní 

N M 3.4 Drobný nespecifikovaný materiál (krycí víčka .. .) sada 1,000 3 600,00 3 600,00 vlastní 

D 4 OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE 9 271,35 
115 M 4.1 Kovové konstrukce všeobecně vč. nátěru kg 15,000 170,09 2 551,35 SOD 

N K 4.2 Kompletace, oživeni, provozní zkoušky, zaškolení sada 1,000 6 720,00 6 720,00 vlastni obsluhy 

Náklady soupisu 1.4.8 - Slaboproudá elektrotechnika 114 458,16 

D D1 Datové rozvody, strukturovaná kabeláž 1 14458 ,16 

D D2 Patch panely, zásuvky 29 700,70 

Dalová dvouzásuvka 2-Ports STP cal. 6a, 568A+B 

18 K 7421B05 (keystone pro management fyz vrstvy) - komplet vč. ks 4,000 779, 13 3 116,52 SOD 
rámečku, krytu atd .. design dle zásuvek NN 

Patch panel CA T6A STP komplet - Modulámi 

I
16 K 7421803 inteligentní panel 24STP CA T6 STP keysfonů, vč. e- ks 2,000 13 292,09 26 584, 18 SOD 

modulu managementu fyzické vrstvy 
I 

D D3 Kabely 41 027,00 

25 K 7421001 Datový kabel cal. 6a S/STP B2caS1d0a1 dle 2312008 
m 700,000 58,61 41 027,00 SOD 

Sb. 

D 04 Kabelové konstrukce, chráničky 21 330,40 

K 1742E07 
Mřížový kabelový žlab 50160, vč. příslušenství, nosného 

42 materiálu a drobného nespecifikovaného materiálu, m 50,000 267,76 13 388,00 SOD 
I kompletní dodávka I 

44 K 742E09 chránička prum 25mm -32mm bezhalogenová ohebná 
I 

m 80,000 99,28 7 942,40 SOD 

D 05 Ostatní 22 400,06 

Měřeni STP segmentu dle EN 50173/IS011801 vč. T ks 1 198,9SISOD 48 K 7421F02 protokolu 8,000 149,87 
-,- -

1-- -,-
49 K 7421F03 Požární ucpávky - lntumex, vč. štítků a dokumentace dm3 10,000 475,79 4 757,90 SOD 

Strana 5 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ 

227 I K 17428802 I Montáž, oživeni a základní nastavení I hod 

Náklady soupisu celkem 1.4.9 - Elektrická požární signalizace 

10 

N 

16 
N 

N 

N 

N 

N 

o D1

o D2 

K 74202.01 

M Pol2 

o D3 

K 74203.01 
M Pol4 

M Po/5 

M Pol6 

o D4 

K Pol7 

K Pol8 

EPS výtahy a úprava DIGIP 

Hlásiče EPS, tlačítka, sirény, moduly 

multisenzorový hlásič optickokouřový +teplotní, +sokl ks 

Ostatní nespecifikované součásti ks 

Kabeláž 
kabel 1x2x0,8 m 
Trubky, žlaby, krabice sada 

Pevná elektroinstalační bezhalogenová trubka, f16 
sada 

včetné příchtek, spojovacích prvků, uchycení, 

Ohniodolná kabelová příchytka pro jeden/dva kabely 
ks 

včetné ohniodolného přichyceni, 

Ostatní, montáž, drobný materiál, dokumentace 
úprava ústředny, programováni soup 
Propojeni, montáž, oživeni, revize, školeni obsluhy, kpl připomocné práce, vrtáni, řezáni 

Strana 6 z 6 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

I 32,0001 513,851 16 443,20lsoD 

37 815,19 

37 815,19 

6112,89 

3,000 1 495,63 4 486,89 SOD 

1,000 1 626,00 1 626, 00 vlastní 

23 134,30 

400,000 39,34 15 736,00 SOD 
1,000 4 560,00 4 560,00 vlastní 

1,000 2 431,30 2 431,30 vlastní 

20,000 20,35 407,00 vlastni 

8 568,00 

1,000 S 712,00 S 712,00 vlastni 

1,000 2 856,00 2 856,00 vlastni 



(Formulář má 1nformallvni chara�ter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 

změny stavby ke schválení.) 

Poznámka: 

Cenu mčněpraci je nutno zadávat se znaménkem mínus(-). 

Čfslo Čisto Název stavebnho objek.lu/provozního 
zev SOIPS soubJru (SO/PS) 

Zkrácený popis změny (ZBV) 

. 5 6 7 

I 111/01 Rozš:lfcnl ene1goccntra Stavebnl úpravy z3zcml ůdrtby 

2 119 1101 Asanace a péstebnl opatrenl Asanace drevin v areáliu nemocnice 

3 02101 Ůp1avy v OIGP Gynekologická amblilance 4, patro 

4 122/01 Pfeložka slaboproudu Pro.,..zorni pfeložka otického kabelu 

5 02/02 Ůpravy v OlGP Demontáž oken a zarlzcnl 

6 01/01 Urgentnl p71jem Odhaleni a obnaženi stávajících síti 

7 02/03 Ůpravy v DJGP Zhotoveni provizorního chodníku 

8 102/01 Oopravni značeni Oopravnl značeni trvalé 

9 02/04 Úpravy v DlGP Záletní zdroj ohlevu TW 

10 115101 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabclolfVch telefonů za IP telefon 

11 01/02 Urgentní pfljem VZT jednotky změna tcplotniho spádu 

12 122/02 Preložka slaboproudu Provizorní proložka otického kabelu 

13 106/01 Ůpravy areálového vodoYodu Úprava armatu, 

14 01/03 Urgentní pfljem Zatfiděnf zeminy 

15 02/06 Ůprnvyv OIGP Jednotný čas hlavni hodiny 

16 02/07 Ůprnvy vOIGP Hava1ijnl staY podlah a kanalizace 

17 02/05 Úpravy v OIGP Větrání a chla;,;enl stávajlcl JIP 

18 N001 Vedlejšl rozpočtové náklady a ostalnl nákla1 Úprava PO statiky 

19 118/001 Pfeložka medicinálnlch plynů Přeložka medicinálních plynú 

20 Oi/004 Urgentnf pfljem Zména založeni 

21 02/008 Úpravy v DIGP Změna založeni 

22 N002 Vedlejšl rozpočto\lé náklady a ostalnl nákla ProYi.zornl pfeložky clcktro 

23 111/002 Rozšifenl energocen1ra Ůprava objektu gruáž:i u energocentra 

24 02/009 Ůpravyv OIGP Ztížené bouráni podhlah 

25 02/010 Ůpravy v DIGP Demontáž Podhledů 

26 01/005 Urgentnl pfljem Změna odvětráni kotelny 

27 01/006 Urgentnl pffJem Narovnáni zámečnických konstrukci 

28 01/007 U,gentnl pffjom Ooptněnf magnctk:kych fillrů pled kolie 

29 01/008 Urgentní pfljem Doplněni koncových p,vků VZT 

30 02/011 Úpravy v DIGP Kolize základů 

31 106/01 ŮJ>(avy areálového vodovodu Pteložka vodovodu k OA 

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Pfeložka vodovodu 

33 02/012 Úpravy v OtGP Havarijní stav kanalizace: 

34 02/013 Úpravy v DIGP Roztírenl angllck'fch dvorků 

35 105/01 PflpoJky splaškové kanalizace Záměna kanalizačniho pottubl 

36 111/03 Rozšlfenl energocentra Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 06 ZdroJe mediciná1nlch plynů v SO 1 H Pfosun záložního zdroje kyslíku pro budov 

38 N003 VedlcJSi ,ozpoC:to�ě náklady a ostatnl nákla Provizorni kanahzace 

39 119.1/02 Asanace a péstebnl opatfenl Kácení :,tromú 

Cena stavby dte 
smlouvy bez rezervy 

1 - zadat 

756 399 380,63 

Schválen! ZBV 
Cena všech 

Oprávněnou 
osobou 

méněpracl v 

(ANO / NE) 
pfedchozich ZBV 

8 9=pledch0.zi 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO -5 768,93 

ANO -5 768,93 

ANO -5 768,93 

ANO -29 152.52 

ANO -45 691,30 

ANO .45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -1 278 605.40 

ANO ·1 276 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO .3 265 960,57 

ANO .3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO .3 696 446,02 

ANO .3 696 446,02 

ANO -5 327 236,36 

ANO .5 327 236,36 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5 430 812.19 

ANO .5 430 812,19 

Pliloha č. 4 

Přehled změn 

ZákonnY limi1 pro 
Re2erva JŘBU (30%2 

hodnoty zakázky) 

2- zadat J:= 1x30'MI 

0,00 226 919 814,19 

Údale v Kč bez DPH 

Cena Cena všech Cena sta\lby s Cena Cena stavby s Nová cena stavby 
Financováinf změn 

Cena všech vlcepracl v rámci smlouvy Čerpáni limitu pro 
navrhovan'fch méněpracl včetně méněpracemi a nawhovaných 

včetné navrhovaných 
Ylcepracemi a bez (s méněpracemi a 

vč. Rezervy v % JŘBU (max, 20%) 
méněprací navrhovan'fch bez vlcepracl v!cepraci móněpraci viceprncemi) 

(max 100%) 

10· zaóilt 11"9•10 12-"1+11 13 · zadal U=pl&dchozl 14•13 15=1•1-4 16=1+11•)-4 17=161(1•2) 18=1-4/1 

0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02% 

-5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03% 

0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48% 

0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663.25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49% 

-23 383,59 -29 152,52 756 370 228, 11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187 ,38 100,51% 0,51% 

-16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57% 

0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58% 

0,00 .45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58% 

0,00 .45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0.63% 

-178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100.65% 0,68% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 86-4,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75% 

-1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760.28 764 200 140,91 762 921 535,51 100.86% 1,03% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12% 

0,00 ·1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778, 15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24% 

0,00 · 1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158, 78 772 223 553,38 102,09% 2,26% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42% 

-1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102.24% 2,67% 

-326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102.20% 2,67% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2.79% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102.43% 2.90% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95% 

0,00 .3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 7iµ 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775483 841,19 102,52% 3,00% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3.01% 

0,00 .3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04% 

-103 852,98 -3 696 ,446,02 752 702 934,61 662 304,1-4 23 644 557,79 780 043 938,42 776 3.47 -492,40 102,64% 3,13% 

0,00 -3 696 ,446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19% 

0,00 .3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39% 

-1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52% 

0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87°.4 3,57% 

-103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3.63% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 78-4 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73% 



40 A/004 Vedlejšl rozpočtc.vé náklady a ostatnl nákla PO změna výtahů a změna sterllizace 

41 021014 Úpravy v OIGP Odbouráni shozu 

42 01/009 Urgentní pfljem Doplněni profilO KERDYN 

43 104/01 Pripojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace 

44 A/005 Vedlejšl rozpočtcvé n3klady a ostatnl mlkla VRN prodlouženl termínu 

45 A/006 Vedlejší rozpačtcvé náklady a oslalni nákla Pfesun konteJneru odpadové hospodáfstvi 

46 021015 Úpravy v DIGP Odpočet akustického podhledu v kotelně 

47 A/007 Vedlejšl rozpočtcvé náklady a ostatní nákla Plocha pro provizornf pfesun odpadového 1 

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojeni vodovodů 

49 113/01 Areálové rozvod� nízkého napěU Pfepojenl garáži a ČOV 

50 107/01 Prelo2ka podiernniho h)'drantu Nová poloha podzemního hydrantu 

51 02/016 Ůprnvy v DIGP Úprava odtržené ptíčky v 1.PP 

52 01/010 Urgentní piíjem Dvoukomorový parapetnl kanál 

53 021017 Ůpravy v OIGP Sterilizace 

54 02/018 Úpravy v DIGP Úprava PBŘ 

55 111/04 Rozš!reni energocentra Oploceni sběrného dvora 

56 113/02 Areálové rozvody nízkého napěli Havaríjni stav kolektoru 

57 01/011 Urgentní ptijem Revize zallženl podlah 

58 021019 Úpravy v DIGP Revize zatíženf podlah 

59 116/002 Stanice mediciálnich plynů Revize zatiženi podlah 

60 01/012 Urgentnl pfíjem Změna okennich kliček a samozavíračů 

61 02/20 Úpravy v DIGP Stavební ůpravy JIP a interny 

62 021020 Ůpravy v OIGP Doplněni požárnlch klapek a izolacl 

63 01/013 Urgenlnf přiíem Doplněni požárnlch klapek a izolacr 

64 021022 Úpravy v DIGP Stavebnl úpravy JIP a interny 

65 105/02 Pfipojky splaško\·é kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace 

66 1021002 Komunikace a zpevněné plochy Premlstěni ornice 

67 1021003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšlfenf ploch komunikaci 

68 021023 Úpravy v DlGP Výména a p1odtoužení yYtahů 

ANO .5 430 812,19 0,00 

ANO .5 430 812,19 0,00 

ANO -5 430 812,19 ..69 -147,90 

ANO -5 500 260,09 -140 052,50 

ANO .5 640 312,59 0,00 

ANO -5 640 312.59 0,00 

ANO -5 640 312,59 -118 129,50 

ANO -5 758 442,09 0,00 

ANO -5 758 442.09 0,00 

ANO -5 758 442,09 0,00 

ANO -5 758 442,09 -24 110,54 

ANO -5 782 552,63 0,00 

ANO -5 782 552,63 .3 257,10 

ANO -5 785 809,73 -832 872,64 

ANO -ló 618 682,37 0,00 

ANO -ló 618 682,37 0,00 

ANO -ló 618 662,37 0,00 

ANO -ló 618 682.37 ·820 851,56 

ANO -7 439 533,93 �176 038,17 

ANO -7 615 572.10 -1 454,60 

ANO -7 617 026,70 -191 100,00 

ANO -7 808 126,70 0,00 

ANO -7 808 126,70 -102 525,00 

ANO -7 910 651,70 -41 010,00 

ANO -7 951 661,70 0,00 

ANO .7 951 661.70 0,00 

ANO -7 951 661,70 -170 106,43 

ANO -6 121 768,13 0,00 

ANO -6 121 768.13 0,00 

.5 430 812,19 

.5 430 812,19 

.5 500 260,09 

-5 640 312,59 

-5 640 312,59 

-5 640 312,59 

.5 758 442.09 

-5 758 442,09 

-5 758 442,09 

-5 758 442,09 

-5 782 552,63 

-5 782 552,63 

-5 785 809,73 

-6 618 682,37 

-6 618 682,37 

-ló 618 682,37 

-ló 618 662,37 

-7 439 533,93 

-7 615 572,10 

-7 617 026,70 

-7 808 126,70 

-7 808 126,70 

-7 910 651,70 

-7 951 661,70 

-7 951 661,70 

-7 951 661,70 

-8 121 768,13 

-8 121 768,13 

-8 121 768,13 

750 968 568,44 

750 968 568,44 

750 899 120,54 

750 759 068,04 

750 759 068,04 

750 759 068,04 

750 640 938,54 

750 640 938,5-1 

750 640 938,54 

750 640 938,54 

750 616 828,00 

750 616 828,00 

750 613 570,90 

749 780 698,26 

749 780 698,26 

749 780 698.26 

749 760 698,26 

748 959 846,70 

748 783 808,53 

748 782 353,93 

748 591 253,93 

748 591 253,93 

748 488 728,93 

748 447 716,93 

748 4-17 716,93 

748 447 716,93 

748 277 612,50 

748 277 612,50 

748 277 612,50 

1 065 534,00 

710 318,6) 

140 919,60 

2 186 033,64 

1 497 860,49 

14 997,12 

81 156,59 

77 931,80 

340 463,00 

1 875 241,93 

0,00 

29 886,1:3 

165 025,00 

1 820 232.28 

2 672 711,40 

55 576,69 

246 545,35 

1 105 139,18 

187 421,11 

40 241,17 

281 190,00 

2 819 813,95 

517 806,00 

431 673,60 

69 876,25 

2 286 774,02 

129 198,02 

6 349 907,82 

7 653 358,08 

Pfíloha e. 4 

29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87% 

29 987 714,48 786 387 095, 11 780 956 282,92 103,25% 3,96% 

30 126 63-4,08 766 526 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98% 

32 314 667,72 786 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27% 

33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596.25 103.72% 4.47% 

33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103.73% 4,47% 

33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103.72% 4,48% 

33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552.26 103.73% 4.49% 

34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54% 

36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79% 

36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79% 

36 232 204,83 792 631 585,'46 786 849 032,83 104.03% 4.79% 

36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81% 

38 217 462,11 794 616 842,7-1 787 998 160,37 104,18% 5,05% 

40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5.41% 

40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448.46 104,54% 5,41% 

41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104.57% 5.45% 

42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59% 

42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62% 

42 525 097,01 798 924 4 77 ,64 791 307 450,94 104,62% 5,62% 

42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104.63% 5,66% 

45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03% 

46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10% 

46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16% 

46 645 456,81 803 044 637,44 795 093 175,7-1 105,12% 6,17% 

48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949.76 105.42% 6.47% 

49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49% 

57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7.59% 

65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60% 



Krycí I ist změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
02 I 024 

SO 02 Úpravy v DIGIP 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 

adresa: 

IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 
U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 

28169522 

Číslo změny stavby: 

69 



Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
Číslo SO/PS I 

Kvasiny 
I číslo změny SO/PS: 69 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
02 I 024 

so 02 Úpravy v DIGIP 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj. se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolin Ill, 280 02 Kolin 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Společnost G+S 22.08.2024 C,D 

Vliv ZL na konečný termín: ANQ {dRŮ ., ... j/NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodněni změny: 
Předmětem změnového listu je změna rozměrů čisticích zón a změna navrženého typu rohože. Původní rohož s vlnovku do nemocnic je nevhodná pro 
pojíždění v takové intenzitě, jako je v nemocničním provozu, vozíky se na vlnovkách zasekávají a vylamuji se hliníkové pásky a spojky. 
Navrhovaná rohož Lawell je vhodná do nemocnic pro vysoké zatíženi - není problém s vozíky, lůžky, je dražší připořizeni, je vhhodnějši i z hlediska udržby, za 
provozu lze vyměňovat jednotlivé pásky při opotřebeni a ne celou rohož 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

-53 244,88 75 827,21 22 582,33 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datum �-�. �o7c,

Objednatel jméno datum S'.\. LPL_� podpis 

TOS jméno datum S" ó Cj . z J /-4 podpl 

Zástupce ONN jméno datum !) . �. lDlLI' podpis 

Supervize jméno datum �-Cf.1<J7li podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež j
Jr1

odrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 1denčni list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ost im zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel datum 

Zhotovitel datum 

") kategorie zmen 

A - Požadavek uživatele! 

B - Požadavek objednatele 

C - Nepředvidatelná změna 

D - Chyba PD 

;;q.,2,oq· 
podpis 

- .. �
JJ 

G'.::Q"._1 I( RnLr:i J.s

U Pn.,� 'v 61 32

170 C (,h 7



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

ObJek' 

Soupis 

M1sto 

Nemocnic� R1chnov nad Kněznou - rozš1fen, prumyslove zony Solnice Kvasiny 

SO 02 Upravy v DIGIP 

0.1.1. - Architektonicko-stavební řešení 

k.ů. Rychnov nad Kněžnou (744107) 

Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové 

Da\l,m 

ProJeKtant 

Zhotovitel ,,Společnost G + S - Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV

D 778 

252 K OS 23 

253 K OS 24 

J\ 

N K OS 23 

N OS24 

f 

Práce a dodávky PSV 

Ostatní výrobky 

OS 23 Čistící zóna vnitřní 
velmi odolná textilní rohož 
- přesný typ urči architekt na základě předložených vzorků 

před vstup ZSPD zádveří H-124 2000x3000 mm 
1 
Součet 

OS 24 Čisticí zóna vnější 

samočisticí rohož složena z pružných gumových vlnovek 
přinýtovaných k hliníkovým páskům 
celou plochou musí ležet na rovném podkladu 
v úrovni podlahy do připravených otvoru osazených 
hliníkovým rámem 
výška rohože 22 mm 

před vstup ZSPD zádveří H-124 2000x3000 mm 
1 
Součet 

OS 23 Čisticí zóna vnitřní 

velmi odolná textilní rohož 
• přesný typ urči architekt na základě předložených vzorku 

před vstup ZSPD zádveří H-4200x2250 
1 
Součet 

OS 24 Čisticí zóna vnější LAWEL 
před vstup ZSPD zádveří H-124 2000x3335 
1 
Součet 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

Strana 1 z 1 

Množství 

-1,000 

1 000 
1,000 

-1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1.000 

J.cena [CZK] 

13 831,85 

39 413,03 

21 381,21 

54 446,00 

DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér 

Cena celkem [CZK] 

22 582,33 

22 582,33 

22 582.33 

Cenová soustava 

-13 831,85 SOD 

-39 413,03 SOD 

21 381,21 vlastni 

54 446,00 vlastní 



(Formulář ma 1nrormat1vni charakter a zobrazuje stav k datu pfedloi:eni Ev1denCniho listu 
změny stavby ke schváleni ) 

Poznámka: 

Cenu méněprací je nutno zadávat se znamčnkcm mínus H-

Čislo Člslo Názov slavobtilho ob1ektu/ provozniho 
Zk1ácený popis změny (ZBV) 

ZBV SOIPS souboru (SO/ PS) 

4 5 6 1 

1 111/01 RoZŠifeni ene1gocentra Stavebnl ůprnvy ztizeml Odrlby 

2 119 1/01 Asanace a pěstebnl opatfeni Asanace dfevin v areál/u nemocmce 

3 02/01 Ůpravy v D!GtP Gynekologická ambulance 4. patro 

4 122/01 Pfeložka slaboproudu Provizornl pfeložka otického kabélu 

5 02,02 Úpravy v DtG!P Demontáž oken a zanzenl 

6 01/01 Urgentnl pfiJem Odhalení a obnažení stavajlclch slll 

7 02/03 Ůpravy v OlGIP Zholovenl provizornlho chodnlku 

8 102/01 Dop,avni značeni Oopra11nl značeni lrvalé 

9 02/04 Ůpravy v OlGIP Záložní zdroj ohtevu TUV 

10 115/01 Areálové rozvody slabopwudu Náhrada kabelových 1olefonú za IP telefon 

11 01/02 Urgentnl priiem VZT jednotky změna teplotnlho spádu 

12 122/02 Pfeložka slaboproudu P,ovizornl pfeložka otického kabelu 

13 106/01 ůp,avy areálového vodovodu Ůprava armatur 

14 01/03 Urgentní príjem Zalffděnl zeminy 

15 02/06 Ůpravy v OIGIP Jednotný čas hlavni hodiny 

16 02/07 Ůpravy v OIGIP Havanjnl stav podlah a kanalizace 

17 02105 Úprovy v DIGIP Vělránl a chlazenl s1ava1lcl JIP 

18 N001 Vedlejší rozpočto„ó náklady a oslatni nákla Ůprava PO statiky 

19 1181001 Pfeložka medicin�lnlch plymj Pte!ožka medicinálnlch plynů 

20 01/004 Urgentnl prijem Změna založeni 

21 02/008 Úpravy v OIGIP Změna založeni 

22 N002 VedleJši rozpočto,é náklady a ostatnl nékla Provizoml preložky eleklro 

23 111/002 Rozšífenf energo;entra ůprava objektu garáži u energocentra 

24 021009 Úpravy v OIGIP Ztlžené bourání podhlah 

25 02/010 Úpravy v OIGIP Demontáž podhledů 

26 01/005 Urgentnl pfiJem Změna odvětráni kotelny 

27 01/006 Urgentni prfjem Naro,.,nání zárnečnických konstrukci 

28 01/007 Urgentnf príjem Doplnění magnetických ftttrU pfed kotle 

29 01/008 Urgentnl príjem Doplněni koncoyYch pwků VZT 

30 02/011 Úpt"avy v DIGIP Kolize základů 

31 106101 Úpravy areálového vodovodu Pfeložka vodovodu k DA 

32 106/02 Ůpravy areálového vodovodu Pfeložka vodovodu 

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havan1nl slav kanaHzace 

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšífenl anglických dvorků 

3 5 105101 Pflpojky splaškov� kanalizace Záměna kanalizačního potrubl 

36 111103 Rozšífenl energoconlra Věnec a!Jky u energocentra 

37 116/01 PS 06 Zdroje medicinitlnich plynů v SO 1 H Píesun záložnfho zdroje kysl/ku pro budov 

38 N003 Vedlejšl rozpočto·,é nákJady a ostatnl nákla ProV12ornl kanalizace 

39 119 1/02 Asanace a pěstebni opatieni Káceni stromů 

Cena slavby dle 
smlouvy bez rezervy 

, • i;tdal 

756 399 380.63 

Schválení ZBV 
Cena všech 

Op.-ávněnou 
méněprncf v 

osobou 
(ANO/ NE) 

pfedchozfch ZBV 

6 9=1)(edchozi 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO -5 768.93 

ANO - 5 768,93 

ANO - 5 768,93 

ANO -29 152.52 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691.30 

ANO .45 691,30 

ANO -223 783.46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783.46 

ANO -1 278 60 5.40 

ANO -1 278 60MO 

ANO -1 278 60 5,40 

ANO ·1 278 605,40 

ANO -1 278 60 5,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -3 265 960,57 

ANO -J 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446.02 

ANO -5 327 236,36 

ANO - 5 327 236,36 

ANO -5 •Jo 812,19 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5 430 812.19 

ANO .5 430 812.19 

Přehled změn 

Zákonný 1/mil pro 
Rezerva JŘBU (30'!1 z 

hodnoty zakázky) 

2-zadat J;:: 1x30% 

0,00 226 919 81 •. 19 

Cena Cena všech 
navrhovaných méněprací včetně 

rnéněpracl navrhovaných 

IO-zadat 11=9+10 

0,00 0,00 

-5 768,93 -5 768,93 

0,00 -5 768.93 

0,00 -5 768,93 

-23 383,59 -29 1 52,52 

-16 538,78 -45 691,30 

0,00 -4 5 691,30 

0,00 -45 691,30 

0,00 -4 5 691,30 

-178 092,16 �223 783,-16 

0,00 -223 783,.6 

0,00 -223 783,•6 

0,00 -223 783,•6 

-1 054 821,94 -1 278 605,40 

0,00 -1 278 60 5,•0 

o.co -1 278 60 5.•0 

0,00 -1 278 60 5,40 

0,00 -1 278 60 5.•o 

0,00 -1 278 605,40 

-1 987 355,17 -3 26 5 960,57 

-326 632,.7 -3 592 593,o• 

0,00 -3 592 593,04 

0,00 -3 592 593,04 

0,00 -3 592 593,o• 

0,00 -3 592 593.o• 

0,00 -3 592 593,04 

0,00 -3 592 593,04 
0,00 -3 592 593.o• 

-103 8 52,98 -3 696 '46,02 

0,00 -3 696 446,02 

0,00 -3 696 4'46,02 

0,00 -3 696 446,02 

-1 630 790.34 - 5 327 236,36 

0,00 - 5 327 236,36 

-103 57 5,83 -5 •Jo 812,19 

0,00 -5 •JO 812,19 

0,00 -5 430 812,19 

o.co -5 430 812,19 

0,00 - 5 •Jo 812,19 

Cena stavby s 
méněpracemi a 

bez vfcepraci 

12=1+11 

756 399 380,63 

756 393 611.70 

756 393 611.70 

756 393 611.70 

756 370 228,11 

756 353 689,33 

756 3 53 689,33 

756 3 53 689,33 

756 3 53 689,33 

756175 S97,17 

756 17 5 597,17 

756 17 5 597,17 

756 175 597,17 

755 120 775,23 

755 120 77 5,23 

75 5 120 77 5.23 

755 120 775,23 

755 120 77 5,23 

755 120 77 5,23 

753 13H20,06 

752 806 787, 59 

752 806 787, 59 

752 806 787. 59 

752 806 787,59 

752 806 787,59 

752 806 787,59 

752 806 787 . 59 
752 806 787,59 

752 702 9�.61 

752 702 934,61 

752 702 9�.61 

752 702 9�,61 

7 51 072 144,27 

751 072 144,27 

750 968 568,4. 

750 968 568,4• 

750 968 568,44 

750 968 568,•• 

750 968 568,4• 

Cena 
navrhovaných 

vrcopracl 

13-zadal 

169 199,02 

60 425,03 

3 424 480,71 

80 558,42 

118 296,02 

436 781,97 

7 5 188,07 

23 804,61 

360 3 51,32 

414 526,80 

256 512,13 

98 740,22 

140 587,31 

2 141 308,51 

37 • 50,00 

8 217 736. 51 

878 831 ,36 

168 000,00 

1 173 460,32 

1 9 56 2•6,65 

0,00 

883 220,9< 

849 952.91 

3•8 763,08 

71 007 .• 8 

291 62 •. 07 

80 1 57,95 
22 5 0•2,10 

662 304, U 

459 985.•9 

147 786,04 

1 424 961,85 

922 509,63 

434 5•0.1, 

80 5 883,95 

39 293,33 

84 357,00 

636 532,3< 

116 187,88 

• 

PHloha t. 4 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena stavby s 
Financováni změn 

Cena všech v[ceprncl 
Nová cena stavby 

Čerpáni limitu pro 
vícepracemi a bez (s méněPJacemi a 

v rámci smlouvy 
včetně navrhovaných vč. Reze!V)f v% JŘBU (max 20%) méněptacl vícepracemi) 

(max 100%) 

1'4=pi'edchozj 14+13 15=1+1'4 16=1+-11„14 17-"16'(1+2) 18=1411 

169 199,02 756 568 579,6 5 756 568 579,65 100.02% 0.02'!1 

229 624,05 756 629 004,68 756 623 23 5,7 5 100,03% 0,03% 

3 6 54 104.83 760 0 53 48 5.46 760 047 716, 53 100,48% 0.48% 

3 734 663,2 5 760 134 o•J.88 760 128 274,95 100,49% 0,49% 

3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187 ,38 100,51% 0,51% 

4 289 7•1.24 760 689 121,87 760 6•3 430,57 100.56'!1 0, 57% 

4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,� 100, 57'!1 0,58% 

4 388 733,99 760 788 114,62 760 1•2 423,32 100,57'!1 0, 58% 

• 7•9 08 5,31 761 1•8 •6 5,94 761 102 774,64 100.62% 0.63% 

5 163 612,11 761 S62 992,74 761 339 209,28 100,6S% 0.66% 

5 420 12•,2• 761 819 504,87 761595 121.•1 100.69% 0.72% 

5 516 864,46 761 916 245,09 761 694 461,63 100,70'!1 0,73% 

S 659 -151 ,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,7 5% 

7 800 760,28 764 200 1•0.91 762 921 535,51 100,86'!1 1,03% 

7 838 210,28 764 237 590,91 762 9 58 98 5, 51 100,87% 1.04% 

16 0 55 946.79 77H55 327.•2 771 176 722.02 101.95% 2.12'!1 

16 934 778,15 773 3� 1 58,78 772 05 5 553,38 102,07'!1 2,2•% 

17 102 778,15 773 502 1 58,78 772 223 553,38 102,09'!1 2,26'!1 

18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25'!1 2,42% 

20 232 .8 5,12 776 631 86 5,75 773 36 5 905,18 102.24% 2,67% 

20 232 485,U 776 631 865.75 773 039 272,71 102,20% 2,67% 

21 115 706,06 777 51 5 086,69 773 922 493,6 5 102,32% 2,79'!1 

21 96 5 658,97 778 36 5 039,60 11• 112 •46, 56 102.43% 2,90% 

22 3U 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48'!1 2,95'!1 

22 385 429.53 778 784 810.16 775 192 217.12 102 .• 8'!1 2,96% 

22 677 0 53,60 779 076 434,23 775 •83 8•1,19 102, 52% 3.00% 

22 757 211,5 5 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01'!1 
22 982 2 53.6 5 779 381 63<.28 775 789 041 .24 102.56'!1 3,04% 

23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,6.'ll 3,13'!1 

24 104 5•3.28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19% 

24 252 329,32 780 651 709,9 5 776 955 263,93 102.72'!1 3,21'!1 

2 5 677 291, 17 782 076 671,80 778 380 225,78 102.91% 3.39% 

26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 9.5,07 102,81% 3,52% 

27 034 341, 54 78H33 722.17 778 106 485,81 102.87% 3.57% 

27 840 225,•9 784 239 606, 12 778 808 793,93 102,96'!1 3.68% 

27 374 784.63 783 n• 16 5,26 778 343 353,07 102,90% 3,62'!1 

27 459 141,63 783 858 522.26 778 427 710,07 102,91% 3,63% 

28 09 5 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71% 

28 211 861,85 784 611 242.48 779 180 430,29 103,01'!1 3,73% 



40 N004 Vedlejšf rozpočtové náklady a ostatní nákla PO změna výlahú a změna sterilizace 

41 021014 Úpravy v OlGIP Odbourání shozu 

42 01/009 Urgentní pfiJem Doplněn! profilů KERDYN 

43 104/01 Přípojky dešfové kanalizace Úprava dešfovó kanalizace 

44 N005 Vedlejšl rozpočtové náklady a ostatnl nákla VRN pcodlouieni terminu 

45 N006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatnl nákla Pfesun kontejneru odpadové hospodársM 

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně 

47 N007 Vedlejši rozpočtove náklady a ostatnl nákla Plocha pro provizoml pfesun odpadového t 

48 106103 Úpravy areálového vodovodu Propojeni vodovodů 

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětl Přepojeni garáži a ČOV 

50 107/01 Pfeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemniho hydrantu 

51 02/016 Úpravy v DIGtP Ůprava odtržené píil:ky v 1.PP 

52 01/010 Urgentní pfijem Ovoukomorovj parapetní kanill 

53 02/017 Úpravy v OlGlP Sterilizace 

54 02/018 Úpravy v OIGIP Ůprava PBŘ 

55 111/04 Rozšlfenr energ:,centra Oplocení sbl!rného dvora 

56 113/02 Areálové rozvody nízkého napětí Havarijni stav kolektoru 

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatlženl podlah 

56 02/019 Úpravy v OIGIP Revize zatíženi podlah 

59 116/002 Stanice mediciáhích plynů Revizo zaliienl podlah 

60 01/012 Urgentnl pfí1em Změna okenních kliček a samozavlračů 

61 02120 Úpravy v OIGIP Stavebnf úpravy JJP a interny 

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a ízolací 

63 01/013 Urgenlnl prijem Doplněni požárnich klapek a izolaci 

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny 

65 105/02 Pfípojky splaškOYé �analizace Oprava havariJniho stavu kanalizace 

66 102/002 Komunikace a z:,evněné plochy Pfemfstěni ornice 

67 102/003 Komunikace a .z:,evněné plochy Rozšířeni ploch komunikaci 

66 02/023 Ůpravy v OIGP Výměna a prodlouženi výtahů 

69 021024 Úpravy v OIGIP Změna čisticích rohož.I 

ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 

ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 566,44 710 316,63 

ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 1-40 919,60 

ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312.59 750 759 068,04 2 186 033,64 

ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 

ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 066,04 14 997,'2 

ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 756 442,09 750 640 938,54 81 156,59 

ANO -5 756 442.09 0,00 -5 758 442,09 750 6<40 936,54 77 931,!!0 

ANO -5 756 442,09 0,00 -5 756 442,09 750 640 936,54 340 463.00 

ANO -5 758 442 ,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 936,54 1 875 241,93 

ANO -5 758 442 ,09 -24 110.54 .5 762 552,63 750 616 826,00 0,00 

ANO -5 762 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 826,00 29 886,i8 

ANO -5 782 552.63 -3 257,10 -5 765 809,73 750 613 570,90 165 025.00 

ANO -5 785 609.73 -832 672,64 -6 618 682,37 749 780 696,26 1 820 232.28 

ANO -6 618 682.37 0,00 -6 618 662,37 749 780 696,26 2 672 711.40 

ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 662,37 749 780 696,26 55 576.69 

ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 662,37 749 780 696,26 246 545,l5 

ANO -6 618 682,37 -620 651,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,í8 

ANO -7 439 533.93 -176 036,17 -7 615 572,10 748 763 806,53 167 421,11 

ANO -7 615 572.10 ·1 454,60 -7 617 026,70 748 762 353,93 40 241,17 

ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 608 126,70 748 591 253,93 261 190,00 

ANO -7 808 126.70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 

ANO -7 608 126.70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 466 728,93 517 806,00 

ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 

ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 

ANO -7 951 661.70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 266 774,02 

ANO -7 951 661.70 -170 106.43 -6 121 768, 13 748 277 612,50 129 198,02 

ANO -8 121 768, 13 0,00 -6 121 766, 13 748 277 612,50 8 349 907,82 

ANO -8 121 768.13 0,00 -6 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 

ANO -8 121 768.13 -5:l 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 

29 277 395,85 785 676 776,48 

29 987 714,48 786 387 095, 11 

30 128 634,08 786 528 014,71 

32 314 667,72 786 714 048,35 

33 812 528,21 790 211 908,84 

33 627 525,33 790 226 905,96 

33 908 681,92 790 308 062,55 

33 986 613,72 790 385 994,35 

34 327 076,72 790 726 457,35 

36 202 318,65 792 601 699,28 

36 202 318,65 792 601 699,26 

36 232 204,83 792 631 585,46 

36 397 229,63 792 796 610,46 

38 217 462,11 794 616 842.74 

40 890 173,51 797 269 554,14 

40 945 750,20 797 345 130,83 

41 192 295,55 797 591 676,16 

42 297 434.73 796 696 815,36 

42 484 855,64 798 864 236,47 

42 525 097,01 798 924 <477,64 

42 806 267,01 799 205 667,64 

45 626 100.96 802 025 461 ,59 

46 143 906,96 802 543 287.59 

46 575 560,56 802 974 961,19 

46 645 456,61 803 044 637,44 

48 932 230,83 805 331 611,46 

49 061 428,65 805 460 809,46 

57 411 336,67 813 810 717,30 

65 064 694,75 821 464 075,36 

65140 521,96 821 539 902,59 

780 245 964,29 

760 956 282,92 

781 027 754,62 

783 073 735.76 

784 571 596,25 

784 586 593,37 

784 549 620,46 

784 627 552,26 

784 966 015,26 

786 843 257,19 

786 819 146,65 

786 649 032,83 

787 010 600,73 

787 996 160,37 

790 670 671,77 

790 726 446,46 

790 972 993,81 

791 257 281,43 

791 268 664.37 

791 307 450,94 

791 397 540,94 

794 217 354,89 

794 632 635.89 

795 023 299,49 

795 093 175,74 

797 379 949,76 

797 339 041,35 

805 688 949.17 

813 342 307,25 

813 364 889,56 

Pflloha č. 4 

103,15% 3,87% 

103,25% 3,96% 

103,26% 3,98% 

103,53% 4,27% 

103.72% 4.47% 

103.73% 4.47% 

103,72% 4,48% 

103,73% 4,49% 

103.78% 4,54% 

104,02% 4,79% 

104,02% 4,79% 

104.03% 4,79% 

104,05% 4,81% 

104,18% 5.05% 

104,53% 5,41% 

104,54% 5,41% 

104,57% 5,45% 

104,61% 5.59% 

104,61% 5.62% 

104,62% 5.62% 

104,63% 5,66% 

105.00% 6,03% 

105.05% 6.10% 

105,11% 6,16% 

105,12% 6,17% 

105,42% 6,47% 

105,41% 6,49% 

106.52% 7.59% 

107.53% 8,60% 

107.53% 8,61% 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
01 I 014 

SO 01 Urgentní příjem 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 

adresa: 

IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 

adresa: 

IČ: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 

U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 

28169522 

Číslo změny stavby: 

70 



Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
Číslo SO/PS I

Kvasiny 
I číslo změny SO/PS: 70 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
01 I 014 

so 01 Urgentní příjem 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolin Ill, 280 02 Kolín 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Společnost G+S 22.08.2024 C,D 

Vliv ZL na konečný termín: ANO {dnů ..... ) I NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodněni změny: 
Předmětem změnového listu je změna rozměrů čisticích zón a změna navrženého typu rohože. Původní rohož s vlnovku do nemocnic je nevhodná pro 
pojíždění v takové intenzitě, jako je v nemocničním provozu, vozíky se na vlnovkách zasekávají a vylamuji se hliníkové pásky a spojky. 
Navrhovaná rohož Lawell je vhodná do nemocnic pro vysoké zatíženi - není problém s vozíky, lůžky, je dražší připořizeni, je vhhodnějši i z hlediska udržby, za 
provozu lze vyměňovat jednotlivé pásky při opotřebeni a ne celou rohož 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací 

-92 840,26

Vyjádření - souhlas se zrněnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno 

Objednatel jméno 

TOS jméno 

Zástupce ONN jméno 

Supervize jméno 

Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

121 887,06 

datum s�. (.éJ2 7 podpis 

datum -S".�. (. o-;. '-1
podpis 

datum S-�. 7..,()l4 podpi/

datum 5 .�.')o'J} .. j podpis 

datum r;. 0, 1o1-7 podpis 

29 046,80 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež js
�f;

odrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento E denčni list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostat im zůstávají práva a 

� povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel datum 

Zhotovitel datum 

") kategorie změn � 
A - Požadavek uživatelel 
B - Požadavek objednatele G'.::O'A· ( 

C - Nepředvidatelná změna U i'ru ' .., ') 

D - Chyba PD 1'11 t "I r„ L. .... .• 

�c:. ..,10:J�" 
� --



SOUPIS PRACÍ 

S:a,oa 

Nemocnice Rychnov n3d Kneznoi., - rozs1řen1 oru"1yslove zony Solnice - K,as,ny 

SO 01 Ur;ient,,, pi, em 

So-.o,s 

Uroveri 3 

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení 

k.ú. Rychnov nad Kněžnou (7 44107) Datum 

Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové 

Znotodel .Společnost G + S - Nemocnice Rychnov• Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

Pč Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 778 

731 K OS 23 

732 K OS 24 

,. 

731 K OS 23 

732 K OS 24 

732 K OS 24 

Práce a dodávky PSV 

Ostatní výrobky 

OS 23 Čistici zóna vnitřni 
velmi odolná text,lni rohož 
- plesný typ urči architekt na základě předložených vzorků 
chodba URGENT 0032 2000x3000 mm
vstup URGENT zádveli 0022 2500X2000 mm 

2 

Součet 

OS 24 Čistici zóna vnějši 
samočis!Jci rohož složena z pružných gumov:,ich vlnovek 
pnnýtovaných k hl,nikovým páskům 
celou plochou musl ležet na rovném podkladu 
v úrovni podlahy do pfipravených otvorů osazených 
hhnikovým rámem 
výška rohOže 22 mm 
pled URGENT zádveN 0022 3000x2000 mm 
před URGENT chodba 0032 3000X2000 mm 

2 

Součet 

OS 23 Čistici zóna vnitřni 
velm, odolná text,Jni rohož 
- přesn:/ typ urči architekt na základě pledložených vzorků 
pled URGENT zádvefi 0022 3575x3875 mm 

2 

Součet 

OS 24 Čisticí zóna vnějši LAWEL 
pled URGENT zásobováni 2550X2000 mm 

Součet 

OS 24 Čistici zóna vnějši LAWEL 
pled URGENT vstup 3000x2000 mm 

Součet 

MJ Množství 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Strana 1 z 1 

-2,000 

2.000 
2.000 

-2,000 

2.000 

2 000 

1,000 

1.000 
1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2 000 

2.000 

J.cena [CZK] 

12 978,11 

33 442,02 

30 760,40 

41 994,40 

49 132,26 

DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. ateliér 

Cena celkem [CZKJ 

29 046,80 

29 046,80 

29 046,80 

Cenová soustava 

-25 956,22 SOD 

-66 884,04 SOD 

30 760,40 vlastni 

41 994,40 vlastni 

49 132,26 vlastni 



(Formuláf má mformativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčniho listu 

změny stavby ke schválení.) 

Poznámka: 

Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus(-). 

Cislo Číslo Náze11 slavebnJho objektu/provoznlho Zkrácený popis změny (ZBV) 
ZBV SO/PS souboru (SOIPS) 

' • 6 7 

1 111/01 RozSlťenl energocentra Stavebnl úpravy zázoml údržby 

2 1191101 Asanace a péstebni opatrenl Asanace dfevin v areál!u nemocnice 

3 02/01 Ůpravy v DIGtP Gynekologická ambulance 4. patro 
4 122/01 Pfeložk.a slaboprnlidu P,ovizorni pfeložka oUckého kabelu 
5 02102 Ůpravy v OJG1P Dernontát oken a zafízenl 
6 01101 Urgentní pfijem Odhaleni a obnaženi stávajlclch síti 
7 02103 Ůpravy v OIG1P Zhotoveni provizorního chodnlku 
8 102/01 Dopravní značeni Dopravnf značeni trvalé 
9 02104 Úpravy v DJGIP Záložnl zdroj ohfevu TUV 

10 115/01 Areňlovó rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za lP telefon. 
11 01/02 Urgenlnl plijem VZT jednotky změna teplotnlho spádu 
12 122/02 Pfeložka slabopcoLdu Provizoml pfeložka otického kabelu 

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur 
14 01/03 Urgentni pfíjem Zatflděnf zeminy 
15 02106 Úpravy v 01G1P Jednotný čas htavnl hodiny 

16 02/07 úpravy v OJGIP Havarijnl stav podlah a kanalizace 

17 02/05 Úpravy v O!GIP Vělránl a chlazeni stávajicl JIP 

1 8 A/001 Vedlejšl rozpočtová náklady a ostatní nákla Úprava PO statiky 

19 1181001 Přeložka rnedicmálnlch plynů Pfeložka medicinálních plynů 

20 01/004 Urgentnl pfljem Změna založen! 
21 021008 Ůpravy v OIGIP Změna založen! 

22 A/002 Vedlejši rozpočtové na�<lady a ostalnl nákla Provizornl pleložky elektro 

23 111/002 Rozšifenl energocentra ůprava objektu garáži u energocentra 

24 021009 Úpravy v DtG!P Ztlžené bouráni podhlah 
25 02/010 Úpravy v D1GIP Demontáž podhledů 
26 01/005 Urgcntni pfijem Změna odvětráni kotelny 
27 01/006 Urgentní pfíjem Narovnáni zámečnických konstrukci 
28 01/007 Urgentnl pfijern Doplněni magnetických filtrů pfed kotle 
29 011008 Urgentní pfijem Doplněn! koncových prvkl.l VZT 

30 02/011 Ůpravy v OIGIP Kolize základů 

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Pfeložka vodovodu k DA 

32 106/02 Ůpravy areálového vodovodu Pfeložka vodovodu 
33 02/012 Úpravy v OIGlP Havarijnl stav kanalizace 

34 02/013 Ůpravy v DIGtP Rozšireni anglick'(ch dvorků 
35 105/01 Pfipojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačnlho potrubl 

36 111/03 Rozšlfenl energocentra Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 00 Zd1oje medicinálnlch plynů v SO 111 Plesun záložnlho zdroje kysllku prn budov, 

38 N003 Vedlejšl rozpottové náklady a ostatní nákla Prnvizornl kanalizace 

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatreni Káceni stromů 

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy 

1-zadal 

756 399 380,63 

Schválení ZBV Cena Wech Oprávněnou méněprncl v 
osobou 

(ANO / NE) pfedchozlch ZBV 

• 9=ptodchozl 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO .5 766,93 

ANO .5 768.93 

ANO .5 768,93 
ANO -29 152,52 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO .45 691,30 

ANO ..-45 691.30 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783.46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 
ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605.40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO ·1 278 605,40 
ANO -1 278 605.40 

ANO .3 265 960.57 
ANO .3 592 593,04 

ANO .3 592 593,0� 

ANO .3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 
ANO .3 592 593,04 
ANO .3 592 593,04 
ANO .3 592 593,04 

ANO .3 696 446,02 

ANO .3 696 44 6,02 

ANO .3 696 446,02 

ANO .3 696 446,02 

ANO -5 327 236,36 
ANO -5 327 236.36 

ANO .5 430 812,19 

ANO .5 430 812,19 

ANO .5 430 812,19 

ANO �5 430 812,19 

Přehled změn 

Rezerva 
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
tiodnoty zakázky) 

2-zadat 3= 1� 

0,00 226 919 81�.19 

Cena Cena všech 
navrhovan)'ch rnéniipracl včetně 

méněpraci navrhovanYch 

10 · zacbt 11=9•10 

0,00 0,00 

.5 766,93 .5 768,93 
0,00 .5 768,93 
0.00 .5 766.93 

-23 383,59 -29 152,52 
-16 538,78 -45 691,30 

0,00 -45 691,30 
0,00 -45 691,30 

0,00 -45 691,30 

,178 092,16 -223 783,46 
0,00 -223 783,46 
0,00 -223 763,46 
0,00 -223 783,46 

-1 054 821,9� -1 278 605,40 
0,00 -1 278 605,40 
0,00 -1 278 605,40 
0 ,00 ·1 278 605,40 
0,00 -1 278 605,40 
0,00 -1 278 605,40 

·1 987 355,17 .3 265 960,57 
-326 632,47 .3 592 593,04 

0,00 .3 592 593,04 
0.00 .3 592 593.04 
0,00 .3 592 593,04 
0,00 .3 592 593,04 
0,00 .3 592 593,04 
0 .00 .3 592 593,04 
0,00 .3 592 593,04 

·103 852,98 .3 696 446,02 
0,00 .3 696 '446,02 
0,00 .3 696 446,02 
0,00 .3 696 446,02 

-1 630 790,34 .5 327 236,36 
0.00 .5 327 23 6,3 6 

-103 575,83 .5 430 812.19 
0,00 -5 430 812,19 
0,00 .5 430 812,19 
0,00 -5 430 812,19 
0,00 .5 ,30 812.19 

Cena stavby s 
méněpracemí a 

bez vicepracl 

,2 .. , ... ,, 

756 399 380,63 

756 393 611,70 

756 393 611.70 

756 393 611.70 
756 370 228, 11 
756 353 689,33 
756 353 689,33 
756 353 689,33 
756 353 689,33 
756 175 597,17 
756 175 597,17 
756175 597,17 
756 175 597,17 
755 120 775,23 
755 120 775,23 
755 120 775,23 
755120 775,23 
755 120 775,23 
755 120 775,23 
753 133 420,06 
752 606 787,59 
752 806 787,59 
752 806 787.59 
752 806 787,59 
752 806 767,59 
752 806 787,59 
752 806 787,59 
752 806 787,59 
752 702 934,61 
752 702 934,61 
752 702 93�.61 
752 702 934,61 
751 072144,27 
751 072 144,27 
750 968 568.44 
750 966 568,44 
750 968 568,44 
750 968 568,44 
750 968 568,44 

Cena 
navrhovaných 

vlcepracl 

13-zad.11 

169 199,02 

60 425,03 
3 424 460,78 

80 558.42 
118 296,02 
436 781,97 

75 168,07 
23 804,68 

360 351,32 
414 526,80 
256 512,13 

98 740,22 
140 587,31 

2 141 308,51 
37 450,00 

8 217 736,51 
878 631,36 

168 000,00 
1 173 460,32 
1 956 246,65 

0,00 

863 220,94 
849 952,91 
348 763,08 

71 007,48 
291 624,07 

80 157,95 
225 042,10 

662 304,14 
459 985,49 
147 786,04 

1 424 961,85 
922 509,63 
434 540,74 
805 883.95 

39 293,33 
84 357,00 

636 532.� 
116 187,88 

"'\ 

Pfiloha č. 4 

Údale v Kč bez DPH 

Financováni změn 
Cena všech vicepracl Cena stavby s Nová cena stavby Čerpáni limitu pro vicepracemi a bez (s méněpracemi a v rámci smlouvy 
včetně navrhovaných vč. Rezervy v % J�BU (ma,, 20%) ménlipracl vf co pracemi) (max 100%) 

14:ptedchozl ,.. ... 3 lS:1•14 16=1•11 ... 14 17"'161(1+2) 18-"1411 

169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100.02% 0,02% 
229 624,05 756 629 004 ,68 756 623 235,75 100,03% 0,03% 

3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 1 00.46% 0,48% 
3 7� 663,25 760 134 043.88 760 128 274.95 100.49% 0.49% 
3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51% 
4 289741,24 760 689 121,87 760 643 430 ,57 1 00,56% 0,57% 
4 3� 929,31 760 76'4 309,9'4 760 718 618,64 100,57% 0,58% 
4 386 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 1 00,57% 0,58% 
4 749 065,31 761 148 '465,94 761 102 774,64 100,62% 0.63% 
5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68% 
5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72% 
5 516 664,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100.70% 0,73% 
5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75% 
7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03% 
7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04% 

16 055 946,79 772 455 327 ,42 771 176 722,02 101,95% 2,12% 
16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553.38 102,07% 2,24% 
17 102 778,15 773 502 158 .76 772 223 553,38 102.09% 2.26% 
18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42% 
20 232 485, 12 776 631 865,75 773 365 905,1 8 102,24% 2,67% 
20 232 485,12 776 631 665,75 773 039 272,71 102.20% 2.67% 
21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2.79% 
21 965 658.97 778 365 039,60 774 772 �46.56 102.43% 2.90% 
22 31 � 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102.48% 2,95% 
22 365 429,53 776 764 610,16 775 192 217,12 1 02,48% 2,96% 
22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 641,19 102,52% 3,00% 
22 757 211,55 779 156 592.18 775 563 999,1� 102,53% 3.01% 
22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04% 
23 �4 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,�% 3,13% 
24 104 543,28 780 503 923.91 776 807 477,69 102.70% 3.19% 
24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21% 
25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39% 
26 599 800,60 782 999 181,�3 777 671 945,07 102,81% 3,52% 
27 034 34 � ,54 783 433 722, 17 778 106 485,81 102,87% 3,57% 
27 840 225,49 7M239 606,12 776 808 793,93 1 02.96% 3.68% 
27 374 784,63 783 774 165,26 778 �3 353.07 102,90% 3,62% 
27 459141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63% 
28 095 673,97 784 495 054,60 779- 2�2.,1 103,00% 3,71% 
28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3.73% 



Pfiloha t. 4 

40 A/004 Vedlejt;I rozpočtové náklady a oslatnl nákla PO změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 O.DO -5 430 812,19 750 968 568,44 \ 065 534,00 29 277 395.85 785 676 776,48 780 245 964,29 103.15% 3,87% 

41 02/014 Ůpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095, 11 780 956 282,92 103,25% 3,96% 

42 01/009 Urgenln( príjem Doplněni profilů KEROYN ANO -5 430 812.19 -69<47,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103.26% 3,98% 

43 104/01 Ptlpojky dešfové kanalizace Ůprava dešfové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 \03,53% 4,27% 

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla VRN p1odlouženi termínu ANO -5 640 312.59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103.72% 4,47% 

45 A/006 Vedlejš! rozpočtové náklady a oslatni náklac Pfesun kontejneru odpadové hospodáfstvl ANO -5 640 312.59 0,00 -5 640 312.59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103.73% 4.47% 

46 02/015 Ůpravy v OIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129.50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681 .92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48% 

47 A/007 Vedlejšf rozpočtové náklady a ostatnl nák!a Plocha pro prov;zornl pfesun odpadovóho I ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49% 

48 \06/03 Ůpravy areálového vodovodu Propojeni vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076.72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54% 

49 \13/01 Areálové rozvody olzkého napětí Pfepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0.00 -5 758 442.09 750 640 938.54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257, 19 104.02% 4.79% 

50 \07/01 Pfeložka podzemnlho hydrantu Nova poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442.09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4.79% 

51 021016 Ůpravy v DIGIP Ůprava odtržené pričky v 1.PP ANO -5 782 552.63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104.03% 4,79% 

52 01/010 Urgentní přijem Dvoukomorový parapetnl kanát ANO -S 782 552,63 ·3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81% 

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sleri!izace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -8 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104.18% 5.05% 

54 021018 Úpravy v DIGIP Ůprava PBŘ ANO -8 618 682,37 0,00 -8 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104 .53% 5.41% 

55 111/04 Rozš!renl energocentra Oploceni sběrného dvora ANO -8 618 682,37 0,00 -8 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,,46 104,54% 5,41% 

56 113/02 Areálové rozvody nlzkého napéli Havarijnl stav kolektoru ANO -8 618 682,37 0,00 -8 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295.55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5.45% 

57 01/011 Urgenlnf pfiJem Revize zatlženl podlah ANO -8 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791257 281.43 104.61% 5,59% 

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatlženi µodlah ANO -7 439 533.93 -176 038,17 -7 615 572.10 748 783 808.53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104.61% 5.62% 

59 116/002 Stanice mediciální:h plynů Revize zati.ženl podlah ANO -7 615 572.10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62% 

60 01/012 Urgentnl pfíjem Změna okennich kliček a samozavíraeů ANO -7 617 026,70 -\91 100,00 -7 808 126,70 748 59\ 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104 .63% 5.66% 

61 02120 Úpravy v DIGIP Stavebnl ůpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813.95 45 626 100.96 802 025 481.59 794 217 354.89 105.00% 6,03% 

62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplněni požárních klapek a Izolaci ANO .7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6.10% 

63 01/013 Urgentní pfijem Doplněni požárnlch klapek a izolaci ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673.60 46 575 580.56 802 974 961.19 795 023 299.49 105.11% 6.16% 

64 02/022 Ůpravy v DIGIP Stavebni úpravy JIP a interny ANO -7 951 661.70 0,00 .7 951 661.70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105.12% 6,\7% 

65 105102 Přípojky splaškov� kanaHzace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,,46 797 379 949,76 105,42% 6,47% 

66 102/002 Komunikace a zpevnOné plochy Pfemlstěni ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49% 

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšlřenl ploch komunikaci ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949,17 106,52% 7.59% 

68 021023 Úpravy v DIGP Vjměna a prndlou.ženi výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075.38 813 342 307.25 107,53% 8.60% 

69 02/024 Ůpravy v DIGIP Změna čisticich rohoži ANO -8 121 768.13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61% 

70 01/014 Urgentní pfíJem Změna čisticích JOhoží ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63% 

.> 



• 

. 

Název a evidenční číslo stavby: 

Krycí list změny 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
02 I 025 

SO 02 Úpravy v DIGIP 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 
U Nemocnice 430, Kolín 111, 280 02 Kolín 
28169522 

Číslo změny stavby: 

71 



Příloha č. 2 
,, 

Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
Číslo SO/PS I

Kvasiny 
I číslo změny SO/PS: 71 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
02 I 025 

so 02 Úpravy v DIGIP 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 {dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj. se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 

Kdo požadoval: {organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 
27.3.2023, 14.9.2023, 14.12.2023, 14.3.2024, 20.6.2024, 
4.7.2024 

Vliv ZL na konečný termín: ANO {dmi ..... )/ NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodnění změny: 
Duplexní změkčovací zařízení zajišťuje nepřetržitou dodávku změkčené vody. Změkčovací zařízení se regeneruje solí. Tvrdost z vody tedy obsah vápníku a 
hořčíku se odstraňuje iontovou výměnou pomocí speciální pryskyřice. Regenerace probíhá automaticky dle reálné spotřeby vody. V době regenerace se do 
provozu uvede druhá jednotka s plnou kapacitou pro změkčování vody a jednotka s vyčerpanou kapacitou bude po regeneraci opět připravena pro příští cyklus 
výměn. 
Na ochozu pro "zajištění špičky" odběru. která bude trvat pouze krátkou dobu. bude osazen ventil HAWi DO typ 1500 DN100, tvar G , provedení St . protisedlo 
F1-0. Ten otevírá při poklesu pod nastavenou mez a do systému se přimíchává neupravená voda. To však nebude mít vliv na potrubní rozvody a osazené 
zařizovací předměty. 

Na podnět uživatele směřující k životnosti potrubí a přístrojů byla přidána technologie úpravny vody -viz technický popis výše. Tímto opatřením se zamezí 
častému a opakujícímu se poškození potrubí a přístrojů včetně tvarovek a tedy úspoře provozních nákladů uživatele. 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací 
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem 

-1 469 998,82 3 028 589,55 1 558 590,73 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datum ._Š, �. 2..0?4 podpis 

Objednatel jméno datum �.q -1� LC, 
( 

TDS jméno datum 
'&' -� . 2!J l.li podpis 

Zástupce ONN jméno datum -s 't1, io24 podpis 

Supervize jméno datum S-·q 1,oVf 
podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež j:
f 

podrobně pop�ány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento idenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel 

Zhotovitel 

J kategorie změn , .. -�� !r 

A - Požadavek uživatele! • li I 
.... I IB - Požadavek objednatele 

C - Nepředvídatelná změna 

I
c:::o �I' G"( r 1 � 

D -Chyba PD U, d' ! J , .. ..:.. 

17u ť I' ,. . ,' 

I DIC. c::_ 1' • J 

V'i ), - -



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Nemocnice Rvchnov nad Kněžnou rolšiřeni prumvslove zony Solnrce Kvasiny 

Ob Jek! 
SO 01 Urgentní oří1em 

Soupis 
O 1 01 . Urge�tni Pt11em pristavba • ' PP D1GIP 

úroveň 4 
1.4.1 . Zdravotně technické instalace 

Mt sto k.ú. Rychnov nad Kněžnou (7 44107) 

Ob Jednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové 

Datum 

Pro1ektant 

Zhotovitel ,,Společnost G + S - Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PC Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

N 

N 

119 

N 

117 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

61 

N 

N 

N 

N 

124 

N 

1125 

o PSV

D 722 

K 

K 

K 
,v 

w 

N 

;"J 

K 

K 

w 

w 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

R07 

R05.1 

R09 

R12 

R13 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
Kulový ventil ON 50 - 100, mechanické ovládáni, 
dodávka a montáž 

Montáž armatur vodovodních přírubových ON 100 
ostatní typ 

Filtr přírubovýON100 s automatickým proplachem 
Viz. PD ZTI -vykresy č. 120,128, TZ-001: 
1.PP DIGIP: 
2 

Součet 
Přepážkový filtr na studenou vodu s automatickým 

I proplachem ON 100 
Automatický změkčovací filtr (limit 2,0mmo/1), vč. 
příslušentví a montáže 
Viz. PD ZTI - výkresy č 120. 128, TZ-001: 
1.PP DIGIP. 
1 
Součet 

wrne automaucKy auprexnr zmt:�=vac1 mtr se soro 
umístěnnq solnou nádnbaq !se změkř..eoí gitoé oehn -
Příplatek za dodávku formou komponentu, kompletace 
zařízeni bude provedena až na místě, včetně - plnění 
filtrů ořesun hmot 

I Kulovy Kanout ur< !>O -1 oo, mecnanrcKe ov1aaam, 
I rlodávka " ---tM 
Hawle hawido 1500 dn100 regulace tlaku, dodávka a 
montáž 

Smyčkový regulační ventil ON 50, dodávka a montáž 
Memoranovy prouzavrnovy venrn MAV UN :,u, aoaavKa 
a mnntá7 

Univerzální úpravna vody změkčení, (1 NP), vč. 
příslušenství a montáže, provozního řádu 
1" M Max. kapacita (m'/hod.) 0,5 m'/hod 
Viz. PD ZTI -vykresy č. 122.129, TZ- 001 
1.NP: 

Součet 

Připojení 

Plně automatický kabinetový změkčovací filtr ke 
změkčení vody, dodávka a montáž 
Vodoměr ON 50 pro změkčovač, dodávka a montáž 
voaomer UN o:, s anarogovym srgnarem stuaene vody 
oro w,nhu Tl JV dodávk;a " montáž 
Sada měřeni pro stanoveni celkové tvrdosti 
Úpravna vody pro VZT -125kg/hod (6NP), 
vč.příslušenství a montáže 
Viz. PD ZTl-vykresyc.126,133, TZ-001. 
6.NP· 

Součet 
Úpravna vody pro VZT -125kg/hod (SNP) I Plně 

I 
automatický kabinetový změkčovací filtr ke změkčení -
studené vody 
Úpravna vody pro VZT -243kg/hod (3NP), 
vč.příslušenství a montáže 
Viz PD ZTI -výkresy č 123.130, TZ- 001 
3 NP 

Součet 

I 

kus 

kus 

ks 

kus 

kpl 

kpl 

kp! 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kp! 

kp! 

kpl 

kpl 

Strana 1 z 2 

Množství 

8,000 

6,000 

-2,000 

2,000 
2 000 

2,000 

-1,000 

1,000 
1 000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

-1,000 

1,000 
1 000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

-1,000 

1,000 
1 000 

1,000 

-1,000 

000 
1.000 

J.cena [CZK] 

16 779,60 

3 921,73 

116 456,39 

148 485,30 

23 140,61 

367 570,00 

32 450,00 

10 915,00 

204 435,00 

7 351,40 

6 985,60 

20 875,21 

51 418,50 

19 116,00 

17 110,00 

4 838,00 

299 936,27 

49 058,50 

346 363.10 

DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér 

Cena celkem [CZK] 

1 558 590,73 

1558590,73 

1 558 590,73 

134 236,80 

23 530,38 

-232 912,78 

296 970,60 

-23 140,61 

367 570,00 

32 450,00 

21 830,00 

204 435,00 

7 351,40 

6 985,60 

-20 875,21 

51 418,50 

19 116,00 

17 110,00 

4 838,00 

-299 936,27 

49 058,50 

-346 363,10 

Cenová soustava 

VLASTNÍ 

VLASTNI 

SOD 

VLASTNÍ 

SOD 

VLASTNÍ 

VLASTNÍ 

VLASTNI 

VLASTNÍ 

VLASTNÍ 

VLASTNÍ 

SOD 

VLASTNÍ 

VLASTNÍ 

VLASTNÍ 

VLASTNÍ 

SOD 

VLASTNÍ 

SOD 
� 

-
' 



PČ Typ 

N 

126 

N 

118 

N 

N 

N 

N 

58 

62 

N 

75 

83 

62 

63 

N 

153 

K 

K 

K 

K 

' 

w 

w 

,v 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

,N 

w 

,/'J 

Kód 

R14 

R06.1 

722172415ROO 

722172339ROO 

28377117.6 

283771284R 

722290234R01 

722290226ROO 

998722203 

Popis 

Úpravna vody pro VZT -243kg/hod (3NP) I Plně 
automatický kabinetový změkčovací filtr ke změkčeni -
studené vody 

Úpravna vody pro sterilizaci (3NP), vč.přislušenstvi a 
montáže 
Viz. PD ZTI - vykresy č. 123,130, TZ- 001: 
3.NP: 
1 

Součet 

Úpravna vody pro sterilizaci (3NP) I Měřič vodivosti 

Generátor Chlordioxidu (1 OCl02/hod), vč.příslušenství 
a montáže 
Viz. PO ZTl-vykresy c. 120,128, TZ-001· 
1.PP DIGIP: 

Součet 

Montáž a ínstalářské práce pro přivedeni vody, 
elektrické energi a nastaveni MaR pro generátor na -
úpravu teplé vody 

Generátor na úpravu teplé vody proti legionelám a 
tvorbě biofilmu, včetně příslušenství pro - dávkování 
biocidu 

Odvětráni a odpad do splaškové kanalizace -VZT, 
instalace, materiál, montážní práce 

Uvedeni do provozu, zaškoleni obsluhy, drobný 
instalační materiál 

Potrubí z PVC-C, O 50, PN 16, vč. zed.výpom. 

Potrubí z PVC-C, O 110, PN 16, vč. zed.výpom. 
n1p1a1eK K rozvoau voay z p1as1u za po1ruo1 pres u 3.! 
mm rln s sv,.,t, 

Izolace potrubí 54x50 mm návleková 

Izolace potrubí 108x100 mm šedočerná 

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80 

Zkouška tlaku vodovodního potrubí ON 50 

Příprava elektro pro zařízeni centrální úpravny vody 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m 

Viz. PD ZTI - vykresy c 
119,120,121,123,124,125,126, t28, 129,130,131,132,133, TZ-
001: 
1.PP DIGIP-6.NP: 
25,71 
Součet 

MJ 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

m 

m 

soubor 

m 

m 

m 

m 

kpl 

% 

Strana 2 z 2 

Množství 

1,000 

-1,000 

1.000 
1 000 

1,000 

-1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

12,000 

9,000 

21,000 

12,000 

9,000 

21,000 

21,000 

1,000 

0,620 

25,710 
25.710 

J.cena [CZK] 

51 772,50 

36 772,90 

81 066,00 

509 997,95 

208 034,00 

1 229 866,80 

49 973,00 

52 486,40 

1 367,89 

6 056, 18 

504,51 

346,79 

1 360,87 

16,18 

24,27 

10 112,60 

15 489,87 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

51 772,50 VLASTNÍ 

-36 772,90 SOD 

81 066,00 VLASTNÍ 

-509 997,95 SOD 

208 034,00 VLASTNÍ 

1 229 866,80 VLASTNÍ 

49 973,00 VLASTNÍ 

52 486,40 VLASTNÍ 

16 414,68 SOD 

54 505,62 SOD 

10 594,69 VLASTNÍ 

4 161,48 SOD 

12 247,83 SOD 

339,78 SOD 

509,67 SOD 

10 112,60 SOD 

9 603,72 es ůRs 2024_01 



(Formulář ma informativni charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenč:niho listu 

změny stavby ke schváleni ) 

Poznámka: 

Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus H, 

éislo Číslo Název stavebnlho objektutpro11ozniho Zkrácený popis změny (ZBV) 
ZBV $O/PS souboru (SO/PS) 

' 5 • 7 

1 111/01 Rozšífcni onergocenua Stavebnl úpravy zázeml údržby 

2 119 1/01 Asanace a pěstebnl opatřeni Asanace drevin v areáliu nemocmce 

3 02101 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro 

4 122101 Pfeložka slabopmudu Provizorní ptelo.2:ka obckého kabelu 

5 02/02 Úpravy v DlGIP Demontáž oken a zaffzenl 

6 01/01 Urgentni přiJem O dhaleni a obnaženi stávajlcích sili 

7 02/03 Úpravy v OIG!P Zhotoveni provizornfho chodníku 

8 102/01 Doprnvni značeni Dopiavni značeni trvalé 

9 02/04 Ůpravy v DJGIP Zálo.2:nl zdroj ohrevu TUV 

10 115/01 A reálové rozvody s1Jbof)foudu Náhrada kabelových telefonů za IP te!ofon 

11 01/02 Urgentni příjem VZT jednotky změna leplotnlho spádu 

12 122/02 Pfeložka slaboproOOu Provizorní pfelotka otického kabelu 

13 106/01 Ůpravy arcálovéhc- vodovodu Úprava armatw 

14 01/03 Urgentní pfljem Zatfktěnl zeminy 

15 02/06 Úpravy v OIGIP Jednotný čas hlavnl hodiny 

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanahzace 

17 02/05 Úpravy v OIGJP Větráni a chlazeni stávajicl JIP 

18 A/001 Vedlejšl rozpočtové náklady a ostatnl nákla Úprava PO statiky 

19 118/001 Pfeložka med1cinálnich plynů Pfeložka mediciná!nlch plynů 

20 01/004 Urgentnl pfijem Změna založeni 

21 02/008 Ůpravy II OIGlP Změna založen! 

22 A/002 VedleJšl rozpočtové náklady a ostatnl nákla Provizornl pfeložky elektro 

23 111/002 Rozšlrenl energocentra Úprava objektu garáží u energocentra 

24 02/009 Úpravy v OIGIP Ztížené bourání podhlah 

25 02/010 Úpravy v OIGlP Demontáž podhledů 

26 01/005 Urgentni plijem Změna odvětráni kotelny 

27 011006 Urgentnl prljem Narovnání zámečnických konstrukci 

28 01/007 Urgentní príjem Doplněni magnetíckých filtrů pfed kotle 

29 01/008 Urgentnl prljem Doplněn! koncových prvků VZT 

30 02/011 Ůpravy v DIGlP Kolize základů 

31 106101 Úpravy areálovéhc vodovodu Plelo.2:ka vodovodu k DA 

32 106102 Úpravy are31ovéhc vodovodu Pfetožka vodovodu 

33 02/012 Úpravy v DIG!P Havarijnl stav kanalizace 

34 02/013 Ůpravy v DIGIP Rozširenl anglických dvorků 

35 105/01 PfipoJkY splaškové kanalizace Záměna kanalizačnlho polrubf 

36 111/03 Rozšlfenl energocentra Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 06 Zdroje mooicinálnlch plynů v SO 1 H Pfesun z31ožniho zdroje kysliku pro budov 

38 A/003 Vedlejšl rozpočtové náklady a ostatnl nákla Provizornl kanalizace 

39 119 1/02 A sanaco a pós!cbnl opatfenl Káconl stromů 

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy 

1-zad.it 

756 399 360,63 

Schválen! ZBV 
Cena všech 

O právněnou méněpraci v 
osobou 

pfedchozích ZBV 
(ANO / NE) 

8 9=pfedchozi 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO -5 768,93 

ANO -5 768,93 

ANO -5 768,93 

ANO -29 152,52 

ANO -45 691.30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO ....,45 691,30 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO ·1 278 605,40 

ANO -3 265 960,57 

ANO .3 592 593,04 

ANO .3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593.04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446.02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -5 327 236,36 

ANO -5 327 236,36 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

.. 

Pflloha t:. • _.. 

Přehled změn 

Zákonn'f hmít pro 
Rezerva JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky) 

2-zadat 3• 1:,i;:30% 

0,00 226 919 81<,19 

Údale v Kč bez DPH 

Cena Cena všech Cena slaYby s Cena Cena stavby s 
Financováni změn 

Nová cena stavby 
Čerpáni limitu pro 

navrhovaných méněpracl včetně méněpracemi a navrhovan'fch Cena všech vlccpracl 
vlcepracemi a bez: (s méněpracemi a v rámci smlouvy 

méněpracl navrhovaných bez vlcepracl vlceprncl 
včetně navrhovaných 

méněpracl vlcepracemi) 
vč. Rezervy v% JRBU (max. 20%) 

(max 100%) 

10 · zadat 11:9+10 12=1+11 13 · zadal 1'4=pr'edchozl 14+13 15=1•1,4 16=1•11•1" 17:16fl1•2) 18=1,4/1 

0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 5 79,65 756 566 579,65 100,02% 0,02% 

-5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 00<,66 756 623 235,75 100.03% 0,03% 

0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,76 3 65• 104,83 760 053 485,<6 760 047 716,53 100.48% 0,48% 

0,00 -5 768,93 756 393 611,70 60 558,<2 3 73< 663,25 760 13< 043,86 760 128 274,95 100,49% 0,49% 

-23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,36 100,51% 0,51% 

-16 538.78 -45 691,30 756 353 669,33 436 781,97 < 289 741,24 760 669 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57% 

0,00 -45 691,30 756 353 669,33 75 186,07 < 364 929,31 760 764 309,94 760716 618,64 100,57% 0.58% 

0,00 -45 691,30 756 353 669.33 23 804,68 4 368 733,99 760 768 114,62 760 742 423.32 100.57% 0,58% 

0,00 -•5 691,30 756 353 669,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100.62% 0,63% 

-178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 "414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,7"4 761 339 209.28 100.65% 0.68% 

0,00 -223 783,<6 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,2< 761 819 504,87 761 595 721,<1 100,69% 0.72% 

0,00 -223 763,<6 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,"46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75% 

-1 05"4821,94 - , 218 sos.•o 755 120 775,23 2 141 306,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100.86% 1.03% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 3H50,00 7 838 210,26 764 237 590,91 762 958 985,51 100.87% 1.04% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 <55 327,<2 771 176 722,02 101,95% 2,12% 

0,00 ·1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 93"4 778, 15 773 33< 158,76 772 055 553,36 102,07% 2,24% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 776,15 773 502 156,78 772 223 553,36 102,09% 2,26% 

0,00 -1 278 605,<0 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42% 

-1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 2"46,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773365 905,18 102,24% 2,67% 

-326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485, 12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 683 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102.32% 2,79% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 767,59 8"49 952,91 21 965 656,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90% 

0,00 -3 592 593,0< 752 806 787,59 3<6 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102.48% 2,95% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 <29,53 778 78< 810,16 775192 217,12 102,<8% 2,96% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01% 

0,00 -3 592 593,0< 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04% 

-103 852,98 -3 696 4146,02 752 702 93<,61 662 304,14 23 644 557,79 780 0"43 938,42 776 3"47 492,40 102. 64% 3,13% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 "459 985,"49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 "477 ,89 102,70% 3,19% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 93<,61 147 786,0• 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21% 

0.00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,60 778 380 225,78 102,91% 3,39% 

-1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144.27 922 509,63 26 599 800,60 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52% 

0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540.74 27 034 341,54 783 433 722. 17 778 106 <85,61 102,87% 3,57% 

-103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,"4"4 805 863,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 606 793,93 102.96% 3.66% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 3<3 353,07 102.90% 3.62% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27459 141.63 783 858 522.26 778 <27 710,07 102.91% 3.63% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 566,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71% 

0,00 .5 430 812,19 750 968 568,"44 116 187,88 28 21, 861,85 784 611 242,48 779 180 "430,29 103,01% 3,73% 



40 A/004 Ved!ejšl rozpočlové náklady a os1atni nákla( PO změna výtahů a změna sterilizace 

41 02/014 Úpravy v D!GIP Odbourání shozu 

42 01/009 Urgen1nr pfijem Ooplnénl profitů KEROYN 

43 104/01 Pfipojky de!ťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace 

44 A/005 Vedtejši rozpočtové náklady a ostatnl náklat VRN prodlouženf te,mínu 

45 A/006 Vedlejší rozpočlo,;é náklady a ostatnl náklac Presun kontejneru odpadové hospodářství 

46 021015 Úpravy v 01G1P Odpočet akustického podhledu v kotelně 

47 N007 Vedlejší rozpočlo,;é náklady a oslalnl nákla Plocha pro provizorní presun odpadového t 

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojeni vodovodů 

49 113/01 Areálové rozvody nlzkého napěli Pfepojeni garáži a ČOV 

50 107/01 Pfeložka podzemnlho hydrantu Nová poloha podzemniho hydrantu 

51 02/016 Úpravy v OIGIP Úprava odtrženó pfíčky v 1.PP 

52 01/010 Urgentni ptijem Dvoukomorový pa,apetni kanál 

53 021017 Úpravy v OIGIP Sterilizace 

54 021018 Úpravy v OIGlP Úprava PB� 

55 111/04 Rozšírenl energo:entra Oplocen! sbňrného dvora 

56 113102 Areálové rozvod� nlzkého napětl Havarijni stav kolektoru 

57 01/011 Urgentnl pfljem Revize zaliženi Podlah 

58 02/019 Úpravy v OIGIP Revize zatíženi podlah 

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatíženi podlah 

60 01/012 Urgentní pfíJem Změna okenních kliček a samozavlračů 

61 02120 Úpravy v OIGIP Slavebnl úpravy JIP a interny 

62 021021 Ůpravy v OIGIP Doplněni požárnlch klapek a izolaci 

63 011013 Urgentni prfjem Doplněni po.tárnlch k!apek a izolaci 

64 021022 Úpravy v OIGIP Stavební úpravy JIP a inlerny 

65 105/02 Pfipojky splaškové kanalizace Oprava havarijniho stavu kanalizace 

66 102/002 Komunikace a zpevněrlé plochy Pfemistěni ornice 

67 1021003 Komumkace a zpevněné plochy Rozšírení ploch komunikaci 

68 021023 Úpravy v OIGP Výměna a prodlouženi výtahů 

69 021024 Ůprnvy v DIGIP Změna čisticích rohoži 

70 011014 Urgentnl pfijem Změna čisticlch rohoži 

71 021025 Úp<avy v DIGIP Úprnvna vody 

ANO .5 430 812,19 0,00 

ANO .5 430 812,19 0,00 

ANO -5 430 812,19 -69 447,90 

ANO .5 500 260,09 ,140 052,50 

ANO .5 640 312,59 0,00 

ANO -5 640 312,59 0,00 

ANO -5 640 312,59 ·118 129,50 

ANO -5 758 442,09 0,00 

ANO -5 758 442,09 O.DO 

ANO -5 758 442,09 0,00 

ANO .5 758 442,09 -24 110,54 

ANO -5 782 552,63 0,00 

ANO -5 782 552,63 -3 257,10 

ANO -5 785 809.73 -832 872.64 

ANO -6 618 682.37 0.00 

ANO -6 618 682.37 0,00 

ANO -6 61 B 682,37 0,00 

ANO -6 618 682.37 ,820 851,56 

ANO .7 439 533,93 -176 038,17 

ANO -7 615 572, 10 -1 <54,60 

ANO -7 617 026.70 -191 100,00 

ANO -7 808 126.70 0,00 

ANO -7 808 126.70 -102 525.00 

ANO -7 910 651.70 -41 010,00 

ANO -7 951 661,70 0,00 

ANO .7 951 661,70 0,00 

ANO -7 951 661.70 -170 106,43 

ANO ,8 121 768,13 0,00 

ANO -8 121 768,13 0,00 

ANO ·8 121 768,13 -53 244,88 

ANO -8 H5 013,01 ,92 8<0,26 

ANO ,8 267 853,27 -1 469 998,82 

-5 430 812,19 750 968 568,44 

-5 430 812, 19 750 968 568,44 

.5 500 260,09 750 899 120,54 

.5 6<0 312,59 750 759 068,04 

.5 6<0 312,59 750 759 068.04 

-5 6<0 312,59 750 759 068,04 

-5 758 <42,09 750 6<0 938,54 

-5 758 442,09 750 640 938,54 

.5 758 <42,09 750 6<0 938,5< 

.5 758 <42,09 750 6<0 938,54 

-5 782 552,63 750 616 828,00 

-5 782 552,63 750 616 828,00 

-5 785 809,73 750 613 570,90 

-6 618 682,37 749 780 698,26 

-6 618 682,37 749 780 698,26 

-6 618 682,37 749 780 698,26 

-6 618 682,37 749 780 698,26 

-7 <39 533,93 748 959 846,70 

-7 615 572,10 748 783 808.53 

-7 617 026.70 748 782 353,93 

-7 BOB 126,70 748 591 253,93 

.7 BOB 126,70 748 591 253,93 

-7 910 651,70 748 488 728,93 

-7 951 661,70 748 447 716,93 

.7 951 661,70 748 <47 718,93 

.7 951 661,70 7<8 447 718,93 

-8 121 768,13 748 277 612,50 

·B 121 768.13 748 277 612.50 

·8 121 768,13 748 277 612,50 

-8 175 013,01 748 224 367,62 

,8 267 853,27 748 131 527,36 

.9 737 852,09 746 661 528,54 

1 065 534,00 

710 318,63 

140 919,60 

2 186 033,64 

1 497 860,49 

14 997, 12 

81 156,59 

77 931,80 

340 463,00 

1 875 241,9l 

0,00 

29 886,18 

165 025,00 

1 820 232,28 

2 672 711,40 

55 576,69 

246 5<5,35 

1 105 139,18 

187 421.11 

40 241,17 

281 190,00 

2 819 813,95 

517 806,00 

431 673,60 

69 876,25 

2 286 774,02 

129 198,02 

8 349 907.82 

7 653 358,08 

75 827,21 

121 887,06 

3 028 589,55 

PHloha č. 4 

29 277 395.85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87% 

29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96% 

30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103.26% 3.98% 

32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27% 

33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4.47% 

33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103.73% 4,47% 

33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48% 

33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103.73% 4,49% 

34 327 076.72 790 726 457,35 764 966 015,26 103,78% 4,54% 

36 202 318.65 792 601 699.28 786 843 257,19 104,02% 4.79% 

36 202 318,65 792 601 699,28 786 8,9 146,65 104,02% 4,79% 

36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4.79% 

36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,050.4 4.81% 

38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05% 

40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871.77 104.53% 5.41% 

40 945 750,20 797 345 130.83 790 726 448,46 104,54% 5,41% 

41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45% 

42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59% 

42 484 855,84 798 88< 236,<7 791 268 664,37 104,61% 5.62% 

42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5.62% 

42 806 287 ,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66% 

45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105.00% 6,03% 

46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105.05% 6,10% 

46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299.49 105.11% 6.16% 

46 645 456.81 803 044 837,<4 795 093 175,74 105,12% 6.17% 

48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 9<9,76 105,42% 6,47% 

49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6.49% 

57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949, 17 106.52% 7,59% 

65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60% 

65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107.53% 8,61% 

65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 8,63% 

68 290 998.57 824 690 379,20 a,4 952 527,n 107.74% 9,03% 

� .

. -



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
01 I 015 

50 01 Urgentní příjem 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 

adresa: 

IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 

adresa: 

IČ: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 

U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 

28169522 

Číslo změny stavby: 

72 



Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
Číslo SO/PS I

Kvasiny 
I číslo změny SO/PS: 72 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
01 I 015 

so 01 Urgentní příjem 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín 111, 280 02 Kolin 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategoríe 

Společnost G+S 23.5.2024, 20.6.2024, 4.7.2024, 8.8.2024 C 

Vliv ZL na konečný termín: ANO {dRů ..... }/NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodnění změny: 
předmětem změnového listu je záměna železobetonových základů pod VZT jednotky na střeše v 6.NP za pozinkovanou ocelovou kci. Z důvodu zlepšeni 
odtokových poměrů sráškové vody na střeše a z důvodu zatíženi skladby střešní kce. 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

-92 764,52 650 710,71 557 946,19 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datum s �. 202� podpis 

Objednatel jméno datum s 8' 2�tlt podpis 

s- "a. 2-lJl ',
TOS jméno datum podpis 

Zástupce ONN jméno datum s-.�_1_d)� podpis 

Supervize jméno datum s.;i �'Ut podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsc{d
1
odrobně popsany, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
a' denčni list změny 

stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V osla 1im zůstávají práva a 
• povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 

Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel datum 

Zhotovitel datum 

') kategorie změn 

A - Požadavek uživatele! 

B - Požadavek objednatele 

C - Nepředvidatelná změna 

D - Chyba PO 

I 
- , I ' J, 

r. - �r:rJLJP a:, .;, 

IUr I .... 
.� \,; V-

i I ..J L. 1 

� Clš. C�-
'I ' 



SOUPIS PRACÍ 

Stavoa 

Nemocri,c R,..�t,ro, ra.J KreLnc.i - 'cz.s,ren, pr..irnyslo,e zon, Solr>,ce- Kvas n, 

Ob1e•l 

SO O 1 Urgentr>1 or, er,i 

SOaOIS 

Uroveri 3 

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešeni 

M,sto k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Dau„m 

Králověhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králově 

Zhoto,,1e1 .Společnost G + S - Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 2 

40 K 27836 1825 

41 278382549 

D 998 

255 K 998012024 

671 

672 

D PSV 

D 767 

K 767997319 

M 13013112957 

674 M 13011000 

N K 789421531 

N K 062103000R 

N K 013294000R 

676 K 998767104 

Práce a dodávky HSV 

Zakládáni 
Výztuž základů pod stroje ze svařovaných sítí KARI 
100/100/6 mm 
6np 
zákJadky pod suché chladiče 
O 3·1.6'2"42'4.44/1000 
Součet 
Základy pod čerpadla nebo chladiče z betonu s 
bedněním, odbedněním z betonu železového objemu 
konstrukce do 1 m3 tř. C 20/25 
Snp 
zakladky pod suché chladiče 
0,3 °0.3"1 5•42 
Součet 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

Ocelová konstrukce pod VZT jednotky na stte�e 6.NP 
objektu DIGIP z materiálu: ocelový jek/ 80x80x5, 
nosnlk UPE140, propoje a zavétrovánf, kotveni do ta 

stropu, bez povrchové ůpravy 
818.393/1000 
Součet 

Ostatnl spojovacr materiál, svá,y, pfipoje, v/Cka a pod. 

0.101+0 048 
Součet 
O 149'0 2 'Přepočtené koef,cientem množství 

Příplatek za žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I 
ZnAI 100 µm 

Překládání nákladu za pomocí mobilního jeřábu, 
hodinová pronájem včetně obsluhy a dopravy na 
stavbu. + přistavení 
Ostatní dokumentace - zpracování dílenské 
dokumentace včetně statického výpočtu 
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 36 m 

MJ Množství 

m3 

kg 

t 

m2 

hod 

soubor 

t 

Strana 1 z 1 

-0,179

O 179 
0,179 

-6,048 

6.048 
6.048 

-15,343 

3 000,000 

3,000 

0.818 
0,818 

0,600 

0.149 
0149 
0 030 

61,523 

4,000 

1,000 

3,510 

J.cena [CZKJ 

46 035,02 

12 929,53 

412,33 

49,23 

119 898,41 

5 709,45 

1 199,04 

9 500,00 

25 000,00 

892,10 

DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. ateliér 

Cena celkem [CZKJ 

557 946,19 

-92 764,52

-86 438,07 

Cenová soustava 

-8 240,27 SOD 

-78 197,80 SOD 

-6 326.45 

-6 326,45 

650 710,71 SOD 

650 710 71 

147 690,00 

359 695,23 SOD 

3 425,67 SOD 

73 768,54 es ůRs 2024_01 ·o.9992_ 

38 000,00 vlastni 

25 000,00 vlastni 

3 131,27 SOD 



(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu pfedloiení Ev1denčniho listu 
změny stavby ke schváleni.) 

Poznámka: 
Cenu méněpraci je nutno zadávat se znaménkem minus H-

Člslo Číslo Název stavebního objektu/provozniho Zkrácený popís změny (ZBV) 
ZBV SO/PS souboru (SO/PS) 

' 5 6 7 

1 1 t 1/01 Rozšlfenl energocentra Stavebnl ůpravy zázeml ůdržby 

2 119 1/01 Asanace a pěstebnl opatrení Asanace drevin v areáliu nemocnice 

3 02101 Úpravy v OIGIP Gynekologická ambulance 4. patro 

4 122101 Pfelotka slaboproudu Provizorní pfelo!ka olJckého kabelu 

5 02102 Ůpravy v OIGIP Demontáž oken a zatfzenl 

6 01/01 Urgentnl přiJem Odhaleni a obnaženi stávajlclch s!tl 

7 02103 Úpravy v DlGIP Zhotoveni provizornlho chodniku 

6 102101 Dopravnl značeni Dopravnl značeni trvalé 

9 02/04 Ůpravy v OIGIP Zá!o:tnl zdroJ ohfevu TUV 

10 115/01 Areálové rozvody sl;;1b0proudu Náhrada kabolovjch telefonů za IP 1elefon 

11 01/02 Urgentní přijem VZT jednotky změna teplolniho spádu 

12 122102 Prelotka slaboproudu Provizorní pretožka otického kabelu 

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur 

14 01/03 Urgentn! pfijem Zatflděnl zeminy 

15 02106 Ůpravy v DIGIP Jednotný čas hlavni hodiny 

16 02107 Úpravy v DIGIP Havarijnl stav podlah a kanalizace 

17 02/05 ůpravy v DIGIP Větráni a chlazeni stávaílcf JtP 

16 NOOl Vedtejšl ro2počtovC náklady a ostatnl nákla( Úprava PO statiky 

19 116/001 Pfotožka medk;inálolch plynů Preložka medicinálnlch piynů 

20 01/004 Urgentní pfiJem Změna založeni 

21 02/006 Ůpravy v DIGIP Změna založeni 

22 A/002 Vedleíši rozpočtové náklady a ostatnl nákla Provizornl pfeložky eleklro 

23 111/002 Rozšifenl energocentra Úprava objektu garáži u energocentra 

24 02/009 Úpravy v DIGIP ZUžené bouráni podhlah 

25 021010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů 

26 01/005 Urgentnl pHjem Změna odvětráni kotelny 

27 01/006 Urgenlni pfijern Narovnáni zámečnickjch konstrukci 

28 01/007 Urgentnl pfl1em Doplněni magnetických filtrů pfed kotle 

29 01/006 Urgentnl pfijem Doplněni koncol/ych prvkú VZT 

30 021011 Úpravy v DIGIP Kohze základů 

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Pfeložka vodovodu k DA 

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Pfelož.ka vodovodu 

33 021012 Úpravy v OIGIP Havanjnl stav kanalizace 

34 021013 Ůpravy v OIGIP Rozšifenl anglických dvorků 

35 105/01 Prlpojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačnlho Polrubf 

36 111/03 Rozšlfont energocentra Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 06 Zdroje medicinálnlch plynů v SO 111 Pfesun záložního zdroje kysliku pco budov 

38 A/003 Vedlejšl rozpočtové n.iklady a ostatni nákla Provizornl kanal12ace 

39 119 1/02 Asanace a pěstební opatleni K.icenl stromů 

Cena stavby dle 
smlouvy bůZ rezervy 

1 • zadat 

756 399 360,63 

Schvalen! ZBV 
Cena všech 

Oprávněnou méněpracl v 
osobou 

(ANO /NE) 
pfedchozfch ZBV 

• 9,,,p(odchozl 11 

ANO 0,00 

ANO 0.00 

ANO -5 766,93 

ANO -5 766,93 

ANO -5 766.93 

ANO -29 152,52 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO --45 691,30 

ANO -223 763,46 

ANO -223 763,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 763,46 

ANO -1 276 605,40 

ANO -1 276 605,40 

ANO -1 276 605.40 

ANO ·1 278 605,40 

ANO -1 276 605,40 

ANO -1 276 605,40 

ANO -3 265 960,57 

ANO .3 592 593.04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593.04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593.04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 696 44'6,02 

ANO -3 696 446.02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO �5 327 236,36 

ANO -5 327 236,36 

ANO -5 4'30 812.19 

ANO -5 430 612.19 

ANO -5 430 612,19 

ANO .5 430 812,19 

PHloha t. 4 

Přehled změn 

Zákonný limit pro 
Rezerva JŘBU (30% z 

hodnoty zakézky) 

2•zadal 3::1 tx30% 

0,00 226919 61',19 

Údale v Kč bez DPH 

Cena Cena všech Cena stavby s Cena Cena stavby s Nová cena stavby 
Financováni změn 

Cena všech v/cepracl Čerpanl limitu pro 
navrhovaných méněpracl včetně méněpracemi a navrhovaných vlcepracemi a bez (s méněpracemi a 

v rámci smlouvy 
včetně navrhovaných vč. Rezervy v % JŘBU (ma, 20%) 

méněprací nav,hovaných bez vrcepracl vlcepracl méněpracl vlcepracemi) 
(ma, 100%) 

10 � zadat 11&9t10 12&11"11 13 • iadat 14=p/odchozl , ... ,3 15:::!•14 16=1•11+14 17-"161(1„2) 18zl4J1 

0,00 0,00 756 399 360,63 169 199,02 169 199,02 756 566 579,65 756 566 579,65 100,02% 0,02% 

-5 766,93 -5 766,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03% 

0,00 -5 766,93 756 393 611,70 3 424 460,76 3 654 104,63 760 053 465,46 760 047 716,53 100,48% 0.4'8% 

0,00 -5 766,93 756 393 611,70 80 558,4'2 3 734 663.25 760 134 043,66 760 126 274,95 100,49% 0,49% 

-23 363,59 -29 152,52 756 370 228, 11 116 296,02 3 652 959,27 760 252 339,90 760 223 167,38 100,51% 0,51% 

·16 536,76 -45 691,30 756 353 669,33 436 761,97 4 269 741,24 760 669 121,67 760 643 430,57 100,56% 0,57% 

0,00 -45 691,30 756 353 669,33 75 188,07 4' 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,56% 

0,00 -'5 691,30 756 353 689,33 23 604,66 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,56% 

0,00 -45 691,30 756 353 669.33 360 351,32 4 749 065.31 761 146 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63% 

-178 092, 16 -223 763,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74' 761 339 209,28 100,65% 0.66% 

0,00 -223 763,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72% 

0,00 -223 763,46 756 175 597,17 96 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 4'61,63 100,70% 0,73% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94' 100.72% 0,75% 

_, 054'821,94 -1 276 605,40 755 120 775.23 2 141 306.51 7 600 760,26 764 200 140,91 762 921 535,51 100,66% 1,03% 

0,00 -1 276 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 636 210,26 764 237 590,91 762 958 965,51 100,87% 1,04% 

0,00 -1 276 605,40 755 120 775,23 6 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334' 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 166 000,00 17 102 776,15 773 502 156,76 772 Z23 553,36 102.09% 2.26% 

0,00 -1 276 605,40 755 120 775.23 1 173 460,32 16 276 236,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,4Z% 

-1 967 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 665,75 773 365 905,16 102,24% 2,67% 

-326 632,47 -3 592 593,04 752 606 767,59 0,00 20 232 485,12 776 631 665,75 773 039 272,71 102.20% 2,67% 

0,00 -3 592 593,04 752 606 767,59 663 220,94 21 115 706,06 777 515 066,69 773 922 493,65 102,32% 2,79% 

0,00 -3 592 593,04 752 606 767,59 849 952,91 21 965 656.97 776 365 039.60 774 772 446,56 102,43% 2,90% 

0,00 -3 592 593,04 752 606 767,59 346 763,06 22 314 422,05 776 713 602,66 775 121 209,64 102.46% 2,95% 

0,00 -3 592 593,04 752 606 767,59 71 007,46 22 385 4'29,53 776 764 610,16 775 192 217,12 102,46% 2.96% 

0,00 -3 592 593,04 752 606 767,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 4'34,23 775 483 841,19 102.s2°4 3,00% 

0,00 -3 592 593,04 752 606 767,59 60 157,95 22 757 211,55 779 156 592.16 775 563 999.14 102.53% 3,01% 

0,00 -3 592 593,04 752 606 767,59 225 042,10 22 962 253,65 779 361 634,26 775 769 041,24 102,56% 3,04% 

-103 652,96 -3 696 4'46,02 752 702 934,61 662 304',14 23 644 557,79 780 04'3 938,42 776 34'7 492,40 102.64% 3.13% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 965,49 24 104 543,26 760 503 923.91 776 607 477,69 102,70% 3,19% 

0,00 -3 696 446.02 752 702 934,61 147 766,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934.61 1 424 961,65 25 677 291, 17 762 076 671,60 776 360 225,78 102,91% 3,39% 

-1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 9Z2 509,63 26 599 600,60 762 999 161,43 777 671 945,07 102,61% 3,52% 

0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 763 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57% 

-103 575,63 -5 430 612,19 750 966 566,44 605 663,95 27 840 225,49 764 239 606, 12 776 606 793.93 102.96% 3,66% 

0,00 -5 430 612.19 750 968 566,44 39 293,33 27 374 764,63 783 774' 165,26 778 343 353,07 102,90% 3.62% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459141,63 783 858 522,26 776 427 710,07 102,91% 3,63% 

0,00 -5 430 812,19 750 966 566,44 636 532,34 26 095 673,97 764 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71% 

0,00 -5 430 612,19 750 968 566,44 116 167,66 28 211 861,85 784 611 24'2,.(8 779 160 430,29 103,01% 3,73% 



Ptiloha t. • 

40 IV004 Vedlejšl rozpočlo-yé náklady a ostatnl náklac PO zména výlahú a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87% 
41 021014 Úpravy v DIGlP Odbouráni shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96% 
42 01/009 Urgentni pfijem Doplněni profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 1'40 919,60 30 128 63-4,08 786 528 01-4,71 781 027 754,62 103,26% 3,98% 
43 104/01 Přípojky dešfové kanalizace Oprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27% 
44 A/005 Vedlejšl rozpočto\o'é náklady a ostatnl nákla VRN prodlouženi terminu ANO -5 640 312,59 0,00 .5 6-40 312,59 750 759 068,04 1 -497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 78-4 571 596,25 103,72% 4,47% 
45 IV006 Vedlejšl rozpočto'o'é néklady a ostalnl nékla Pfesun kontejneru odpadové hospodárstvl ANO .5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068.04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103.73% 4,47% 
46 02/015 Ůprnvy v DIGIP Odpočet akustického Podhledu II kolelné ANO .5 640 312.59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103.72% 4,48% 
47 IV007 Vedlejšl rozpočtové náklady a ostatní nákla Plocha pro provizorní p(esun odpadového t ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49% 
48 106/03 Ůpravy areálového vodovodu Propojeni vodovoctů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103.76% 4.54% 
49 113/01 Areálové rozvody nízkého napěti Pfepojcnl garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 756 442,09 750 640 936,54 1 875 241,93 36 202 316,65 792 601 699.26 786 643 257, 19 104,02a/o 4,79% 
50 107101 Prelo2ka podzemniho hydrantu Nová poloha podzemnlho hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110.54 -5 782 552,63 750 616 626,00 0,00 36 202 318.65 792 601 699.26 766 819 146,65 104,02% 4,79% 
51 021016 Ůpravy v DIGIP Úprava odtržené pfičky v 1.PP ANO -5 762 552.63 0.00 -5 782 552,63 750 616 628,00 29 866,18 36 232 204,63 792 631 565.46 766 849 032,63 104,03% 4,79% 
52 01/010 Urgenlni pfljem Dvoukomorový' parapetnl kanál ANO -5 782 552.63 -3 257,10 -5 785 609,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,63 792 796 610,46 767 010 600,73 104,05% 4,61% 
53 02/017 Ůprnvy II DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -632 672,64 -6 616 662,37 749 780 696,26 1 820 232.28 38 217 462,11 794 616 842,74 767 996 160,37 104,16% 5.05% 
54 02/016 Ůpravy v DIGIP Úp,ava PBI°< ANO -6 618 662,37 0,00 -6 616 662,37 749 760 696,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 269 554,14 790 670 671,77 104,53% 5.41% 
55 111/04 Rozš/fenf energocentra Oploceni sběrného dvora ANO -6 618 682.37 0.00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5.41% 
56 113/02 Areálo11é rotvody nízkého napětí Havarijni stav kolektoru ANO -6 618 662.37 0,00 -6 616 662,37 749 760 696,26 246 545.35 41 192 295,55 797 591 676,16 790 972 993,81 104.57% 5,45% 
57 01/011 Urgenlnl ptíjem Revize zatíženi podlah ANO -6 618 682,37 -620 651,56 -7 439 533,93 746 959 646,70 1 105 139,18 42 297 434,73 796 696 615,36 791 257 281,43 104,61% 5.59% 
58 021019 Ůpravy v DIGIP Revize zatiženl podlah ANO -7 439 533.93 -176 036.17 -7 615 572,10 746 763 606,53 167 421,11 42 484 855,84 798 684 236,4 7 791 266 664.37 104.61% 5,62% 
59 116/002 Stanice medlciálnich plynů Revíze zatiženl podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 �7 617 026,70 746 762 353,93 40 241,17 42 525 097,01 796 924 477.64 791 307 450,94 104,62% 5.62% 
60 01/012 Urgentní pfl1em Změna okenních kliček a samoz�wlračú ANO -7 617 026.70 -191 100,00 -7 606 126,70 748 591 253,93 261 190,00 42 606 267,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66% 
61 02120 Úpravy v DIGtP Stavební ůpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 806 126.70 746 591 253,93 2 619 613.95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6.03% 
62 021021 Úpravy v OIGIP Doplněni po.žárnlch klapek a izolací ANO -7 608 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 746 466 728,93 517 606,00 46 143 906,96 802 543 287 ,59 794 632 635,89 105,05% 6.10% 
63 01/013 Urgenlnl pfijem Doplněni požárních klapek a izolací ANO -7 910 651.70 -,1 010,00 -7 951 661.70 746 447 716,93 431 673,60 46 575 560,56 602 974 961,19 795 023 299,49 105.11% 6,16% 
64 021022 Úpravy v DlGIP Sla11ebni ůpravy JIP a interny ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 746 447 718,93 69 676,25 46 645 456,61 603 044 837,44 795 093 175.74 105.12% 6,17% 
65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijnlho stavu kanalizace ANO -7 951 661.70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 46 932 230,63 805 331 611,46 797 379 949,76 105.42% 6,47% 
66 1021002 Komunikace a zpevněné plochy Premístěni ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 �8 121 768,13 746 277 612,50 129 198,02 49 061 426,65 805 460 809,46 797 339 041,35 105.41% 6 .• 9% 
67 1021003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšifenl ploch komunikaci ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 766,13 746 277 612,50 8 349 907.82 57 411 336,67 613610 717,30 605 668 949, 17 106,52% 7.59% 
68 021023 Úpravy v D!GP Výměna a prodlou2:en( výtahO ANO -8 121 768, 13 0,00 -6 121 768,13 746 277 612,50 7 653 356,06 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307 ,25 107,53% 8,60% 
69 021024 Úpravy v OJG!P Zména čistlcich rohoži ANO -8 121 768,13 .53 244,88 ·8 H5 013,01 748 22• 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107.53% 8.61% 
70 01/014 Urgentnl příjem Změna čisticích rohotl ANO -6 175 013,01 -92 840,26 -6 267 653.27 746 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107,53% 6.63% 
71 021025 Úpravy v O!G(P Úprnvna vody ANO -8 267 653.27 • 1 469 996,62 -9 737 852,09 746 661 526,54 3 028 569,55 66 290 996,57 624 690 379,20 614 952 527,11 107.74% 9.03% 
72 01115 Urgentnl pfíjem OKpod VZT ANO -9 737 652,09 -92 764,52 -9 630 616,61 746 568 764,02 650 710.71 68 941 709.28 625 341 069,91 615 510 473,30 107,81% 9,11% 



• I 

Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
04 I 001 

PS 04 Areálová rozvodna NN v SO 111 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 

U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 
28169522 

Číslo změny stavby: 

73 



• j 

Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
Číslo SO/PS IKvasiny 
I číslo změny SO/PS: 73 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
04 I 001 so 04 Areálová rozvodna NN v SO 111 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolin Ill, 280 02 Kolin 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 14.3.2024, 20.6.2024, 25.7.2024, 8.8.2024 A,B,C 

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnl'.I ..... )/ NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodněni změny: 
Na základě požadavku uvolněni prostoru domku DA1 (u nového energocentra) z důvodu budoucího umístění technologie na likvidaci odpadu, bude provedena 
úprava řešeni na úrovni stávajícího energocentra (v archivní PO označováno jako „trafostanice"): 
•Původní řešeni (dle OPS):
OTechnologie DA2 se zdemontuje, místnost změní účel na podružnou rozvodnu NN pro neřešenou část areálu NRK 
OV místnostech VN+TR+rNN se demontuje stávající technologie a místnosti budou určeny k výhledovému zbouráni. Toto vychází z původního požadavku na 
budoucí demolici v maximální možné míře. 

•Řešení dle Revize 01: 

OStávající DA1 u nového EGC bude zrušen bez náhrady (uvolněni prostoru) 
DStávajicí DA2 v objektu „trafostanice" bude zachován v rámci stávající konfigurace rozvodny NN (stávajiciho rozvaděče RH, který bude v rámci finálních 
úprav přejmenován na HRO) 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací 

-771 862,26 1948 202,42 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datum s c?>. 2 o7. '-,

Objednatel jméno datum 
f. �. 7([) t � 

TOS jméno datum >Jj.ul�

Zástupce ONN jméno datum b.�, 'J..01-Lt
Supervize jméno datum s�. k>li

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

1176340,16 

podpis 

podpis 

.
podpis 

podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež js
i 

podrobně pops-ány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento idenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostat1 ím zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel datum 

Zhotovitel datum 

·) kategone zmen 
A . Požadavek uživatele!
B - Požadavek objednatele
C - Nepředvídatelná změna 
D- Chyba PD

57�·bW p

---,...-.. 
c::::-

' 
I 

i. I

1� 

I , • , 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Nemocnice Rycnnov nacJ Kněžnou - rozsrrer prumyslove zóny Solnrce Kvasiny 

Ob1ekt 
0.2.4 - PS 04 Areálová rozvodna NN v 50 111 

Mrs to k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum 

DOMY, spol. s r. o., 
Ob1ednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové Pro1ektant architekt. a projekt. 

ateliér 

Zhotovrtel ,,Společnost G + S - Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 176 340,16 

D PSV Práce a dodávky PSV 1 176 340, 16 

D 740.01 SILNOPROUD - ROZVADĚČE 527 158,29 
9 K 74001.1 .5M Hlavni rozvaděč HRO - montáž kus 67 264.44 0,00 SOD 

��::, <t. '. .. . . o 

10 M 74001.1.50 
hlavni rozvaděč HRO. oceloplechový, skříňový. 4 pole, 

kus -1,000 665 702,21 -665 702,21 SOD 
s dvefmi 
�-: I ! 

" J �::i' i.Ill' J O 'IU ll O "'Me r,o av 

, 

"vvkres č D 24 106" 1 1,000 

N M Hlavni rozvaděč HRO (verze dle OPS/2024!rev01} kus 1,000 1 192 860,50 1 192 860.50 SOD 

- -

p tro�o,,:1 „ o,, -,�,..s � ,,.JS� �0 

Komr.;. et �:?31<1.J 'OZ'J.Jjé(:f!o ti�,,.� ;:;cfflocn-1 o,. �1·e 1 v pro 

, .. c 0.i:J,:�opcan ..,..,..,1,11 cťJ)(uma'ltaco ,cs.'.Jťf vn•fs't rtJo,rJr: 

�u:.r:.!.>Cf!; .3 a'TJ(::JtfJ �c, o :.�o ,šcP 

D 740.02 SILNOPROUD - KABELY 220 636,69 
13 K 74002.2.1M Montáž kabelu 1-CHBU 240, kompletní m 120,000 74,94 8 992,80 SOD 

14 M 74002.2.10 kabel 1-CHBU 240, dodávka m 120,000 963,47 115 616,40 SOD

"výkres č D.2 4 201" 1150,0 120,000 
17 K 74002.2.3M Montáž kabelu CYKY 5x2.5. kompletní m 10,000 24,98 249,80 SOD 

18 M 74002.2.30 kabel CYKY 5x2,5, dodávka m 10,000 53,51 535.10 SOD 

I "výkres č D 2 4 201" 35,0 10,000 
21 K 74002.2.5M Montáž kabelu CYKY 3x1,5, kompletní m 75,000 23,31 1 748,25 SOD I 
22 M 74002.2.50 kabel CYKY 3x1.5, dodávka m 75,000 19,27 1 445,25 SOD 

"výkres č D 2.4 201" 100.0 75,000 

25 K 2.12-M Kabel CYKY 2x1 .5. montáž, včetně upevněni a dodávky 
m 15,000 23,31 349,65 SOD pomocného materiálu 

26 M 2.12-0 Kabel CYKY 2x1,5. dodávka m 15,000 14,82 222,30 SOD 

"vvkresvč D2 11644102,D2 116 4.4201" 30.0 15,000 
29 K 74002.2.9M Montáž vodiče CYA 150 zž, kompletní m 5,000 74,94 374.70 SOD 

30 M 74002.2.90 vodič CYA 150 zž, dodávka m 5,000 584.36 2 921,80 SOD 

"výkres č. D 2 4 201" 15.0 5,000 
1 K 74001.1.1M Kabel 1-AYKY 4x240 m 20,000 116,57 2 331,40 SOD 

2 M 74001.1.10 Kabel 1-A YKY 4x240 m 20.000 610,91 12 218,20 SOD 

N K 2.14 Kabel 1-AYKY 3x120+70 m 25,000 112.70 2 817,50 VLASTNÍ 

N M Kabel 1-AYKY 3x120+70. dodávka m 25.000 346,98 8 674,50 VLASTNÍ 

N K 2.15 Kabel 1-AYKY 4x70 m 10,000 112,70 1 127,00 VLASTNÍ 

N M Kabel 1-A YKY 4x70. dodávka m 10.000 181.22 1 812.20 VLASTNÍ 

Komplex činnosti, spojený s přeložením veškeré 
napájecí kabeláže pro areál ze stávající hlavni rozvodny 

30 K 7404.4.1 do nového rozvaděče HRO. Naspojkováni kabeláže se sada 1,000 59 199,84 59 199,84 SOD 
předpokládá v těsném sousedství stávajícího 
energocentra 

N M 2.16 
Kabelová spojka pro 1-A YKY 4x240, kompletní 

m 2,000 0.00 0.00 v ceně pledcholl polo 
dodávka 

N M 2.17 
Kabelová spojka pro 1-A YKY 3x120+ 70. kompletní 

m 4,000 0.00 0,00 v cené předchozl polo 
dodávka 

N M 2 18 Kabelová spojka pro 1-A YKY 4x70. kompletní dodávka m 2,000 0.00 0,00 v cené ptedchozl polo 
--

D 740 03 SILNOPROUD - KABELOVÉ TRASY 16 320.71 

Strana 1 z 3 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Montáž - Stoupací kabelový žebřík 600x60, vč. 
příslušenství, kabelových příchytek a nosného 

264 K 7405.5.1M materiálu, stavebních připomoci a drobného m 5,000 243,13 1 215,65 SOD 

nespecifikovaného materiálu (hmoždiny, šrouby, sádra, 
... ), kompletní 

265 M 7405.5.10 
stoupací kabelový žebfík 600x60, vč. pfíslušenstvf, 

m 5,000 665,72 3 328,60 SOD 
kabelových příchytek a nosného materiálu, dodávka 

Montáž - Stoupací kabelový žebřík 300x60, vč. 
příslušenství, kabelových příchytek a nosného 

N K 3.4 materiálu, stavebních přípomoci a drobného m 5,000 201,25 1 006,25 VLASTNÍ 

nespecifikovaného materiálu (hmoždiny, šrouby, sádra, 
... ), kompletní 

N M 3.4 
stoupací kabelový žebfík 300x60, vč. pfíslušenství, 

m 5,000 598,00 2 990,00 VLASTNÍ 
kabelových příchytek a nosného materiálu, dodávka 

Montáž - Kabelová lávka 600x60, vč. příslušenství, 

268 K 7405.5.3M kabelových příchytek a nosného materiálu, stavebních m 2,000 243,13 486,26 SOD 
přípomoci a drobného nespecifikovaného materiálu 
(hmoždiny, šrouby, sádra, ... ), kompletní 

269 M 7405.5.30 
kabelová lávka 600x60, vč. příslušenství, kabelových 

m 2,000 989,45 1 978,90 SOD 
pfíchytek a nosného materiálu, dodávka 

Montáž - Instalační trubka bezhalogenová pr. 16-32 mm, 

304 K 7405.5.21M pevná, vč příslušenství a nosného materiálu, m 85,000 29,97 2 547,45 SOD 
stavebních přípomocí a drobného nespecifikovaného 
materiálu (hmoždiny, šrouby, sádra, ... ), kompletní 

305 M 7405.5.210 
instalační tmbka bezhalogenová pr. 16-32 mm, pevná, 

m 85,000 32,56 2 767,60 SOD 
vč. příslušenství a nosného materiálu, dodávka 

D 740.04 SILNOPROUD - OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE 351 325,25 

67 K 7408.8.3 Kovové konstrukce všeobecně, kompletní dodávka a kg 50,000 170,09 8 504,50 
montáž vč. nátěrů 
Důkladná prohlídka před samotnou montáži, precizní 

N K 7408.8.3 naplánování jednotlivých kroků, koordinace s provozem sada 1,000 17 135,00 17 135,00 VLASTNÍ 

nemocnice 
Pronájem mobilního DA (250kVA) pro překlenuti doby 

N M 74004.4.1 D výpadku, po dobu 5 pracovních dní, kompletní dodávka sada 1,000 93 012,00 93 012,00 VLASTNÍ 

vč. Dopravy 
N K 74004.4.2M Spotřeba nafty 751/hodina sada 1,000 4 916,25 4 916,25 VLASTNÍ 

N M 74004.4.2D Doprava nafty po 8 hodinách provozu pro objem 600 sada 1,000 13 800,00 13 800,00 VLASTNÍ 
litrů - cena bez samotné nafty 
Přepojení napájeni dotřených pavilonů na mobilní 

N K 74004.4.3 záložní zdroj {připojeni do napájecího bodu, určeného sada 1,000 30 935,00 30 935,00 VLASTNÍ 

nemocnici) 

Odpojení, demontáž a ekologická likvidace technologie 
stávající strojovny DA2 v prostoru stávajícího 

N K 74004.4.4 energocentra: stávající dieselagregát 340 kVA, stávající sada 1,000 72 852,50 72 852,50 VLASTNÍ 

rozvaděče NN, kabelová vedeni NN, elektroinstalace 
(osvětleni, zásuvky, kabeláž, vnitřní uzemnění 

N K 74004.4.5 Provizorní stavy v areálových rozvodech během sada 1,000 110 170,00 110 170,00 VLASTNÍ 
přepojováni HRO 

D 740.09 SILNOPROUD - INŽENÝRSKÁ ČINNOST 119202,72 

43 K 74009.5.4 Komplexní provozní zkoušky hod 8,000 582,84 4 662,72 SOD 

N K 74009.5.4 Dodavatelská a dílenská dokumentace vč. vnitřního soub 1,000 17 940,00 17 940,00 VLASTNÍ 
zapojeni rozvaděče 

N K 74009.5.4 Dokumentace skutečného provedení soub 1,000 28 750,00 28 750,00 VLASTNÍ 

N K 74009.5.4 
Příplatky za činnost mimo standardní pracovní dobu (o soub 1,000 67 850,00 67 850,00 VLASTNÍ 
víkendu, v noci) 

44 K 74009.5.5 Výchozí revize elektro kus 0,000 58 283,95 0,00 SOD 

D SVÍTIDLA 40 381,60 

90 K 7409.9.14M Montáž průmyslového LED svítidla, (typ A, A1), kus 6,000 416,31 2 497,86 SOD 
kompletní 

průmyslové pfisazené LED svítidlo odolné vůči prachu a 

91 M 7409.9.AD vlhkosti, široká vyzafovacl charakteristika. příkon 52. 7 kus 6,000 2 631, 10 15 786,60 SOD 

W, typ A, dodávka 

N K 6.2 Montáž průmyslového LED svítidla, (typ A, A 1 ), kus 2,000 416,31 832,62 VLASTNÍ 
kompletní 

Ex: Pfisazené LED svítidlo 51W. �=6.663lm, Tc=4000K, 

N M 6.2 pro prostory s nebezpečím výbuchu, IP65. kompletní kus 2,000 4 052, 12 8 104.24 VLASTNI 

dodávka svítidla vč.montážní sady a závěsů 

92 K 7409.9.15M 
Montáž nouzové svítidlo pro osvětleni únikových cest, kus 2,000 416,31 832,62 SOD 
(typ NOp, N01), kompletní 

� 

Strana 2 z 3 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

NOp: pfisazené nouzové svítidlo pro osvétlení 
93 M 7409.9.NOpD únikových cest v prostorách s nárokem na vyšší IP, pro kus 2,000 6 163,83 12 327,66 SOD 

místností s výškou 2,2 -7.0m. typ NOp, dodávka 

D 740.05 SILNOPROUD - KONCOVÉ PRVKY 7 474,95 

Přisazená montáž jednopólového vypínače, s vyšším 
krytím, kompletní vč. popisky, příslušenství, instalační 

31 K 7405.5.1M krabice, stavební přípomoci a drobného kus 5,000 124,89 624,45 SOD 
nespecifikovaného materiálu (hmoždiny, šrouby, sádra 
atd.) 

jednopólový vypfnač, pro pfisazenou montát, vyššl 
32 M 7405.5.10 kryti, vč. popisky, pfíslušenství, instalační krabice, kus 5,000 252,36 1 261,80 SOD 

dodávka 

Přisazená montáž jednopólového vypínače, IP65, 

N K 7405.5.1M kompletní vč. popisky, přislušenstvi, instalační krabice, 
kus 1,000 124,89 124,89 VLASTNÍ stavební připomoci a drobného nespecifikovaného 

materiálu (hmoždiny, šrouby, sádra atd.) 

jednopólový vypínač, pro pfisazenou montáž, vyšší 
32 M 7405.5.10 kryti, vč. popisky, příslušenství, instalační krabice, kus 1.000 252,36 252,36 VLASTNI 

dodávka 

Montáž - Zásuvková skřiň (náplň: 1x zásuvka 400V/16A, 
2x zásuvka 230V/16A, odjištěné vývody, proudový 

131 K 7403.3.21M chránič), kompletní vč. popisky, příslušenství, stavební kus 1,000 749,37 749,37 SOD 
přípomoci a drobného nespecifikovaného materiálu 
(hmoždiny, šrouby, sádra, ... ) 

zásuvková skfíň (náplň: 1x zásuvka 400V/16A, 2x 
132 M 7403.3.210 zásuvka 230V/16A, odjištěné vývody, proudový kus 1,000 4 462,08 4 462,08 SOD 

chránič). dodávka vč. popisky, pfíslušenství 

D 740.09 SILNOPROUD - REPASE MÍSTNOSTI PRO ROZVODNU NN AREÁLU (rozvaděč HRO -106 160,05 

Odpojení, demontáž a ekologická likvidace technologie 
stávající strojovny DA2 v prostoru stávajícího 

69 K 7409.9.01 energocentra: stávající dieselagregát 340 kVA, stávajici sada -1,000 75 352,82 -75 352,82 SOD 
rozvaděče NN, kabelová vedeni NN, elektroinstalace 
(osvětleni, zásuvky, kabeláž, vnitřní uzemnění 

71 K 7409.9.03 Komplex činností spojený s přepojením napájení areálu 
sada -1,000 30 807,23 -30 807,23 SOD ze stávající rozvodny NN do nového energocentra 

Strana 3 z 3 



(Formulář má mformativni charak:er a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčniho listu 
změny stavby ke schváleni ) 

Poznámka: 

Cenu méněpraci je nutno zadávat se znaménkem mínus(-}. 

Čislo Čislo Název stavebního objektu/provozního 
ZBV SO/PS souboru (SOIPS) 

Zkrácený popis změny (ZBV) 

' 5 • 7 

1 1 11101 Rozšiteni energocenlra Stavebni úpravy zázcml údrtby 

2 119 1101 Asanace a pěstebm opatfenl Asanace dfevin v areáliu nemocnice 

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologlcká ambulance 4. patro 

4 122/01 Pteložka slaboprouju Prov12ornl pfelo2:ka otického kabelu 

5 02102 Ůpravy v OIGIP Demontáž: oken a zaflzenl 

6 01/01 Urgentnl pfijem Odhaleni a obnatenf stávajlclch sltí 

7 02/03 Úpravy v OIGIP Zhotoveni provizomlho chodnlku 

8 102/01 Doprnvnl znaeenl Doprnvnf značení trvalé 

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložni zdroj ohfevu TUV 

10 115101 Aroalové roZ\lody slaboproudu Ntthrada kabelových tolofoni'1 za IP telefon 

11 01/02 Urgen1nl prl1em VZT jednotky změna teplotnlho spádu 

12 122/02 Pfeložka slaboprouju Provizornl pfeložka otického kabelu 

13 106/01 Ůpravy areálo\lého Jodovodu Úprava armatur 

14 01/03 Urgentni prijem Zatfiděni zeminy 

15 02106 Úpravy v DIGIP JednotnY čas hlavni hodiny 

16 02107 Úpravy v DIGIP Havarijnl stav podlah a kanalizace 

17 02105 Ůpravy \I OIGIP Větráni a chlazeni stávající JIP 

18 A/001 Vedlejšl rozpočtové náklady a ostatní nákla Úprava PO st.itiky 

19 118/001 Pfe!ožka med1cinálnlch ptynll Pfeložka medicinálních �ynů 

20 01/004 Urgentnf prljem Změna založeni 

21 02/008 Ůpravy v OIGIP Změna zataženi 

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostalnl nákla Provizornl preložky elektro 

23 111/002 Roi.šifenl energocentra Úprava objektu gará11 u energocentra 

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztižené bouráni podhtah 

25 02/010 Úpravy v OlGIP Demontáž podhledů 

26 01/005 Urgentn{ priJem Zmóna odvětráni kotelny 

27 01/006 Urgontni pfijem Narovnáni zámetnick'fch konstrukci 

28 01/007 Urgentní pfljem Doplnění magnetických filtrů pfed kotle 

29 01/008 Urgentní pnjem Doplnénl koncových prvků VZT 

30 02/011 Ůpravy v OlGIP KottZe zá�líldU 

31 106!01 Úpravy areálového '1odovodu Přeložka vodovodu k DA 

32 106/02 Úpravy areálového ·,odovodu Pfeložka vodovodu 

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijni stav kanalizace 

34 02/013 Ůpravy v OIGIP Rozšltenl anglických dvorků 

35 105101 PfipoJky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubl 

36 111/03 Rozšitenl energocentra Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 06 ZdroJe medicinálních plynu v SO 11ť Pfesun záložnlho zdroje kysllku pro budov 

38 A/003 Vedlejšcl rozpočtové náklady a ostatnl nákla1 Provizornl kanalizace 

39 119 1/02 Asanace a pěstebni opatrcnl Káceni stromt, 

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy 

1 ·Zada! 

756 399 380,63 

Sctwálenl ZBV 
Cena vsech 

Oprávněnou 
osobou 

méněpracl v 

(ANO /NE) 
pfedchozlch ZBV 

8 9::pl'odehoZi 11 

ANO 0.00 

ANO 0,00 

ANO -5 768,93 

ANO -5 768,93 

ANO -5 768,93 

ANO -29 152.52 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -45 691,30 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -223 783,46 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605,40 

ANO -1 278 605.40 

ANO -1 278 605.40 

ANO -3 265 960,57 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593.04 

ANO -3 592 593.04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 592 593.04 

ANO -3 592 593,04 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -3 696 446,02 

ANO -5 327 236.36 

ANO -5 327 236.36 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5 430 812,19 

ANO -5 430 812, 19 

ANO -5 430 812,19 

! 

Ptlloha ě. 4 

Přehled změn 

Z.ikonný limit pro 
Rezerva JI\BU (30% z 

hodnoty zakázky) 

2-Udait 3" 1)(3()% 

0,00 226 919 814,19 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena Cena všech Cena sta11by s Cena Cena stavby s Nová cena sta11by 
Financování změn 

Cena všech vicepraci v rámci smlouvy čerpáni limitu pro 
navrhovaných méněpracl včetně méněpracemi a navrhovanj'ch 

včetné navrhovaných 
vlcepraceml a bez (s méněpracemi a 

vč Rezervy v % JI\BU (max. 20%) 
méněpracl navrhovaných be2: vicepracl vlcepracl méněpracl vlceprncemi) 

(max 100%) 

10 zm1 11•9+-10 12"'1•11 13· t&dat 142ptodchozl 14+-13 15"'1+14 16s1ti1+14 17s1&(1+2> 18„1411 

0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02% 

-5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03% 

0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48% 

0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100.49% 0,49% 

-23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51% 

-16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57% 

0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58% 

0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58% 

0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 049 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100.62% 0,63% 

-178 092,16 -223 783,<6 756 175 597,17 414 526.80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209.28 100.65% 0,68% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72% 

0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73% 

0,00 -223 783,46 756 175 597, 17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75% 

-1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1.03% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775.23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722.02 101.95% 2,1 2% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778, 15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24% 

0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 11102 ne.15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2.26% 

0.00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2.42% 

-1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67% 

-326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0.00 20 232 485, 12 776 631 865,75 773 039 272,71 102.20% 2.67% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102.32% 2,79% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102.43% 2,90% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95% 

O.O-O -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96% 

0,0-0 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102.52% 3,00% 

0,0-0 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,1e 775 563 999, 14 102,53% 3,01% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042, 10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04% 

-103 852,98 �3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 3,47 492,40 102,64% 3.13% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102.70% 3.1 9% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,6 1 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39% 

-1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3.52% 

0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722, 17 778 106 485,81 102.87% 3,57% 

-103 575,83 -5 430 812.19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 Hl,63 783 656 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63% 

0,00 -5 430 e12,19 750 968 568,4,4 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103.00% 3.71% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 2,42,48 779 180 430,29 103,01% 3,73% 



Příloha č. ,4 

40 A/()04 Ved!ejši rozpočtově náklady a ostatni náklac PD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,46 780 245 964,29 103,15% 3,87% 
41 021014 Úpravy v D1GIP Odbouráni shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103.25% 3,96% 

42 011009 Urgentní pfijem Doplněni profitů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634 ,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103.26% 3,98% 

43 104/0l Přípojky dešťové kanalizace Ůprava dešťove kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27% 

44 l>/005 Vedtejšl rozpočtové nákli,dy a ostatní náklai VRN prodloužen! terminu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103.72% 4,47% 

45 l>J006 Vedlejší ,ozpočtové náklady a ostatní nákla< Přesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4.47% 

46 02/015 Ůpravy v D1G1P Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620.46 103.72% 4,48% 

47 Alťl07 Vedlejší rozpočtově náklady a ostatnl nitkla Plocha pro provizornl presun odpadovóho ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49% 

48 106103 Úpravy areálového vodovodu Propojeni vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54% 

49 113/01 Areálové rozvody nizkého napěU Prepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 675 241 ,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79% 

50 107/01 Pfeložka podzemnlho hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 .5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79% 

51 02/016 Úpravy v D1G!P Ůprava odtržené pričky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 .5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79% 

52 01/010 Urgentnl plijern Dvoukomorový parapetnl kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 i65 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81% 

53 02/017 Úpravy v OtGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 �632 872,64 -6 616 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5.05% 

54 02/018 Úpravy v O!GIP Ůprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 760 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41% 

55 111/04 Rozšífenl energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104.54% 5,41% 

56 113/02 Areálové rozvody nízkého napéti Havarijni stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698.26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104.57% 5,45% 

57 01/011 Urgentnl pfijem Revtze zatí2ení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846.70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59% 

58 021019 úpravy v D1GJP ReV1ze zatržení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 464 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62% 

59 116/002 Stanice medlCiálnlch plynů Revize zaUtenf podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026.70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097.01 798 924 4 77 ,64 791 307 450,94 104.62% 5,62% 

60 01/012 Urgentní pfijem Zml!na okennlch kliček a sarnozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 .7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66% 

61 02120 Úpravy v DIGIP Stavebnl ůpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03% 

62 02/021 Úpravy v OlGIP Doplněni požárních klapek a izolaci ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 267,59 794 632 635,89 105,05% 6,10% 

63 01/013 U,gentni pfiJern Doplněni požárních klapek a izolaci ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16% 

64 02/022 Úpravy v 01GIP Stavebnl ůpravy JJP a mtemy ANO -7 951 661,70 0,00 .7 951 661,70 748 447 718,93 69 876,25 46 645 456,81 803 044 837,44 795 093 175,74 105,12% 6,17% 

65 105/02 Pfipojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47% 

66 102/002 Komunikace a zpe·měné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 ·8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428.85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49% 

67 102/003 Komunikace a zpe·měné plochy Rozšlfenf ploch komunikaci ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 8 349 907,82 57 411 336,67 813 810 717,30 805 688 949, 17 106,52% 7,59% 

68 02/023 Úpravy v D1GP Výměna a prOd!ouž:enf výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60% 

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistlcich roho2:I ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61% 

70 01/014 Urgentní pťijem Změna čisticlch rohoži ANO -8 175 013,01 -92 840,26 -8 267 853,27 748 131 527,36 121 887,06 65 262 409,02 821 661 789,65 813 393 936,38 107.53% 8,63% 

71 02/025 Úpravy v OIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107.74°� 9.03% 

72 01/15 Urgentní pfljem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11% 

73 04/001 Areálová ,ozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616,61 -771 862.26 -10 602 478,87 745 796 901,76 1 948 202,42 70 889 911,70 827 289 292,33 816 686 813,46 107,97% 9,37% 

; 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
08 I 001 

PS 08 Vestavby operačních sálů 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 

adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov" 

U Nemocnice 430, Kolín Ill, 280 02 Kolín 
28169522 

Číslo změny stavby: 

74 



Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Cislo změny stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice -
Cislo SO/PS I

Kvasiny 
I číslo změny SO/PS: 74 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
08 I 001 

so 08 Vestavby operačních sálů 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj. se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost „ G+S - Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolin Ill, 280 02 Kolin 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 25.4.2024, 20.6.2024, 25.7.2024, 15.8.2024 A,B,C 

Vliv ZL na konečný termín: � I NE Přílohy soupisu prací: 

Popis a zdůvodněni změny: 
Předmětem změnového listu je změna ochrany proti ionizačnímu záření v operačních sálech dle požadavku uživatele. Původní požadavek na stínění stěn 
všech 4 operačních sálů, ale provedeni oken, dveří a prokládacích skříni bez ochrany se změnil na požadavek na provedeni dvou operačních sálů bez ionizační 
ochrany a dalších dvou sálů s plnou ochranou včetně dveří, oken a prokládacích skříni. Změna byla dána aktualizací požadavku uživatele na používáni RTG 
přístrojů v operačních sálech a ochraně osob, které se v prostoru dosahu záření nacházejí. 

Změny byly řešeny z důvodu aktualizace požadavků uživatele a na základě podkladů fyzika uživatele Mgr. Petra Pecha 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem 

-3 701 120,97 4 417 551,15 716 430,18 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datum s .5 2.o 2. c.., podpis 

Objednatel jméno datum i--�. 2 0)'7 podpis 

TDS jméno datum >-�. 'l/)Z.C, podpis 

Zástupce ONN jméno datum t) ,\. lDt4 podpis 

Supervize jméno datum �-�. 1.o1JJ podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež js
:�

drobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento E i enčni list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatni zůstávají práva a 

"povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel datum 

Zhotovitel datum 

") kategone zmen 
A - Požadavek uživatele! 
B - Požadavek objednatele 
C - Nepředvidatelná změna 
O - Chyba PO 

� ....... I 

... J -

I 

I,,; 
r

l ,,I • .., 

i ,._ - .-·� ,.; __ .,J JJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Nemocnice Rychnov nao Knézrot.. 'Oz:irren, prumyslove zony Solmo? Kvasiny 

D 2 8 - PS 08 Vestavoy operacnrc:t' sa1u 

Soupis 
0.2.8.1 · Vestavby operačních sálů 

M1sto 

Zhotov,rel 

PČ Typ Kód 

k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) 

Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové 

.Společnost G + S - Nemocnice Rychnov"' 
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

MJ Množství 

D 2 Příčk s stému viz PO č.v. 02.8.2 02 Příčky -základní rozmě 

13 K 2.11 

p 

14 K 2.12 

K 2.12 

Nosná konstrukce radiační ochrany - nosná jednostranná 
SDK příčka 

Radiační ochrana - olověný plech #1,5mm od podlahy po 
stavební strop. V době vypracováni projektu nebyl znám 
konkrétní zářič, který bude používán na operačních sálech. 

Radiační ochrana - olověný plech #1 mm od podlahy do 
výšky 2500 mm. 

m' 

m' -368,200 

m' 153,000 

Datum 

ProJektant 

J.cena [CZK] 

1 944,78 

4 224,27 

2 816,18 

D 4 Dveře systému viz PO č.v. 02.8.2 02 Příčky - základní rozměry a D.2.8.1 tech 

Dveře nerezové, automalicky posuvné jednokřidlé, prosklené 

17 K 4.1 (400x500)mm bezpečnostním sklem, s elektrickým pohonem ks -2,000 171 435,21 230V, 50/60Hz, řízeni mikroprocesorem s možnosti plynulé 
změny nastaveni otvírací rychlosti min. 10-30cm/s 

p 

Dveře nerezové, automaticky posuvné íednokřidlé, prosklené 
(400x500)mm bezpečnostním sklem s elektricky ovládanými 

4.1a žaluziemi proti laseru a s ochrannou proti odrazu laserového ks 2,000 323 199,22 
paprsku a ochranou proti ionizuj icimu záření Pb 1 mm, s 
elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz 

Dveře nerezové. automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené 

I(400x500)mm bezpečnostním sklem s vloženým filtrem pro 
18 K 4.2 danou vlnovou délku používaného laseru a s ochrannou proti ks -2,000 222 494,82 

odrazu laserového paprsku. s elektrickým pohonem 230V, 

I50/60Hz 

DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér 

Cena celkem [CZK] 

716 430,18 

-1160 654,13 

Cenová 
soustava 

-36 153,46 SOD 

-1 555 376,21 SOD 

430 875,54 VLASTNÍ 

6 68 714,6 4 

-342 870,42 SOD 

646 398,43 VLASTNÍ 

-444 989,64 SOD 



K 4.2a 

p 

19 K 4.3 

4.3a 

D 5 

20 K 5.1 

K 5.1a 

Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené 
(400x500)mm bezpečnostním sklem s elektricky ovládanými 

ks 2,000 338 892,70 
žaluziemi proti laseru a s ochrannou proti odrazu laserového 
paprsku, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz 

Dveře nerezové, automaticky otáčivé jednokřidlé, plné. koule 
koule, nerez. Material: nerezová ocel· AISI 304, barva 
povrchu podle vzorníku NCS. pastelová, matná· v souladu s ks ·4,000 126 267,08 
architektonickým řešením stavby, s elektrickým pohonem 100 
• 230V,50/60Hz 

Dveře nerezové, automaticky otáčivé jednokřidlé, plné, koule. 
koule, nerez. Material: nerezová ocel· AISI 304, barva 
povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná . v souladu s ks 4,000 159 364,80 
architektonickým řešením stavby, ochranou proti ionizujícímu 

záření Pb 1 mm, s elektrickým pohonem 100 · 230V,50/60Hz 

Okna c.v. 02 8 2 02 Příčky -základní rozmerv a D 2 8 1 technická zprava, 

Příčkové okno, ocelový lakovaný rám, oboustranně 
bezpečnostní sklo, v meziskelním prostoru odvlhčovací lišta, 
provedeni farma, 1.345x595mm, včetně ostění z lakovaného 
plechu, osazeno z jedné strany do vestavby, z druhé strany 
do SOK příčky. 

Příčkové okno, ocelový lakovaný rám, oboustranně 
bezpečnostní sklo, v meziskelním prostoru odvlhčovací lišta, 
provedení farma, 1.345x595mm, včetně ostění z lakovaného 
plechu, osazeno z jedné strany do vestavby, z druhé strany 
do SOK příčky. Elektricky ovládaná žaluzie proti laseru, 
ochrana proti ionizuJícimu záření Pb 1 mm. 

ks ·2,000 45 386,33 

ks 2,000 281 604.70 

677 785,39 VLASTNÍ 

-505 068,32 SOD 

637 459,20 VLASTNÍ 

613 881 95 

-90 772,66 

563 209,39 VLASTNÍ 



Pličkové okno. ocelový lakovaný rám. oboustranně 
bezpečnostní sklo s vloženým filtrem pro danou vlnovou délku 

21 K 5.2 používaného laseru a s ochrannou proti odrazu laserového ks -2,000 90 845,39 -181 690,78 SOD 
paprsku

„ 
v meziskelnim prostoru odvlhčovací lista. provedeni 

farma, 1.345x595mm 

Příčkové okno. ocelový lakovaný rám. oboustranně 
bezpečnostní sklo. v meziskelnim prostoru odvlhčovací lista. 

K 5.2a provedeni farma, 1.345x595mm, včetně ostění z lakovaného ks 2,000 161 568,00 323 136,00 VLASTNÍ 
plechu, osazeno z jedné strany do vestavby, z druhé strany 
do SOK příčky. Elektricky ovládaná žaluzie proti laseru. 

D 7 k . PO nsta ačni orv ,y vtz Č.V. D k 2.8.2 02 Přič ;y -základní rozměry, 0.2.8.2 04 Po 594 487,72 

Kovová prokládací skříň (1.200x2.100-690)mm. s vloženým 
systémem plestavitelných polic a systémem 

29 K 7.5 elektromagnetického blokováni otevřeni protilehlých dveří se ks -4,000 136 049,87 -544 199,48 SOD 
světelnou indikaci, barevný odstín dveří shodný s odstínem 
vestaveb operačních sálů 

" 

Kovová prokládací skříň (1.200x2.100-690)mm, s vloženým 
systémem přestavitelných polic a systémem 

K 7.5 
elektromagnetického blokováni otevřeni protilehlých dvefi se 

ks 4,000 284 671,80 1 138 687.20 VLASTNÍ světelnou indikaci, barevný odstín dveří shodný s odstínem 
vestaveb operačních sálů. Ochrana proti ionizujícímu záření 
Pb 1 mm. 



(Formuláf má informativní charakter a zobrazuje stav k datu pfedložení Evidenéniho listu 
změny stavby ke sch váleni.} 

Poznámka: 
Cenu méněpraci je nutno zadávat se znaménkem minus H, 

Číslo Cislo Název sta11ebniho objektu/provoznlho 
ZBV SOIPS souboru (SOIPS) 

Zkrácený po�s změny (ZBV) 

' 5 6 7 

I 111/01 Rozšitenl energocentra Stavebnl úpravy 2ézemí ůdržby 

2 119 1/01 Asanace a pěstebnf opatfenf Asanace dřevin v areáliu nemocnice 

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4 patro 

4 122/01 Preložka slaboproudu PJOYizornl pfeložka otického kabelu 

5 02/02 Úpravy v OIGIP Oemont3ž oken a zafizenl 

6 Ot/01 u,gontn! pfijem Odhalení a obnaženi stávajících síti 

7 02/03 Úpiavy v DIGlP Zhotoveni proV1zomlho chodniku 

B 102/01 Dopravnl značen Dopravní značeni trvalé 

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložnl zdroj ohrevu TUV 

10 115/01 Areálové ,ozvodyslaboproudu Náihrnda kabeloyYch telefonů za IP lclefon 

11 01/02 Urgenlnf pfijem VZT jednotky změna leptotniho spádu 

12 122102 Pfeložka slaboproudu P,ovizornl pfeložka otického kabelu 

13 106/01 Úpravy areálovótio vodovodu Úprava armatur 

14 01/03 Urgenlnl pr!jem Zatrídění zeminy 

15 02/06 ŮPfavy v DIGIP JcdnotnY čas hlavni hodiny 

16 02/07 Uprnvy v DIGIP Havruijnl stav podlah a kanalizace 

17 02/05 Ůprnvy v DIGIP Větráni a chlazonl stáva1lcí JIP 

16 A/001 VedleJší JOzpočlOYé náklady a ostatnl nákla ůp,ava PO statiky 

19 116/001 Pfeložka mediclnátnlch plynů Pte!o.tka medte1nálnlch plynů 

20 011004 Urgentni priJem Změna založeni 

21 02/006 Ůpravy v D1G1P Změna založen! 

22 AJ002 VcdleJšf rozpotl<lvé náklody a osiatnl n3kla Prov,zornl pfeto.tky elekt,o 

23 111/002 Ro2šlfenl ene1gocentra Úprava objektu gim'lžl u enorgocentra 

24 02/009 Úpravy v DIG!P Ztlžené bouráni podhlah 

25 021010 Úpravy v OIG!P Demontáž podhledů 

26 011005 Urgentnl ptijern Změna odvětránf kotelny 

27 011006 Urgentnt ptljem Narovnáni zámečnických konslrukcl 

28 01/007 Urgentní pfljem Doplněni magnetických filtrů pfed kolte 

29 01/006 Urgenlnl pfljem Doplněni koncových prvků VZT 

30 021011 Úpravy v DIGIP Kolize základů 

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA 

32 106/02 Úpravy areii1ovétio vodovodu Pfeložka vodovodu 

33 02/012 Úp1avy v OIGIP Havarijn! stav kanalizace 

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšlrenf anghckYch dvorků 

35 105/01 PripoJky spla�kO\'é kanalizace Záměna kanalizačního polfubl 

36 111/03 RozšlfenT energccentra Věnec atiky u energocentra 

37 116/01 PS 06 Zdroje medicinálnlch plynu v SO 111 Pfesun záložniho zdroje kysliku pro budov, 

36 A/003 Vedlejšl rozpočtové náklady a oslatnl nák.la Provizornl kanalizace 

39 119 1/02 Asanace a pěstcbnl opatrenl Káceni stromů 

Schválen! ZBV 
Oprá11něnou 

osobou 
(ANO/NE) 

• 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy 

1 · zadat 

756 399 360.63 

Cena všech 
méněpracl v 

pfedchoz/ch ZBV 

e�ptOdehOzi 11 

0,00 

0,00 

.5 768,93 

.5 766.93 

.5 766.93 

-29 152,52 

-45 691,30 

-45 691.30 

-45 691,30 

�5 691,30 

-223 763,46 

-223 763.46 

-223 783,46 

-223 763,46 

-1 276 605,40 

-1 278 605.40 

-1 276 605,40 

-1 276 605.40 

-1 276 605.40 

· 1 276 605,40 

-3 265 960,57 

-J 592 593,04 

-3 592 593.04 

-3 592 593.04 

-3 592 593,04 

.3 592 593.04 

-3 592 593.04 
-3 592 593,04 

-3 592 593,04 

.3 696 446,02 

-3 696 <46,02 

-3 696 446,02 

-3 696 446,02 

.5 327 236,36 

-5 327 236,36 

-5 430 812.19 

-5 430 812,19 

•5 430 812,19 

-5 430 812.19 

Pflloha t. 4 

Přehled změn 

Zákonný hmit pro 
Rezerva JŘBU (30% z 

hodnoty zakéllcy) 

2· zadat 3=1� 

0,00 226 919 614,19 

Ůdale v Kč bez DPH 

Cena Cena všech Cena sla'tby s Cena Cena stavby s Nová cena stavby 
Financování změn 

Cena všech vicepraci v rámci smlouvy Čerpáni limitu pro 
mwrhovaných méněpracl včetně méněpracemi a navrhovaných 

včeu1ě navrhovan)'ch 
vlcopracemi a bez (s méněpracemi a 

vč. Rezervy v o/o JŘBU (max 20%) 
ménépracl nav1hovaných bez vlccpracf vlcepracr méněpracl vicepracemí) 

(ma• 100%) 

10-zada1 11�9+10 12=1•11 13.zm1 14=pl'edchoil 14+'13 15:1+14 16:1+11+14 17>:16'(1•2) 18=14/1 

0,00 0,00 756 399 360,63 169 199,02 169 199,02 756 566 579,65 756 566 579,65 100,02% 0,02% 

.5 766,93 .5 766,93 756393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,66 756 623 235,75 100.03% 0,03% 

0,00 .5 766,93 756 393 611,70 3 424 460,78 3 654 104,63 760 053 465,46 760 047 716,53 100,46% 0,48% 

0,00 .5 766,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0.49% 

·23 363,59 -29 152,52 756 370 228,11 116 296,02 3 652 959,27 760 252 339.90 760 223 167 ,36 100.51% 0.51% 

.15 536,76 .45 691.30 756 353 669,33 436 761 ,97 4 269 741,24 760 669 121,67 760 643 430,57 100.56% 0,57% 

0,00 -45 691,30 756 353 669,33 75 168,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,56% 

0,00 -45 691,30 756 353 669,33 23 604,68 4 366 733,99 760 768 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,56% 

0.00 -45 691,30 756 353 669,33 360 351,32 4 749 065,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63% 

-178 092, 16 -223 783,46 756 175 597,H 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209.28 100.65% 0.68% 

0,00 -223 763,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124.24 761 619 504,87 761 595 721,41 100.69% 0,72% 

0,00 -223 763,46 756 175 597, 17 96 740,22 5 518 664,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73% 

0,00 -223 763,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 056 632,40 761 835 048,94 100,72% 0,75% 

-1 054 621,94 · 1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 306,51 7 BOO 760,26 764 200 140,91 762 921 535.51 100,66% 1,03% 

0,00 -1 276 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 636 210.26 764 237 590,91 762 956 965.51 100,87% 1,04% 

0,00 • 1 276 605,40 755 120 775.23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327 ,42 771 176 722,02 101,95% 2,12% 

0,00 -1 276 605,40 755 120 775,23 676 631 ,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24% 

0,00 -1 276 605,40 755 120 775,23 166 000,00 17 102 778,15 773 502 156,76 772 223 553,36 102,09% 2,26% 

0,00 -1 276 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 16 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102.25% 2.42% 

-1 967 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 465.12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67% 

-326 632,47 -3 592 593,04 752 606 767,59 O,O•l 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67% 

0,00 -3 592 593,04 752 606 767,59 663 220,9< 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102.32% 2.79% 

0,00 .3 592 593,04 752 606 767,59 649 952,91 21 965 656,97 776 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90% 

0,00 -3 592 593,04 752 606 767,59 346 763,03 22 314 422,05 776 713 602,66 775 121 209,64 102.46% 2.95% 

0,00 .3 592 593,04 752 606 767,59 71 007.43 22 365 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,46% 2,96% 

0,00 -3 592 593,04 752 806 767,59 291 624,07 22 677 053.60 779 076 434,23 775 463 841,19 102,52% 3,00% 

0,00 -3 592 593,04 752 606 767,59 60 157,95 22 757 211,55 779 156 592,16 775 563 999,14 102,53% 3,01% 

0,00 .3 592 593,04 752 606 767,59 225 042.1) 22 962 253,65 779 361 634,26 775 769 041,24 102,56% 3,04% 

-103 652,96 .3 696 446,02 752 702 934.61 662 304,14 23 644 557,79 760 043 936,42 776 347 492,40 102.64% 3,13% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 965,4, 24 104 543,26 780 503 923,91 776 607 477,69 102,70% 3.19% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329.32 760 651 709,95 776 955 263,93 102.72% 3.21% 

0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,65 25 677 291, 17 782 076 671.BO 778 360 225,76 102,91% 3,39% 

·1 630 790,34 .5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 600,BO 762 999 181.43 777 671 945,07 102.61% 3,52% 

0,00 .5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 763 433 722, 17 776 106 465,61 102.87% 3.57% 

-103 575,63 -5 430 812,19 750 966 566,44 605 663,95 27 840 225,49 764 239 606,12 776 806 793,93 102,96% 3.66% 

0,00 -5 430 612,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 764,63 763 774 165,26 776 343 353,07 102.90% 3.62% 

0,00 -5 430 612,19 750 966 566,44 64 357,00 27 459 141,63 763 656 522.26 776 427 710,07 102,91% 3,63% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 26 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242 ... 1 103,00% 3,71% 

0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 167,66 26 211 661,65 784 611 242,46 779 160 430,29 103,01% 3,73% 



Priloha t. 4 

40 A/004 Vedlejši rozpočtové náklady a ostatnl nákla PO změna výtahů a zména sterilizace ANO .5 430 612,19 0,00 -5430 612.19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,65 765 676 776,46 760 245 964,29 103,15% 3,87% 
41 02/014 ůpravy v OIGJP Odbourání shozu ANO ·5 430 612,19 0,00 ·5 430 612,19 750 966 566,44 710 316,63 29 967 714,46 766 367 095,11 760 956 262,92 103,25% 3.96% 
42 01/009 Urgentni pfíjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 .5 500 260,09 750 699 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 761 027 754,62 103,26'%, 3.96% 
43 104/01 Pfípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO .5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 066,04 2 166 033,64 32 314 667,72 766 714 046.35 763 073 735,76 103,53% 4.27% 
44 A/005 VedleJši rozpočt:)vé náklady a ostalnl nákla VRN prodloužení terminu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 .(97 860,<4-9 33 612 526,21 790 211 906.64 764 571 596,25 103.72% 4.47% 
45 A/006 Vedtejšl rozpoét:ivé náklady a ostatnl nákla Presun kontejneru odpadové hospodářsM ANO .5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 066,04 14 997.12 33 627 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47% 
46 021015 Ůpravy v DIGIP Odpočet akustického Podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 ·116 129,50 .5 756 442,09 750 640 936.54 81 156,59 33 906 661,92 790 306 062.55 784 549 620,46 103,72% 4,48% 
47 A/007 Vedlejši rozpott:ivé náklady a ostalnf nákla c Ptocha pro provizornl píesun odpadového t ANO -5 756 442.09 0,00 .5 756 442,09 750 640 936,54 77 931,80 33 966 613,72 790 365 994,35 764 627 552,26 103.73% 4,49% 
46 106/03 Úpravy areálové-ho vodovodu Propajcnl vodovodů ANO .5 756 442.09 0,00 -5 756 442.09 750 640 936,54 340 463,00 34 327 076.72 790 726 457,35 764 966 015,26 103,78% 4,54% 
49 113/01 Areálové rozvod, nizkého napětl Pfepojenl garáži a ČOV ANO -5 756 442,09 0,00 -5 756 442.09 750 640 938,54 1 675 241,93 36 202 316,65 792 601 699,26 766 643 257,19 104,02% 4,79% 
50 107/01 Pfeložka podzemnlho hydrantu Nová poloha podzemnlho hydrantu ANO .5 756 442,09 -24 110,54 .5 762 552,63 750 616 626,00 0,00 36 202 316,65 792 601 699,26 786 619 146,65 104,02% 4,79% 
51 02/016 Úpravy v OIGlP Úprava odtrtené pfičky v 1.PP ANO .5 762 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 666,18 36 232 204,63 792 631 565,46 786 649 032,63 104.03% 4.79% 
52 01/010 Urgentnl plíjem Dvoukomorový parapelnl kan31 ANO .5 762 552,63 -3 257,10 .5 765 609,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,63 792 796 610,46 767 010 600,73 104,05% 4.61% 
53 02/017 Ůpravy v DIGIP Slenlizace ANO -5 785 609.73 -832 872,64 .5 616 662,37 749 760 696,26 1 820 232,28 38 217 462, 11 794 616 642,74 767 996 160,37 104,18% 5.05% 
54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682.37 0,00 -6 616 662,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104.53% 5,41% 
55 111104 Roz�freni energocentra Oplocen! sběrného dvma ANO -6 618 662,37 0,00 -6 616 662,37 749 760 696,26 55 576,69 40 945 750.20 797 345 130,63 790 726 446,46 104,54% 5,41% 
56 113/02 Areálové rozvocy nízkého napěti Havarijnl stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 616 662,37 749 760 696,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,61 104,57% 5,45% 
57 01/011 Urgentnl pfijem Revize zaliženl podlah ANO -6 618 662,37 -820 651,56 .7 439 533,93 748 959 646,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281 ,43 104,61% 5,59% 
56 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatiženl podlah ANO .7 439 533.93 •176 038,17 .7 615 572,10 746 763 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62% 
59 116/002 S1anice medic1átních plynů Revize zatížení podlah ANO •7 615 572,10 ·1 454,60 .7 617 026,70 746 762 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 4 77 ,64 791 307 450,94 104,62% 5.62% 
60 01/012 Urgentní pfíjem Změna okenních kliček a samozavlratů ANO .7 617 026,70 ·191 100,00 .7 606 126,70 746 591 253,93 281 190,CO 42 606 267,01 799 205 667 ,64 791 397 540.94 104,63% 5,66% 
61 02120 Úpravy v DlGIP Stavebnl ůprnvy JIP a interny ANO .7 606 126,70 0,00 .7 806 126,70 746 591 253,93 2 619 613,S5 45 626 100,96 602 025 481,59 794 217 354,69 105,00% 6.03% 
62 021021 Úpravy v OJGlP Doplněni pož.irnich klapek a izolaci ANO .7 806 126.70 .102 525,00 -7 910 651,70 746 466 728,93 517 806,CO 46 143 906,96 602 543 287,59 794 632 635,69 105,05% 6,10% 
63 011013 Urgentní pfljem Doplnění požárnich klapek a izolací ANO .7 910 651,70 -41 010,00 .7 951 661,70 748 447 716,93 431 673,€0 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16% 
64 021022 Ůpravy v OIGIP Stavebnl úpravy JIP a Interny ANO -7 951 661,70 0,00 .7 951 661 ,70 748 447 716,93 69 676,25 46 645 456,81 803 044 837 ,44 795 093 175,74 105.12% 6,17% 
65 105/02 PfJpajky splaš:ko·,é kanalizace Oprava havarijnfho stavu kanalizace ANO .7 951 661,70 0,00 .7 951 661,70 748 447 716,93 2 266 774,02 46 932 230,63 605 331 611,46 797 379 949,76 105.42% 6,47% 
66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Premlstěni ornice ANO .7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 196,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49% 
67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšifení ploch komunikací ANO -6 121 766,13 0,00 -6 121 766,13 746 277 612,50 6 349 907,62 57 411 336,67 613 610 717,30 605 666 949,17 106,52% 7,59% 
66 02/023 Ůprn\l)' v DlGP Výměna a prodlouženi výtahů ANO -8 121 766,13 0,00 -6 121 766,13 746 277 612,50 7 653 358,06 65 064 694,75 621 464 075,36 613 342 307,25 107,53% 6,60% 
69 02/024 Ůpravy v OIGIP Změna čistíclch rohoži ANO -8 121 768,13 .53 244,66 -6 175 013,01 746 224 367 ,62 75 627,21 65 140 521.96 621 539 902,59 813 364 669,56 107,53% 6,61% 
70 01/014 Urgentnl pfijem Změna čisticlch rohož! ANO ·8 175 013,01 -92 640,26 ·6 267 653,27 746 131 527,36 121 667,06 65 262 409,02 621 661 769,65 613 393 936,38 107.53% 8.63% 
71 021025 Ůpravy v OJG1P Ůpravna vody ANO -6 267 653,27 -1 469 998,62 -9 737 652,09 746 661 526,54 3 026 569,55 68 290 996,57 624 690 379,20 614 952 527,11 107.74% 9,03% 
72 01115 Urgentní p(ijem OK pod VZT ANO -9 737 652.09 ·92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 66 941 709,26 625 341 069,91 615 510 473,30 107,81% 9,11% 
73 04/001 Arealova rozvodna NN v so 111 Pfepojenl DA ANO -9 630 616,61 -771 862,26 -10 602 476,67 745 796 901.76 1 948 202,42 70 669 911,70 827 269 292,33 616 666 613,46 107,97% 9,37% 
74 08/001 Vestavby OJ)(ačnlch sálů Vestavby operačních sá!ú ANO -10 602 478,87 ·3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 760,79 4 417 551,15 75 307 462,65 631 706 843,46 617 403 243.64 108,07% 9.96% 




